
1 
 

  
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 111. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 18.5.2016 od 10:06 hodin do 11:50 hodin 

v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/111R/2016 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 111. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
                                     

1. Ing. Ladislava Drlého 
2. Mgr. Arno Fišeru 

 
 
Usnesení č. 2/111R/2016 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 111. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
          
 Usnesení č. 3/111R/2016 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 23/74R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VII“ formou 
otevřeného řízení  

2. Usnesení č. 227/89R/2015 Komise Rady Ústeckého kraje 
3. Usnesení č. 7/93R/2015 Výroční zpráva o činnosti SPZ Triangle, příspěvková organizace 

za rok 2014 
4. Usnesení č. 222/98R/2015 B-01 Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 

zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví – informace o dalším 
postupu 

5. Usnesení č. 140/100R/2015 Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 155/100R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „SPZ Triangle - výstavba nové požární stanice“ PD formou otevřeného řízení 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



2 
 

7. Usnesení č. 161/100R/2015 B-02 Informace o provozu dopravní obslužnosti v oblasti 
Ústecko 

8. Usnesení č. 78/103R/2016 Nakládáním s majetkem  
9. Usnesení č. 173/103R/2016 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby s názvem „Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje 
řízenou pastvou v roce 2016 – Úštěcko“  

10. Usnesení č. 174/103R/2016 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných 
druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2016“  

11. Usnesení č. 33/104R/2016 D-02 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace  

12. Usnesení č. 4/105R/2016 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
13. Usnesení č. 9/106R/2016 SPZ Triangle – uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí 

smlouvě o koupi pozemků se společností CTP Property IX, a.s. 
14. Usnesení č. 11/106R/2016 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 

paliva (kotlíková dotace) 
15. Usnesení č. 12/106R/2016 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí 

dotace z Fondu Ústeckého kraje 
16. Usnesení č. 16/106R/2016 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – 

odložení plnění závazků vyplývajících ze Smluv o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje 

17. Usnesení č. 17/106R/2016 Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – 
odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje 

18. Usnesení č. 18/106R/2016 Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – 
odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje 

19. Usnesení č. 19/106R/2016 Stipendijní program Ústeckého kraje – 11. ročník 2014/2015 – 
odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje 

20. Usnesení č. 21/106R/2016 B-02 Podpora technického vzdělávání - uspořádání regionálních 
kol soutěží a mezinárodní přehlídky odborných dovedností 

21. Usnesení č. 33/106R/2016 Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 34/106R/2016 Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 35/106R/2016 Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 36/106R/2016 Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 46/106R/2016 Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 47/106R/2016 Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 48/106R/2016 Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 49/106R/2016 Nakládání s majetkem 
29. Usnesení č. 50/106R/2016 Nakládání s majetkem 
30. Usnesení č. 51/106R/2016 Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 52/106R/2016 Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 53/106R/2016 Nakládání s majetkem 
33. Usnesení č. 54/106R/2016 Nakládání s majetkem 
34. Usnesení č. 55/106R/2016 Nakládání s majetkem 
35. Usnesení č. 56/106R/2016 Nakládání s majetkem 
36. Usnesení č. 57/106R/2016 Nakládání s majetkem 
37. Usnesení č. 58/106R/2016 Nakládání s majetkem 
38. Usnesení č. 59/106R/2016 Nakládání s majetkem 



3 
 

39. Usnesení č. 60/106R/2016 Nakládání s majetkem 
40. Usnesení č. 61/106R/2016 Nakládání s majetkem 
41. Usnesení č. 62/106R/2016 Nakládání s majetkem 
42. Usnesení č. 63/106R/2016 Nakládání s majetkem 
43. Usnesení č. 89/106R/2016 Nakládání s majetkem 
44. Usnesení č. 90/106R/2016 Nakládání s majetkem 
45. Usnesení č. 93/106R/2016 Nakládání s majetkem 
46. Usnesení č. 94/106R/2016 Nakládání s majetkem 
47. Usnesení č. 159/106R/2016 Nakládání s majetkem 
48. Usnesení č. 160/106R/2016 Nakládání s majetkem 
49. Usnesení č. 161/106R/2016 Nakládání s majetkem 
50. Usnesení č. 162/106R/2016 Nakládání s majetkem 
51. Usnesení č. 163/106R/2016 Nakládání s majetkem 
52. Usnesení č. 168/106R/2016 Založení Evropského seskupení pro územní spolupráci „Nové 

železniční spojení Praha-Drážďany ESÚS“ 
53. Usnesení č. 179/106R/2016 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby s názvem „Zpráva o uplatňování Územní energetické koncepce 
Ústeckého kraje“ 

54. Usnesení č. 6/107R/2016 Poskytnutí finančních dotací 
55. Usnesení č. 12/107R/2016 C-01 Zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v 

roce 2016 – navýšení podpory Ústeckého kraje 
56. Usnesení č. 15/107R/2016 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
57. Usnesení č. 22/107R/2016 Projednání Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy 

v Ústeckém kraji ve školním roce 2014/2015 
58. Usnesení č. 23/107R/2016 B-01 Naplňování Dohody o spolupráci mezi Žilinským 

samosprávným krajem a Ústeckým krajem oblast vzdělávání 
59. Usnesení č. 26/107R/2016 C-02 Dotační program: „Sport 2016“ - rozdělení dotací 
60. Usnesení č. 27/107R/2016 C-02 Dotační program: „Volný čas 2016“ - schválení dotací 
61. Usnesení č. 33/107R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – rekonstrukce 
elektrorozvodů na škole a DM“ formou otevřeného řízení 

62. Usnesení č. 42/107R/2016 Smlouva o nájmu osobního automobilu příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckému kraji 

63. Usnesení č. 49/107R/2016 Knihovník Ústeckého kraje – aktualizace pravidel 
64. Usnesení č. 50/107R/2016 C-02 Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové 

organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 
organizace 

65. Usnesení č. 58/107R/2016 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci Ústeckého kraje 
a společnosti EKO-KOM a.s.  

66. Usnesení č. 64/107R/2016 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem - Zateplení 
pláště a výměna oken“, PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

67. Usnesení č. 65/107R/2016 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Střední škola obchodu, řemesel a služeb a Základní škola, Ústí nad Labem - Zateplení 
budovy včetně střechy, výměna oken“, PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

68. Usnesení č. 66/107R/2016 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem - rekonstrukce obvodového pláště školy a střechy včetně zateplení a sanace“, 
PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 



4 
 

69. Usnesení č. 68/107R/2016 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby,,Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín - Zateplení budovy a 
výměna oken“, PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

70. Usnesení č. 69/107R/2016 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří - zateplení, výměna oken a 
sanace zdi“, PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

71. Usnesení č. 71/107R/2016 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
„Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, Na Výšině - zateplení 
budovy“, PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

72. Usnesení č. 72/107R/2016 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov“ formou 
otevřeného řízení 

73. Usnesení č. 73/107R/2016 D-01 : Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - Lobendava“ formou otevřeného 
řízení 

74. Usnesení č. 74/107R/2016 D-01 : Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/227,II/225 hranice Stř.kr. - Žatec“ formou 
otevřeného řízení 

75. Usnesení č. 78/107R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem „Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou 
pastvou v roce 2016 – Úštěcko“ 

76. Usnesení č. 79/107R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve 
správě Ústeckého kraje v roce 2016“ 

77. Usnesení č. 5/108R/2016 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „KRIZ - VYBAVENÍ PRO JEDNOTKY SBORŮ DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
OBCÍ 2017 – 2020“ formou otevřeného řízení 

78. Usnesení č. 6/108R/2016 Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 
Ústeckého kraje na rok 2016 

79. Usnesení č. 10/108R/2016 SPZ Triangle - Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic u SPZ Triangle, příspěvkové organizace pro rok 2016 

80. Usnesení č. 18/108R/2016 Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. 

81. Usnesení č. 19/108R/2016 D-02 Program „Podpora lékařských a zdravotnických 
vzdělávacích akcí“ – vyhodnocení 

82. Usnesení č. 20/108R/2016 B-01 Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a 
farmaceutů v Ústeckém kraji“ – aktualizace 

83. Usnesení č. 21/108R/2016 Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při 
poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2016“ – 
vyhlášení 

84. Usnesení č. 22/108R/2016 Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při 
poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2016“ – schválení výjimky 

85. Usnesení č. 23/108R/2016 Zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 
2016 - uzavření smlouvy se Statutárním městem Chomutov 

86. Usnesení č. 27/108R/2016 E-01 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 
pevná paliva (kotlíková dotace) 

87. Usnesení č. 28/108R/2016 „Předložení projektové žádosti do Programu spolupráce Česká 
republika – Sasko 2014 – 2020“ 

88. Usnesení č. 30/108R/2016 Obnova komunikací na Radovesické výsypce v rámci Programu 
řešení ekologických škod vzniklých před privatizací hnědouhelných těžebních společností v 
Ústeckém a Karlovarském kraji 



5 
 

89. Usnesení č. 32/108R/2016 Žádosti o prominutí povinnosti penále za porušení rozpočtové 
kázně 

90. Usnesení č. 33/108R/2016 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
91. Usnesení č. 35/108R/2016 Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 
92. Usnesení č. 36/108R/2016 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 
93. Usnesení č. 41/108R/2016 Školské rady 
94. Usnesení č. 43/108R/2016 B-01 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 

– Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace 
95. Usnesení č. 44/108R/2016 B-01 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 

– Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 
96. Usnesení č. 45/108R/2016 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 

investic – Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 
příspěvková organizace 

97. Usnesení č. 46/108R/2016 B-01 Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 
2016 – Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace 

98. Usnesení č. 49/108R/2016 Projekt s názvem „Koncepce financování sportů s širokou 
mládežnickou základnou v Ústeckém kraji“ 

99. Usnesení č. 50/108R/2016 Program: „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou 
základnou v Ústeckém kraji pro období 2017 - 2020“ - vyhlášení 

100.Usnesení č. 51/108R/2016 Naplňování Koncepce podpory mládeže na období 2014-2020 – 
přidělení dotace 

101.Usnesení č. 52/108R/2016 Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci 
přenesené působnosti – oblast školství 

102.Usnesení č. 54/108R/2016 D-02 Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření 
Ústeckého kraje za rok 2015 

103. Usnesení č. 56/108R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Poskytnutí úvěrového rámce ve výši 600 000 000,- Kč pro Ústecký kraj na 
období 2016-2023“ formou otevřeného řízení - pokračování 

104. Usnesení č. 63/108R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „SPZ Triangle – přezbrojení regulačních stanic plynu“ PD zadávané formou 
otevřeného řízení 

105. Usnesení č. 64/108R/2016 D-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „SPZ Triangle – přezbrojení regulačních stanic plynu“ PD zadávané 
formou otevřeného řízení 

106. Usnesení č. 67/108R/2016 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Gymnázium Teplice – výměna oken“ formou otevřeného řízení 

107. Usnesení č. 68/108R/2016 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „III/25852 – Sanace opěrné zdi Děčín - Jalůvčí“ formou otevřeného řízení 

108. Usnesení č. 73/108R/2016 Nakládání s majetkem 
109. Usnesení č. 74/108R/2016 Nakládání s majetkem 
110. Usnesení č. 76/108R/2016 Nakládání s majetkem 
111. Usnesení č. 77/108R/2016 Nakládání s majetkem 
112. Usnesení č. 79/108R/2016 Nakládání s majetkem 
113. Usnesení č. 80/108R/2016 Nakládání s majetkem 
114. Usnesení č. 82/108R/2016 Nakládání s majetkem 
115. Usnesení č. 86/108R/2016 Nakládání s majetkem 
116. Usnesení č. 87/108R/2016 Nakládání s majetkem 
117. Usnesení č. 88/108R/2016 Nakládání s majetkem 



6 
 

118. Usnesení č. 89/108R/2016 Nakládání s majetkem 
119. Usnesení č. 90/108R/2016 Nakládání s majetkem 
120. Usnesení č. 91/108R/2016 Nakládání s majetkem 
121. Usnesení č. 92/108R/2016 Nakládání s majetkem 
122. Usnesení č. 93/108R/2016 Nakládání s majetkem 
123. Usnesení č. 94/108R/2016 Nakládání s majetkem 
124. Usnesení č. 95/108R/2016 Nakládání s majetkem 
125. Usnesení č. 96/108R/2016 Nakládání s majetkem 
126. Usnesení č. 97/108R/2016 Nakládání s majetkem 
127. Usnesení č. 98/108R/2016 Nakládání s majetkem 
128. Usnesení č. 99/108R/2016 Nakládání s majetkem 
129. Usnesení č. 100/108R/2016 Nakládání s majetkem 
130. Usnesení č. 101/108R/2016 Nakládání s majetkem 
131. Usnesení č. 102/108R/2016 Nakládání s majetkem 
132. Usnesení č. 103/108R/2016 Nakládání s majetkem 
133. Usnesení č. 104/108R/2016 Nakládání s majetkem 
134. Usnesení č. 105/108R/2016 Nakládání s majetkem 
135. Usnesení č. 106/108R/2016 Nakládání s majetkem 
136. Usnesení č. 107/108R/2016 Nakládání s majetkem 
137. Usnesení č. 108/108R/2016 Nakládání s majetkem 
138. Usnesení č. 109/108R/2016 Nakládání s majetkem 
139. Usnesení č. 110/108R/2016 Nakládání s majetkem 
140. Usnesení č. 111/108R/2016 Nakládání s majetkem 
141. Usnesení č. 112/108R/2016 Nakládání s majetkem 
142. Usnesení č. 113/108R/2016 Nakládání s majetkem 
143. Usnesení č. 114/108R/2016 Nakládání s majetkem 
144. Usnesení č. 115/108R/2016 Nakládání s majetkem 
145. Usnesení č. 116/108R/2016 Nakládání s majetkem 
146. Usnesení č. 117/108R/2016 Nakládání s majetkem 
147. Usnesení č. 118/108R/2016 Nakládání s majetkem 
148. Usnesení č. 119/108R/2016 Nakládání s majetkem 
149. Usnesení č. 120/108R/2016 Nakládání s majetkem 
150. Usnesení č. 121/108R/2016 Nakládání s majetkem 
151. Usnesení č. 127/108R/2016 Nakládání s majetkem 
152. Usnesení č. 140/108R/2016 Nakládání s majetkem 
153. Usnesení č. 232/108R/2016 Nakládání s majetkem 
154. Usnesení č. 234/108R/2016 Nakládání s majetkem 
155. Usnesení č. 235/108R/2016 Nakládání s majetkem 
156. Usnesení č. 237/108R/2016 Nakládání s majetkem 
157. Usnesení č. 239/108R/2016 Nakládání s majetkem 
158. Usnesení č. 240/108R/2016 Nakládání s majetkem 
159. Usnesení č. 241/108R/2016 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská 

majetková 
160. Usnesení č. 245/108R/2016 Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní 

dopravě pro rok 2016 mezi Ústeckým krajem a Libereckým krajem 
161. Usnesení č. 246/108R/2016 Smlouva o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 

veřejnou linkovou dopravou se statutárním městem Děčín a další smlouvy potřebné k 
zapojení městské dopravy Děčín do DÚK 



7 
 

162. Usnesení č. 247/108R/2016 Smlouva o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou s městem Bílina 

163. Usnesení č. 248/108R/2016 Dohoda o společném zadávacím řízení pro Východosaskou 
síť II (OSN II) 

164. Usnesení č. 253/108R/2016 Finanční podpora projektu Evropská soutěž dopravní výchovy 
ETEC 2016 a schválení smlouvy 

165. Usnesení č. 254/108R/2016 Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace 

166. Usnesení č. 255/108R/2016 Povolení platby za zřízení služebnosti inženýrské sítě formou 
splátkového kalendáře 

167. Usnesení č. 256/108R/2016 B-02 Řešení pohledávky Ústeckého kraje za společností 
BDS-BUS, s.r.o. 

168. Usnesení č. 260/108R/2016 Program podpory stálých profesionálních divadelních souborů 
a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2016 – hodnocení žádostí 

169. Usnesení č. 261/108R/2016 D-02 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 
2016 – hodnocení žádostí 

170. Usnesení č. 262/108R/2016 D-02 Program na záchranu a obnovu drobných památek a 
architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2016 – hodnocení žádostí 

171. Usnesení č. 263/108R/2016 D-02 Program na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2016 – hodnocení žádostí 

172. Usnesení č. 264/108R/2016 Převod části finančních prostředků z rezervního fondu k 
posílení fondu investic pro Oblastní muzeum v Mostě, příspěvkovou organizaci 

173. Usnesení č. 268/108R/2016 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem v sociální oblasti 

174. Usnesení č. 272/108R/2016 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti 
sociální 

175. Usnesení č. 273/108R/2016 Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji v roce 
2016 

176. Usnesení č. 278/108R/2016 D-02 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji 
na období let 2013 až 2016 – poskytnutí dotací 

177. Usnesení č. 279/108R/2016 D-03 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – poskytnutí dotací 

178. Usnesení č. 280/108R/2016 C-02 Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v 
lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 – poskytnutí příspěvků 

179. Usnesení č. 281/108R/2016 Fond vodního hospodářství ÚK – ukončení smluvního vztahu 
14/SML2074 

180. Usnesení č. 282/108R/2016 Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků 
Labe 

181. Usnesení č. 283/108R/2016 Plán dílčího povodí Lužické Nisy a ostatních přítoků Odry 
182. Usnesení č. 284/108R/2016 Plán dílčího povodí Dolní Vltavy 
183. Usnesení č. 285/108R/2016 Aktualizace č. 29 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK 
184. Usnesení č. 287/108R/2016 Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 

2016 – rozdělení dotací 
185. Usnesení č. 289/108R/2016 Podpora místních akčních skupin v roce 2016 
186. Usnesení č. 290/108R/2016 Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektu s názvem 

„Česko-saské pohraničí bez bariér“ v rámci Programu spolupráce Česká republika - 
Svobodný stát Sasko a schválení Smlouvy o spolupráci mezi kooperačními partnery 
projektu 



8 
 

187. Usnesení č. 293/108R/2016 Poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje v roce 2016 v 
souladu s ustanovením § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích ve znění 
pozdějších předpisů 

188. Usnesení č. 295/108R/2016 Vyřazení a likvidace dlouhodobého hmotného majetku 
189. Usnesení č. 3/109R/2016 SPZ Triangle – uzavření kupní smlouvy se společností Nexen 

Tire Corporation Czech s.r.o. 
190. Usnesení č. 4/109R/2016 Kontrolní výbor ZÚK - personální záležitosti 
191. Usnesení č. 5/109R/2016 Uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor 
192. Usnesení č. 6/109R/2016 Přiznání odměny uvolněnému zastupiteli při zániku mandátu 
193. Usnesení č. 9/109R/2016 Udělení souhlasu s realizací investiční akce zařazené do státního 

rozpočtu kapitoly Ministerstva zdravotnictví ČR – „Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. 
– obnova zastaralého přístrojového vybavení“ 

 
B )  s o u h l a s í   
  se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 

1. Usnesení č. 222/98R/2015 B-02 Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 
zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví – informace o dalším 
postupu na 30.06.2016 

2. Usnesení č. 29/103R/2016 Projednání investičního záměru odboru SMT Střední odborné 
školy energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnické školy Chomutov s 
investičními výdaji nad 5 mil. Kč na rok 2016 a další na 31.05.2016 

3. Usnesení č. 178/103R/2016 Projekty Ústeckého kraje pro operační programy v plánovacím 
období 2014 – 2020 na 30.08.2016 

4. Usnesení č. 63/107R/2016 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - Oprava omítek a střechy, 
výměna oken“, PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 
30.06.2016 

5. Usnesení č. 67/107R/2016 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Střední škola technická, Most - Snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“, 
PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 30.06.2016 

6. Usnesení č. 70/107R/2016 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov důchodců Libochovice – výměna oken 
a rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) všech pavilonů“, PD+IČ+AD zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení na 30.06.2016 

7. Usnesení č. 61/108R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „SPZ Triangle – výstavba nové požární stanice, PD“ zadávané formou otevřeného 
řízení na 31.05.2016 

8. Usnesení č. 62/108R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „SPZ Triangle – přístavba užitkového vodojemu“, PD zadávané formou otevřeného 
řízení na 31.05.2016 

9. Usnesení č. 65/108R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „SPZ Triangle – parkovací stání pro kamiony“, PD zadávané formou otevřeného 
řízení na 31.05.2016 

10. Usnesení č. 78/108R/2016 Nakládání s majetkem na 30.06.2016 
 

 
Usnesení č. 4/111R/2016 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  



9 
 

Sdělení ve věci personálních záležitostí  Střední zdravotnické školy Děčín  ze dne 9. 5. 2016 
 
 
Usnesení č. 5/111R/2016 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A ) v y j a d ř u j e  
 

ostrý nesouhlas s postojem vlády ČR k problematice zmírnění sociálních dopadů v důsledku 
útlumu  těžby na Mostecku. 
 

B ) z m o c ň u j e  
 
Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje, aby v koordinaci s relevantními subjekty 
(Hospodářskou a sociální radou Ústeckého kraje, Paktem zaměstnanosti Ústeckého kraje, 
vládním zmocněncem ad.) požadoval po vládě ČR změnu jejího rozhodnutí. 

 
Usnesení č. 6/111R/2016 
Zahraniční služební cesta do Čínské lidové republiky ve dnech 14. – 21. 6. 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
s účastí Ústeckého kraje na 3. zasedání Asociace guvernérů provincií Čínské lidové republiky 
a představitelů regionů zemí střední a východní Evropy ve městě Tangshan, province Hebei, 
Čínská lidová republika ve dnech 14. – 21. 6. 2016. 

B )  s c h v a l u j e  
účast zástupců Ústeckého kraje ve složení delegace:  

Jana Vaňhová, náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje,  

Jan Szántó, člen Rady Ústeckého kraje.  

C )  u k l á d á     
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit účast Ústeckého 
kraje na akci.  
Termín: 14. 6. 2016 

 
Usnesení č. 7/111R/2016 
Roční zpráva o stavu požární ochrany za rok 2015 v Ústeckém kraji 
ada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í                                                                                                                 
předloženou zprávu ředitele Krajského ředitelství Hasičského záchranného sboru Ústeckého 
kraje o stavu požární ochrany za rok 2015 v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

B )   n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí předloženou zprávu ředitele Krajského 
ředitelství Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje o stavu požární ochrany za rok 
2015 v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

C )   u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit zprávu o stavu požární 
ochrany za rok 2015 v Ústeckém kraji na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 



10 
 

           Termín: 27. 6. 2016 
 
Usnesení č. 8/111R/2016 
Zpráva o bezpečnostní situaci v oblasti veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti na území 
Ústeckého kraje za rok 2015 ve srovnání s rokem 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í                                                                                                                 
předloženou zprávu ředitele Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje o bezpečnostní 
situaci na území Ústeckého kraje za rok 2015 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B )   n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí předloženou zprávu ředitele Krajského 
ředitelství policie Ústeckého kraje o bezpečnostní situaci na území Ústeckého kraje za rok 
2015 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

C )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit zprávu o bezpečnostní 
situaci na území Ústeckého kraje za rok 2015 na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Termín: 27. 6. 2016 

 
Usnesení č. 9/111R/2016 
Poskytnutí finanční dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  n a v r h u j e    
          Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c)   zákona č. 129/2000 Sb., o      

  krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí dotace a o uzavření    
  veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 tohoto      
  usnesení, na základě předložené žádosti uvedené v příloze č. 1 tohoto  materiálu s  
  žadatelem: 

 
       Fotbalová asociace České republiky 
       sídlo:  Diskařská 2431/4, Břevnov, 169 00 Praha  
       IČ:   00406741 
       částka:   600.000,- Kč 
       projekt:   Kvalifikační turnaj o postup na mistrovství Evropy hráčů do 19 let 

  
B )  u k l á d á  
       Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto  

          usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
       Termín: 27. 6. 2016 
 
Usnesení č. 10/111R/2016 
Poskytnutí finančních dotací z Programu 2016 na podporu nové techniky, výstavby požárních 
zbrojnic pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně prospěšných organizací působících na 
poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb., o 
integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z 
rozpočtu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A) b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o podaných žádostech dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 
 

B )  r o z h o d u j e  



11 
 

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí 
dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 29. 2. 2016, usnesení č. 
12/28Z/2016  a  na základě předložených žádostí uvedených v příloze č. 1  tohoto materiálu s 
žadateli: 

 
1) SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Střekov  

sídlo: U Stanice 822/11, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem     
IČ:    75086808 
částka:    100.000,- Kč 
projekt:   Vystrojení jednotky požární ochrany k plnění úkolů ochrany obyvatelstva – nově 
vzniklá jednotka 
podíl dotace  na celkových nákladech: 76,92 % 
  

2) Diakonie ČCE – Středisko humanitární a rozvojové  spolupráce 
sídlo: 12000 Praha - Vinohrady, Belgická 374/22 
IČ: 73635383 
částka:  35.000,- Kč 
projekt: Zefektivnění  humanitární a technické pomoci v Ústeckém kraji – humanitární 
sklad  
podíl dotace  na celkových nákladech: 100 % 
 

3) Záchranáři Česká Kamenice 
sídlo: Máchova 755, 407 21 Česká Kamenice 
IČ: 26541131 
částka:  100.000,- Kč 
projekt:  17. ročník záchranářského cvičení s mezinárodní účastí Rescue Patrol 

 
4) SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lkáň 

sídlo: Lkáň, čp. 83, 41115  
IČ: 62771906 
částka: 60.000,- Kč 
projekt: Požární sport mladých hasičů, dětský den mladých hasičů, odborná školení 
 

5) SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Obrnice 
sídlo: Obrnice, Nádražní 34  
IČ: 66684366 
částka: 28.450,- Kč 
projekt: Nákup překážek pro požární sport mládeže 
 

6) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Sbor dobrovolných hasičů Malé Březno 
sídlo: č.p. 7, 400 02 Malé Březno 
IČ: 75078082 
částka: 90.000,- Kč 
projekt: Vybavení klubovny mladých hasičů a školícího střediska 
podíl dotace na celkových nákladech: 84,46 % 
 

7) Sdružení dobrovolných hasičů Svádov 
sídlo: Pod Lesem 207, Svádov, 403 22 Ústí nad Labem 
IČ: 65082371 
částka: 35.000,- Kč 



12 
 

projekt: Vystrojení jednotky požární ochrany obce k plnění úkolů ochrany obyvatelstva – 
nově vzniklá jednotka  
 

8) SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lhenice 
sídlo: č.p. 50, 415 01 Bžany 
IČ: 65607317 
částka: 52.570,- Kč 
projekt: Požární sport pro děti i dospělé a 80. let od vzniku SDH – Lhenice 
 

9) SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hrobce 
sídlo: Ke Hřišti 172, 411 83 Hrobce 
IČ: 62770900 
částka: 41.413,- Kč 
projekt: Vystrojení jednotky požární ochrany obce k plnění úkolů ochrany obyvatelstva 

 
C )  n a v r h u j e    
         Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c)  a d) zákona č. 129/2000 Sb., o      

 krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí dotace a o uzavření    
 veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem   
Ústeckého kraje dne 29. 2. 2016, usnesení č. 12/28Z/2016 a na základě předložených žádostí 
uvedených v příloze č. 1 tohoto  materiálu  s žadateli: 

 
 

10) Město Podbořany 
       sídlo: 44101 Podbořany, Mírová 615   
       IČ: 00265365  
       částka:   1.500.000,- Kč 
       projekt:  Cisternová automobilová stříkačka 
 
11) Město Chlumec 

sídlo: 40339 Chlumec, Krušnohorská 39 
IČ: 00391387  
částka: 1.000.000,- Kč 
projekt: Cisternová automobilová stříkačka 
 

12) Město Vroutek 
sídlo:  43982 Vroutek, náměstí Míru 166 
IČ: 00265705  
částka:  1.500.000,- Kč 
projekt:  Cisternová automobilová stříkačka 

 
13)   Město Postoloprty 

sídlo: 43942 Postoloprty, Mírové náměstí 318  
IČ:  00265403 
částka: 1.210.000,- Kč 
projekt:  Cisternová automobilová stříkačka 
 

14)   Obec Braňany 
          sídlo: 43522 Braňany, Bílinská 76 
          IČ: 00265845 
          částka: 250.000,- Kč 
          projekt: Dopravní automobil 



13 
 

 
15)   Město Kryry 

          sídlo: 43981 Kryry, Hlavní 1 
          IČ: 00265080 
          částka: 300.000,- Kč 
          projekt: Dopravní automobil  
 

16)   Městys Panenský Týnec 
           sídlo: 43905 Panenský Týnec 10 
           IČ: 00265314 
           částka: 150.000,- Kč 
           projekt: Dopravní automobil 
 

17)    Obec Vrbice 
       sídlo: 41164 Vrbice, Hlavní 47 

           IČ: 00264652 
           částka: 110.000,- Kč 
           projekt: Rekonstrukce požární zbrojnice 
 

18)   Obec Křešice 
          sídlo: 41148 Křešice, Nádražní 84 
          IČ: 00263851 
          částka: 300.000,- Kč 
          projekt: Dopravní automobil  
 

19)   Město Osek 
           sídlo: 41705 Osek, Zahradní 246 
           IČ: 00266558 
           částka: 300.000,- Kč 
           projekt: Dopravní automobil 
 

20)  Obec Rybniště 
sídlo: 40751 Rybniště 33 
IČ: 00524212 
částka: 150.000,- Kč 
projekt: Dopravní automobil 

 
21)  Obec Domoušice 

          sídlo: 43968 Domoušice 107 
          IČ: 00264903 
          částka: 155.320,- Kč 
          projekt:  
 

22)  Obec Světec 
          sídlo: 41753 Světec, Zámek 1 
          IČ: 00266612 
          částka: 500.000,- Kč 
          projekt: Rekonstrukce požární zbrojnice 

 

23)  Město  Mašťov 
          sídlo: 43156 Mašťov, Náměstí 80 



14 
 

          IČ: 00262021 
          částka: 180.000,- Kč 
           projekt: Dopravní automobil 
 

24)  Obec Malé Březno 
           sídlo: 40002 Malé Březno 7 
           IČ: 00556891 
           částka: 300.000,- Kč 
           projekt: Dopravní automobil 
 

25)   Obec Dolní Podluží 
           sídlo: 40755 Dolní Podluží 6 
           IČ: 00261271 
           částka: 237.309,- Kč 
           projekt: Rekonstrukce požární zbrojnice 
 

26)   Obec Koštice 
            sídlo: 439 21 Koštice 26 
            IČ: 00265055 
            částka: 180.000,- Kč 
            projekt: Dopravní automobil 
 

27)    Obec Vědomice 
   sídlo:  41301 Vědomice, Na průhonu 270 
   IČ:  00264598 
   částka:180.000,- Kč 
   projekt: Dopravní automobil 
 

28)   Město Jirkov 
  sídlo: 43111 Jirkov, nám. Dr. E. Beneše 1 
  IČ: 00261904 
  částka: 140.000,- Kč 
  projekt: Dopravní automobil 

 
29)   Obec Bechlín 

           sídlo: 41186 Bechlín 85 
            IČ: 00263346 
            částka: 300.000,- Kč 
            projekt: Dopravní automobil 
 

30)   Město Bohušovice nad Ohří 
  sídlo: 41156 Bohušovice nad Ohří, Husovo náměstí 42 
  IČ: 00263362 
  částka: 100.000,- Kč 
  projekt: Dopravní automobil 
 

31)  Obec Málkov 
sídlo: 43102 Málkov - Zelená 3 
IČ: 00262013 
částka: 100.000,- Kč 
projekt: Nákup ochranných prostředků za účelem likvidace mimořádných událostí 
 



15 
 

32)   Obec Želenice 
sídlo: 43401 Želenice, Na Návsi 27 
IČ: 00266205 
částka: 100.000,- Kč 
projekt: Vybavení jednotky SDH Želenice pro dětské a dospělé členy 
 

33)   Obec Hrobce 
              sídlo: 41183 Hrobce, Ke Hřišti 14 
               IČ: 00263664 

částka: 69.360,- Kč 
projekt: Vystrojení jednotky požární ochrany obce k plnění úkolů ochrany obyvatelstva 
 

34)   Obec Oleško 
               sídlo: 41201 Oleško 5 

IČ: 00526070 
částka: 28.000,- Kč 
projekt: Vystrojení jednotky požární ochrany obce k plnění úkolů ochrany obyvatelstva 
 

35)   Obec Libotenice 
  sídlo: 41201 Libotenice 37 
  IČ: 00263940 

              částka: 100.000,- Kč 
              projekt:  Vystrojení jednotky požární ochrany obce k plnění úkolů ochrany  
              obyvatelstva –  nově vzniklá jednotka 

 
36)   Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 

  sídlo: 40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, Horova 1340/10 
  IČ: 70886300 
  částka: 70.000,- Kč 
  projekt: Vzdělávací a výchovné akce pro veřejnost 2016 – nákup materiálu 
 

37)  Spirála 
sídlo: K Chatám 22, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem 
IČ: 68954221 
částka: 25.000,- Kč 
projekt: Pořízení přenosného PC pro terénní krizový tým 
 

38)  Oblastní charita Ústí nad Labem 
sídlo: 40001 Ústí nad Labem - Klíše, Štefánikova 246/1 
IČ: 44225512 
částka: 52.000,- Kč 
projekt: Vybavení pro činnost PANELU humanitárních organizací Ústeckého kraje na 
rok 2016 

 podíl dotace  na celkových nákladech: 100 % 
 
D )  u k l á d á  
       Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto  

          usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
          Termín: 27. 6.  2016 
 
 
    



16 
 

Usnesení č. 11/111R/2016 
Dodatek č.1 Smlouvy 16/SML0374 na „Mobilní telefonie Ústeckého kraje 2016“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 16/SML0374 na „Mobilní telefonii Ústeckého kraje 
2016“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

B )  u k l á d á  
1. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, připravit k 

uzavření Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 16/SML0374 s vybraným uchazečem a předložit jej 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016 
 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě č. 16/SML0374 s vybraným uchazečem. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
Usnesení č. 12/111R/2016 
Revokace usnesení č. 6/107R/2016 z jednání Rady Ústeckého kraje dne 16. 3. 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r e v o k u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 6/107R/2016 v části B/2  ze dne 16. 3. 2016 ve znění: 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

B) rozhoduje 
              dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
              pozdějších předpisů o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí 
              dotace dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 tohoto usnesení, na základě předložených          
              žádostí uvedených v příloze č. 1 tohoto materiálu s žadateli: 

2. Misslareuth 1990, Mitte Europa e.V. 
                     sídlo: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 494/43, 350 02 Cheb 
                     IČ: 68780451 
                     částka: 200.000,- Kč 
                        projekt: 25. Festival Mitte Europa v Ústeckém kraji 
 
Usnesení č. 13/111R/2016 
Rozvoj technické dovednosti žáků základních škol 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o záměru podpory rozvoje technického vzdělávání žáků mosteckých základních škol  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, připravit do jednání Rady 
Ústeckého kraje materiál k poskytnutí dotací základním školám v Mostě dle bodu A/ tohoto 
usnesení za podmínky, že Ústecký kraj obdrží finanční prostředky od společnosti Vršanská 
uhelná, a.s.  

        Termín: 8. 6. 2016 
 
Usnesení č. 14/111R/2016 
Spolufinancování projektů IPRM Doprava, schválených Výborem Regionální rady regionu 
soudržnosti Severozápad – schválení žádostí o dotaci 



17 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
 
1. vzít na vědomí 

 
informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého 
materiálu. 
 

2. rozhodnout:  
 

a) dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 19/25Z/2015 ze dne 2. 11. 2015 s příjemci: 

 
•    žadatel: Statutární město Most 

IČ: 00266094 
sídlo: Radniční 1, 434 01 Most 
výše neinvestiční dotace: 158 256,35 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 
název projektu (akce): Zajištění řízení IPRM DOPRAVA 
 

•   žadatel: Statutární město Ústí nad Labem 
IČ: 00081531 
sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
výše investiční dotace: 2 272 080,25 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 
název projektu (akce): Rekonstrukce a modernizace zastávek a zálivů zastávek 
 

 
•    žadatel: Statutární město Ústí nad Labem 

IČ: 00081531 
sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
výše neinvestiční dotace: 279 060,53 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 
název projektu (akce): Management IPRM Mobilita 

 
 

b) dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 19/25Z/2015 ze dne 2. 11. 2015 s příjemci:  

 
•    žadatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

IČ: 25013891 
sídlo: Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 
výše investiční dotace: 9 513 300 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 3% 
název projektu (akce): Obnova vozového parku trolejbusů 

 
•    žadatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 



18 
 

IČ: 25013891 
sídlo: Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 
výše investiční dotace: 1 394 913,53 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 
název projektu (akce): Dobudování obratiště a točny 

 
 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana ÚK, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 27. 6. 2016 
 

Usnesení č. 15/111R/2016 
Projekt technické pomoci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost reg. číslo: 
CZ.1.07/5.1.00/04.0004 „Administrace globálního grantu Ústeckého kraje v opatření 5.1“ – 
úhrada úroků z posečkané částky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Platební výměr na úrok z posečkané částky  č.j 1092442/16/2500-31471-506373 dle 

Přílohy č. 1 předloženého materiálu; 

2. Platební výměr na úrok z posečkané částky  č.j 10920807/16/2500-31471-506373 dle 
Přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 16/111R/2016 
Účast Ústeckého kraje na investičním veletrhu EXPO REAL Mnichov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje v termínu 4. – 6. října 2016 na investičním veletrhu EXPO REAL 
Mnichov. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, učinit 
potřebné kroky pro zajištění prezentace Ústeckého kraje na tomto veletrhu. 
Termín: 31. 8. 2016 

 
Usnesení č. 17/111R/2016 
Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“ příjemcům 
a to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru schváleného usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 26/98R/2015 ze dne 25. 11. 2015. 

C )  n a v r h u j e   



19 
 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout 
dle ustanovení § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“ příjemci Aleně 
Matějkové, pořadové č. 29 a to v maximální výši a k účelu dle níže uvedené tabulky a o 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s tímto příjemcem dle vzoru 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 26/98R/2015 ze dne 25. 11. 2015. 

 
 

 

D )  u k l á d á  
1. RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu C) tohoto usnesení.   
Termín: 27. 6. 2016 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) a D) tohoto usnesení.  
Termín: 30. 6. 2016 

 
Usnesení č. 18/111R/2016 
Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 
změna usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  s o u h l a s í  

1. se změnou původního požadovaného kombinovaného kotle z typu A2 na typ A1 - kotel 
výhradně na uhlí a se snížením maximální výše dotace na 112 500 Kč z původní schválené 
maximální výše dotace ve výši 120 000 Kč, žadatel Jan Pelikán, číslo žádosti 183/2016 
(usnesení RÚK č. 27/108/R/2016 ze dne 6. 4. 2016); 

2. se změnou maximální výše dotace na 127 500 Kč z původní schválené maximální výše 
dotace ve výši 120 000 Kč, žadatel Jaroslav Černý, číslo žádosti 664/2016, (usnesení RÚK 
č. 27/108/R/2016 ze dne 6. 4. 2016); 

3. se změnou původního požadovaného kombinovaného kotle typu A2 na nový zdroj typu C – 
kondenzační kotel na zemní plyn, žadatel Vladimír Růžička, číslo žádosti 402/2016 
(usnesení RÚK č. 27/108/R/2016 ze dne 6. 4. 2016); 

4. se změnou schváleného původního kotle výhradně na biomasu typu A3 na zdroj typu B – 
tepelné čerpadlo, žadatelka Irena Růžičková, číslo žádosti 403/2016 (usnesení RÚK č. 
27/108/R/2016 ze dne 6. 4. 2016); 

5. se změnou chybně uvedeného roku narození 1966 na správný rok narození 1968, žadatelka 
Štěpánka Danišíková, číslo žádosti 60/2016 (usnesení RÚK č. 11/106R/2016 ze dne 2. 3. 
2016 ve znění usnesení RÚK č. 27/108R/216 ze dne 6. 4. 2016); 

6. se změnou chybně uvedeného jména Daniela na Daniel, žadatel Daniel Kučera, číslo 
žádosti 121/2016 (usnesení RÚK č. 11/106R/2016 ze dne 2. 3. 2016 ve znění usnesení 
RÚK č. 27/108R/216 ze dne 6. 4. 2016); 

Pořadové 
číslo Číslo žádosti Jméno 

žadatele 
Příjmení 
žadatele 

Rok 
nar. 

Maximální výše 
dotace v Kč 

Místo 
realizace - 

obec 

Typ 
nového 
zdroje 

(A1,A2,A
3,B,C) 

29 1122/2016 Alena  Matějková 1964 120 000,00 Kč Lahošť  C 



20 
 

7. se změnou chybně uvedeného roku narození 1964 na správný rok narození 1963, žadatelka 
Lenka Krebsová, číslo žádosti 559/2016, (usnesení RÚK č. 14/106R/2016 ze dne 16. 3. 
2016 ve znění usnesení RÚK č. 27/108R/216 ze dne 6. 4. 2016); 

8. se změnou maximální výše dotace na 100 800 Kč z původní schválené maximální výše 
dotace ve výši 94 080 Kč, žadatelka Jana Filová, číslo žádosti 319/2016, (usnesení RÚK č. 
14/106R/2016 ze dne 16. 3. 2016 ve znění usnesení RÚK č. 27/108R/216 ze dne 6. 4. 
2016); 

9. se změnou původního požadovaného tepelného čerpadla typu B na typ A2 – kombinovaný 
kotel na tuhá paliva a se snížením maximální výše dotace na 112 500 Kč z původní 
schválené maximální výše dotace ve výši 120 000, žadatel Vlastimil Myšák, číslo žádosti 
396/2016, (usnesení RÚK č. 14/106R/2016 ze dne 16. 3. 2016 ve znění usnesení RÚK č. 
27/108R/216 ze dne 6. 4. 2016); 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části A) tohoto usnesení.  

Termín: 30. 6. 2016 
 
Usnesení č. 19/111R/2016 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu. 
 
B )  r o z h o d u j e  

 
1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. 24/78R/2015 ze dne 18. 03. 2015 s příjemci: 
 
a)  žadatel: GEO o.s. 

IČ: 01336088 
sídlo: Komenského 579, 272 01  Kladno 
výše neinvestiční dotace: 180 000 Kč 
název projektu (akce): Terezínské Hry 2016  
 

b)  žadatel: Klub rybolovné techniky Bílina 
IČ: 26540631 
sídlo: Důlní 85, 418 01  Bílina - Mostecké Předměstí 
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Mistrovství světa juniorů v rybolovné technice 2016 - 
Bílina 
  

c)  žadatel: Klub rybolovné techniky Kostomlaty pod Milešovkou 
IČ: 27033589 
sídlo: Hlavní 12, 417 54  Kostomlaty pod Milešovkou 
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Volnočasové aktivity dětí a mládeže (Víkend plný ryb, 
Rybářský tábor) 
 



21 
 

d)  žadatel: Say No To Racism z.s. 
IČ: 04807723 
sídlo: Pod Kozákem 29/3, 403 32  Povrly - Neštědice 
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Dětský FAIR PLAY den 
 

e) žadatel: Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických   
pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 75150131 
sídlo: Velká Hradební 1025/19, 400 01  Ústí nad Labem 
výše neinvestiční dotace: 83 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 73,45 % 
název projektu (akce): Příprava a realizace opery Henryho Purcella „Dido a 
Aeneas“ studenty pěveckého oddělení Konzervatoře Teplice, Českobratrská 15, 
p.o., u příležitosti otevření barokního divadla na zámku Duchcov  
 

f)  žadatel: ProMancus, o.p.s. 
IČ: 28621221 
sídlo: Hlávkova 447/5, 702 00  Ostrava - Přívoz 
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Nad oblaky aneb Každý může být hvězdou  
  

g)  žadatel: SVĚT NADĚJE z.s. 
IČ: 02432391 
sídlo: kpt. Jaroše 1549, 432 01  Kadaň 
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč 
název projektu (akce): Náš svět 2016  
 

h)  žadatel: Český svaz aerobiku a fitness FISAF.cz, z. s. 
IČ: 60458054 
sídlo: Ohradské náměstí 1628/7a, 155 00  Praha - Stodůlky 
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Ústecký kraj plný pohybu a zdraví 
 

i)  žadatel: POLEPÁČEK, z.s. 
IČ: 22855220 
sídlo: Polepy 24, 411 47  Polepy 
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): „Prázdniny s Polepáčkem“  
 

j)  žadatel: Street Hard Workers, z.s. 
IČ: 04806506 
sídlo: Čechova 340, 431 45  Březno 
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Street Hard Workout Battle 2016  
 

k)  žadatel: TJ Slovan Litoměřice z.s. 
IČ: 46768955 
sídlo: Na Vinici 1017/6, 412 01  Litoměřice - Předměstí 
výše neinvestiční dotace: 15 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 75,53 % 



22 
 

název projektu (akce): Účast nejmladších minižákyň na Národním finále 2016 
v Jičíně 
 

l)  žadatel: Krajský svaz lyžařů Ústeckého kraje 
IČ: 22890971 
sídlo: Zemská 818, 415 01  Teplice - Trnovany 
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Mistrovství ČR žáků v lyžování, snowboardingu a 
skicrossu 
 

m)  žadatel: TJ Lokomotiva Teplice, z.s. 
IČ: 47767553 
sídlo: Zemská 818, 415 01  Teplice - Trnovany 
výše investiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Materiální vybavení oddílu šermu 
 

n)  žadatel: Asociace pomoci potřebným, z.s. 
IČ: 22713166 
sídlo: Masarykovo nám. 292, 436 01  Litvínov – Horní Litvínov 
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Finanční gramotnost v Ústeckém kraji aneb „Aby se 
nám v našem kraji žilo lépe“ 
 

o)  žadatel: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vědomice 
IČ: 62771230 
sídlo: K Ostende 414, 413 01   Vědomice 
výše neinvestiční dotace: 73 000 Kč 
název projektu (akce): Hasičská slavnost 
 

p)  žadatel: Základní umělecká škola T. G. Masaryka Chomutov 
IČ: 61345636 
sídlo: náměstí T. G. Masaryka 1626, 430 01  Chomutov 
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Letní filharmonie 2016 
 

q)  žadatel: "Trautzlova umělecká společnost, z.s." 
IČ: 22770224 
sídlo: Mostecká 1436/8, 415 01  Teplice 
výše neinvestiční dotace: 115 000 Kč 
název projektu (akce): Koncertní cesta Collegia hortensis do Říma, Vatikánu a 
po Ústeckém kraji 
 

r)  žadatel: Okresní hospodářská komora v Litoměřicích 
IČ: 49100157 
sídlo: Velká Krajská 52/2, 412 01  Litoměřice 
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Veletrh TECHNODAYS 
 

s)  žadatel: DŽBÁNSKO, o.p.s. 
IČ: 27268152 
sídlo: Liběšice u Žatce 1, 438 01  Žatec 
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč 



23 
 

název projektu (akce): Svatojánská pouť 2016 
 

t)  žadatel: Tělovýchovná jednota SOKOL Nová Ves v Horách 
IČ: 63125901 
sídlo: Nová Ves v Horách 1, 435 45  Nová Ves v Horách 
výše neinvestiční dotace: 28 000 Kč 
název projektu (akce): Letní sportovní slavnosti obcí s názvem Mikulovice 
 

u)  žadatel: TJ SOKOL VILÉMOV 
IČ: 47792213 
sídlo: Náměstí 1, 431 54  Vilémov 
výše investiční dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Multifunkční přístřešek 
 

v)  žadatel: Spolek Hudební Společnost Úštěk - Musikgesellschaft Auscha 
IČ: 04749740 
sídlo: Mírové náměstí 47, 411 45  Úštěk - Vnitřní Město 
výše neinvestiční dotace: 141 200 Kč 
název projektu (akce): Hudební festival Úštěk 
 

w)  žadatel: ECHOpix s.r.o. 
IČ: 29458552 
sídlo: Čsl. armády 842/52, 794 01  Krnov - Pod Cvilínem 
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Dopravní snídaně s Besipem 
 

x)  žadatel: Sport a Kultura Skupice, z.s. 
IČ: 03725715 
sídlo: Skupice 21, 440 01  Postoloprty - Skupice 
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč 
název projektu (akce): Pouť Petra a Pavla - Skupice 2016 
 

y)  žadatel: Blanka Hanzlíková 
 

sídlo:   Ústí nad Labem - Krásné Březno 
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Letní soustředění tenisu 
 

z)  žadatel: BK Levharti Chomutov s.r.o. 
IČ: 28673590 
sídlo: Mánesova 4980, 430 01  Chomutov 
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Letní soustředění dětí a mládeže Levhartů Chomutov 
 

aa)  žadatel: Tenisový klub Amálka, občanské sdružení 
IČ: 22741755 
sídlo: Straškov - Vodochody 24, 411 84  Straškov - Vodochody 
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): TK Amálka 
 

bb) žadatel: Základní umělecká škola, Klášterec nad Ohří, J. A. Komenského 677, 
okres Chomutov 



24 
 

IČ: 46787534 
sídlo: Jana Ámose Komenského 677, 431 51  Klášterec nad Ohří - Miřetice u 
Klášterce nad Ohří 
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): SIRAEX 2016 – Festival současného tance 
s mezinárodní účastí, Letní umělecké dílny pro děti, tanečníky a veřejnost, 10. 
ročník 
 

cc)  žadatel: Automotoklub Česká brána 
IČ: 44553790 
sídlo: Čelakovského 1, 400 07  Ústí nad Labem-Neštěmice  
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Veterán rally 
 

dd)  žadatel: EQUIPARK o.p.s. 
IČ: 27268209 
sídlo: Svinčice 36, 434 01  Lužice 
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 80 % 
název projektu (akce): Podpora místních zájmových složek 
 

ee)  žadatel: David Svoboda 
 

sídlo:  405 02  Děčín 
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč 
název projektu (akce): Hokejová škola Maredis 
 

ff) žadatel: Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s. 
IČ: 28666721 
sídlo: Lesná 25, 435 45  Nová Ves v Horách 
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč 
název projektu (akce): Výlety za historií a řemesly Krušnohoří v rámci 7. 
ročníku dětského letního tábora s výukou anglického jazyka a environmentu 
 

gg)  žadatel: Základní škola a mateřská škola Čížkovice, okres Litoměřice,  
příspěvková organizace 
IČ: 72745134 
sídlo: Benešova 236, 411 12  Čížkovice 
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Motivace pro technické činnosti žáků základní školy 
 

hh)  žadatel: Krajská agrární komora Ústeckého kraje 
IČ: 70914214  
sídlo: SNP 144, 431 44  Droužkovice 
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
název projektu (akce): Prezentace regionálních výrobků na akcích pořádaných 
Ústeckým krajem 
 

ii)  žadatel: Dětská psychiatrická nemocnice Louny 
IČ: 00831034 
sídlo: Rybalkova 1400, 440 01  Louny 



25 
 

výše neinvestiční dotace: 37 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 74 % 
název projektu (akce): X. psychiatrický pracovní den v Lounech 
 

jj)  žadatel: Junák - český skaut, středisko Úsvit Děčín, z. s. 
IČ: 18385397 
sídlo: Dvořákova 1332/16, 405 02  Děčín II – Nové Město 
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Krajské kolo Závodu vlčat a světlušek 2016 
 

kk) žadatel: JUNIORSKÝ FITNESS KLUB, z.s. 
IČ: 26543567  
sídlo: Kosmonautů 2989, 440 01  Louny 
výše neinvestiční dotace: 65 000 Kč 
název projektu (akce): Závody ve sportovním Aerobiku a Fitness pro 1. VT, 
ATS a AGP 
 

ll) žadatel: Sportovní klub stolního tenisu Baník Most 
IČ: 66110394 
sídlo: U Stadionu 1563/2, 434 01  Most 
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Optimalizace sportovního vybavení pro mládež II 
 

mm)  žadatel: „Občanské sdružení za hezčí Tašov“ 
IČ: 22605282 
sídlo: Tašov 5, 400 02  Tašov 
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): 2. Pištův letní jarmark 

 
nn) žadatel: Svatební salon Delta s.r.o. 

IČ: 27332667 
sídlo: Prokopa Holého 2004/17, 434 01  Most 
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč 
název projektu (akce): Móda a hvězdy - 3. ročník  
 

oo) žadatel: Volejbalový klub Roudnice nad Labem 
IČ: 14867524 
sídlo: Nad Skalami 1833, 413 01  Roudnice nad Labem 
výše investiční dotace: 195 000 Kč 
název projektu (akce): Výstavba šaten a zázemí 
 

pp) žadatel: Jatečfond, nadační fond 
IČ: 44553889 
sídlo: Jateční 243/22, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 
výše neinvestiční dotace: 90 000 Kč 
název projektu (akce): Ústecký FESTival aneb Stáčíme kulturu 
 

qq) žadatel: Spolek přátel Meziboří 
IČ: 03808491 
sídlo: J. A. Komenského 323, 435 13  Meziboří 
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): MEZIBOŘSKÝ GULÁŠFEST 2016 



26 
 

 
rr) žadatel: Kateřina Hofmannová 

 
sídlo: , 434 01  Most 
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Činnost tanečního studia 
 

ss) žadatel: HORNICKÁ SPOLEČNOST PODKRUŠNOHORSKÉ OBLASTI 
IČ: 63125242 
sídlo: tř. Budovatelů 2830/3, 434 01  Most 
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Zachování hornických tradic v Ústeckém kraji 
 

tt)  žadatel: DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE V BÍLINĚ 
IČ: 47767057 
sídlo: Havířská 529/10, 418 01  Bílina - Teplické Předměstí 
výše neinvestiční dotace: 45 500 Kč 
název projektu (akce): Krušnohorský pohár v závodech na autodráze  
 

uu) žadatel: COR APERTUM, o.s. 
IČ: 22763325 
sídlo: Mlýnská 2353/12, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Festival OČIMA GENERACÍ 
 

vv) žadatel: občanské sdružení Ústečan 
IČ: 22833536 
sídlo: Mírové náměstí 2442/6, 400 01  Ústí nad Labem 
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
název projektu (akce): Stolní tenis mládež 
 

ww)  žadatel: Pavel Novák 
 

sídlo:  750 02  Přerov 
výše neinvestiční dotace: 99 500 Kč 
název projektu (akce): PAVEL NOVÁK DĚTEM – NA DĚTECH ZÁLEŽÍ 

 
xx)  žadatel: DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE V BÍLINĚ 

IČ: 47767057 
sídlo: Havířská 529/10, 418 01  Bílina - Teplické Předměstí 
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Olympiáda MŠ 
 

yy) žadatel: Ing. Petr Macek 
 

sídlo: , 434 01  Most 
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Dirigenti, sólisté a sbory 2016 
 

zz) žadatel: Českomoravská myslivecká jednota,o.s., okresní myslivecký spolek 
Teplice 



27 
 

IČ: 67777848 
sídlo: Masarykova třída 995/48, 415 01  Teplice 
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Střelnice v Hrobčicích 

 
aaa) žadatel: FRMOL s.r.o. 

    IČ: 27224953 
    sídlo: Rostislavova 231/23, 140 00  Praha - Nusle 
    výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč 
    název projektu (akce): Národní klenoty II 

 
2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu 
Ústeckého kraje dále uvedených žadatelů: 

 
a)  žadatel: SK DNF 

IČ: 22850040 
sídlo: Modřanská 1151/53, 147 00  Praha - Podolí 
výše dotace: 190 000 Kč 
název projektu (akce): TRIATLON VÍKEND 2016 
 

b)  žadatel: MEDIA a.s. 
IČ: 28500091 
sídlo: Botanická 252/6, 362 63  Dalovice 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Omalovánky pro Ústecký kraj 
 

c)  žadatel: FOIBOS BOOKS s.r.o. 
IČ: 25053728 
sídlo: Bartoškova 1448/26, 140 00  Praha - Nusle 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Dny lidové architektury Ústeckého kraje 2016 
„Putování Českým Švýcarskem, Šluknovskem a Horní Lužicí“ 
 

d)  žadatel: BK Chomutov, z.s. 
IČ: 04266196 
sídlo: Dukelská 1300/31, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Basketbal na 1. stupni ZŠ na Chomutovsku 
 

e)  žadatel: Okresní hospodářská komora v Chomutově 
IČ: 48290572 
sídlo: Cihlářská 4132, 430 03  Chomutov 
výše dotace: 80 000 Kč 
název projektu (akce): Odborné vzdělávání – příležitost a budoucnost 
 

f)  žadatel: DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE V BÍLINĚ 
IČ: 47767057 
sídlo: Havířská 529/10, 418 01  Bílina - Teplické Předměstí 
výše dotace: 30 200 Kč 
název projektu (akce): Závody na autodráze – SLOT IT 
 



28 
 

g)  žadatel: DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE V BÍLINĚ 
IČ: 47767057 
sídlo: Havířská 529/10, 418 01  Bílina - Teplické Předměstí 
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Přebory Ústeckého kraje – deskové hry a NerfLiga 

 
C )  n a v r h u j e  

1.  vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu. 
 

2.  rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 19/22Z/2015 ze dne 20. 04. 2015 s příjemci: 

 
a)  žadatel: Žatecký pivovar, spol. s r.o. 

IČ: 25020323 
sídlo: Žižkovo náměstí 81, 438 01  Žatec 
výše neinvestiční dotace: 90 000 Kč 
název projektu (akce): Kostýmové prohlídky pivovaru s příběhem  

 
b)  žadatel: Farní charita Lovosice 

IČ: 46770321 
sídlo: Školní 476/3, 410 02  Lovosice 
výše neinvestiční dotace: 42 000 Kč 
název projektu (akce): VIII. Ročník hudebního a tanečního festivalu 
SAVORE JEKHETANE v Lovosicích 

 
c)  žadatel: SVAZ MAĎARŮ ŽIJÍCÍCH V ČESKÝCH ZEMÍCH 

IČ: 00196797 
sídlo: K Botiči 409/2, 101 00  Praha - Vršovice 
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Otevírání maďarského kulturního informačního 
centra s následným programem 

 
d)  žadatel: Sportovní klub Děčín, z.s. 

IČ: 00524417 
sídlo: Maroldova 1279/2, 405 02  Děčín 
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Oprava střechy na tenisové klubovně, oprava fasády 
na tenisové klubovně po povodních 2013, nákup lajny na tenisové kurty 
 

e)  žadatel: Krajská agrární komora Ústeckého kraje 
IČ: 70914214 
sídlo: SNP 144, 431 44  Droužkovice 
výše neinvestiční dotace: 165 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 73,33 % 
název projektu (akce): XII. Setkání zemědělců u památníku Přemysla Oráče 

 
f)  žadatel: Severočeské sdružení obcí 

IČ: 47324376 
sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01  Ústí nad Labem 



29 
 

výše neinvestiční dotace: 500 000 Kč 
název projektu (akce): Monitoring drobných vodních toků v Ústeckém kraji 
– provoz a údržba protipovodňového systému 

 
g)  žadatel: Krajská rada seniorů Ústeckého kraje 

IČ: 02254867 
sídlo: V Jirchářích 705/3, 400 01  Ústí nad Labem 
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
název projektu (akce): Den seniorů Ústeckého kraje 

 
h)  žadatel: Romano jasnica, spolek 

IČ: 68974922 
sídlo: Fügnerova 282/11, 400 04  Trmice 
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): 12. Různobarevný festival 

 
i)  žadatel: Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR-

zapsaný spolek, z.s. 
IČ: 14866391 
sídlo: Dvořákova 1331/20, 405 02  Děčín II – Nové Město 
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Sportovní akce AVAZ Děčín 2016 

 
j)  žadatel: Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem z.s. 

IČ: 44226306 
sídlo: Bělehradská 2992/41, 400 11  Ústí nad Labem 
výše neinvestiční dotace: 17 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
název projektu (akce): Minivolejbal v barvách – oblastní kolo západ 2016 

 
k)  žadatel: Krajská agrární komora Ústeckého kraje 

IČ: 70914214 
sídlo: SNP 144, 431 44  Droužkovice 
výše neinvestiční dotace: 165 000 Kč 
název projektu (akce): VII. Mezinárodní konference chovatelů masného 
skotu 

 
3.  rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 19/22Z/2015 ze dne 20. 04. 2015 s příjemci: 

 
a)  žadatel: Obec Počedělice 

IČ: 00265373 
sídlo: Počedělice 11, 440 01  Počedělice 
výše neinvestiční dotace: 25 900 Kč 
název projektu (akce): Soutěž hasičů „O pohár starostky obce Počedělice 
2016“ s hasiči z Bühlau  

 
b)  žadatel: Obec Ohníč 

IČ: 00266540 



30 
 

sídlo: Ohníč 30, 417 65  Ohníč 
výše investiční dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Ohníč – rekonstrukce chodníku na p.č. 278/1, k.ú. 
Ohníč  

 
c)  žadatel: Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace 

IČ: 00379719 
sídlo: Přemyslova 259, 430 01  Chomutov 
výše neinvestiční dotace: 130 000 Kč 
název projektu (akce): Den dětí v zooparku  

 
d)  žadatel: Obec Perštejn 

IČ: 00262072 
sídlo: Hlavní 159, 431 63  Perštejn 
výše neinvestiční dotace: 250 000 Kč 
název projektu (akce): Oprava omítek a stropů v tělocvičnách čp. 131, 
Perštejn  

 
e)  žadatel: Obec Růžová 

IČ: 00556017 
sídlo: Růžová 30, 405 02  Růžová 
výše investiční dotace: 35 000 Kč 
název projektu (akce): Pec  

 
f)  žadatel: Obec Malečov 

IČ: 00266884 
sídlo: Malečov 36, 403 27  Malečov 
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Oslavy 70 let založení FK Malečov – 32. ročníku 
memoriálu Josefa Pýchy  

 
g)  žadatel: Obec Třebívlice 

IČ: 00264539 
sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15  Třebívlice 
výše neinvestiční dotace: 35 000 Kč 
název projektu (akce): Účast zahraniční delegace českých Srbů na 
Mezinárodním folklorním festivalu  

 
h)  žadatel: Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 

IČ: 21551413 
sídlo: Mírová 111, 435 21  Obrnice 
výše neinvestiční dotace: 140 000 Kč 
název projektu (akce): Na cestě k integraci v Obrnicích a okolí  

 
i)  žadatel: Město Klášterec nad Ohří 

IČ: 00261939 
sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51  Klášterec nad Ohří 
výše investiční dotace: 250 000 Kč 
název projektu (akce): Chodník ul. Petlérská – Útočiště, Klášterec nad Ohří  

 
j)  žadatel: Městys Kovářská 

IČ: 00261947 



31 
 

sídlo: nám. J. Švermy 64, 431 86  Kovářská 
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Oprava střechy úřadu městyse  

 
k)  žadatel: Statutární město Děčín 

IČ: 00261238 
sídlo: Mírové nám. 1175/5, 405 02  Děčín IV-Podmokly 
výše neinvestiční dotace: 78 000 Kč 
název projektu (akce): Týden (nejen) pro seniory v roce 2016  

 
l)  žadatel: Město Lovosice 

IČ: 00263991 
sídlo: Školní 407/2, 410 30  Lovosice 
výše investiční dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce hřiště při základní škole a gymnáziu  

 
m)  žadatel: Městys Slavětín 

IČ: 00265497 
sídlo: Na Městečku 50, 439 09  Slavětín 
výše investiční dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce sportovní plochy, I. etapa  

 
n)  žadatel: PAMÁTNÍK TEREZÍN 

IČ: 00177288 
sídlo: Principova alej 304, 411 55  Terezín  
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Adolf Hoffmeister – Protiválečná tvorba – výběr z 
díla  

 
o)  žadatel: Obec Bříza 

IČ: 00263419 
sídlo: Bříza 110, 413 01  Bříza 
výše investiční dotace: 250 000 Kč 
název projektu (akce): Oprava střechy na budově MŠ Zvoneček v Bříze  

 
p)  žadatel: Obec Chodouny 

IČ: 00263699 
sídlo: Chodouny 20, 411 71  Chodouny 
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Oprava střešní krytiny OÚ Chodouny 20  

 
q)  žadatel: Obec Dobrná 

IČ: 00555975 
sídlo: Dobrná 26, 407 41  Dobrná 
výše investiční dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): „Hřišťátko – pro všechny kamarády“  

 
r) žadatel: Obec Polepy 

IČ: 00264202 
sídlo: Polepy 112, 411 47  Polepy 
výše investiční dotace: 80 000 Kč 



32 
 

název projektu (akce): Oslava k založení Základní školy Polepy – 80 let, 
vysvěcení obecní vlajky a vlajky JSDH Polepy  

 
s) žadatel: Město Verneřice 

IČ: 00261742 
sídlo: Mírové náměstí 138, 407 25  Verneřice 
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): „Den dětí  na Střelnici“ 

 
4.  rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 
dále uvedených žadatelů: 

 
a)  žadatel: Zubrnická museální železnice, z.s. 

IČ: 44552700 
sídlo: Děčínská 107, 403 23  Velké Březno 
výše dotace: 350 000 Kč 
název projektu (akce): Párou do Zubrnic 2016   

 
b)  žadatel: Sportovní klub PRO SPORT Teplice 

IČ: 26577321 
sídlo: Pod Doubravkou 2959, 415 01  Teplice 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): European Cup TOP Cadets 2016   
  

D )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle 
bodu C) tohoto usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

       Termín: 27. 06. 2016 
 
Usnesení č. 20/111R/2016 
Informace o uzavřeném dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 
informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 15/SML3021 o poskytnutí dotace. 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení.   
Termín: 27. 6. 2016 

 
Usnesení č. 21/111R/2016 
Projekt Přírodovědné a technické vzdělávání Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
b e r e  n a  v ě d o m í  

podané informace týkající se realizace projektu Přírodovědné a technické vzdělávání 
Ústeckého kraje včetně informace o krácení dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 
Usnesení č. 22/111R/2016 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



33 
 

A) s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
odměny za úspěšné plnění pracovních úkolů, 

  příloha č. 1                                                                                                                 odměna č.                                                                                              
1. 
 
2. 
 

Mgr. Lenka Laubrová 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 
Mgr. Václav Lešanovský  
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 

O/1 
 
O/2 
 

3. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

O/3 

4. 
 

PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

O/4 

5. 
 
6. 
 
 
7. 

RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 
Miloš Štyks 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace 
Mgr. Marek Bušek 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 

O/5 
 

O/6 
 
O/7 

8. 
 
9. 

Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 
Mgr. Dobeš Petr 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace  

O/8 
 
O/9 

10. 
 
11. 

Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace  
Mgr. Jan Novák 
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

O/10 
 
O/11 

12. Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

O/12 

13. Mgr. Tomáš Oršulák, Ph.D. 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  

O/13 

14. 
 
 
15. 
 
16. 
 
 
17. 
 

Ing. Jaroslava Kovandová 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Jiří Bejček 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 
Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace  
Ing. Eva Klímová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace 

O/14 
 
 
O/15 
 
O/16 
 
 
O/17 

18. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace 

O/18 

19. 
 

PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 

O/19 
 



34 
 

 
20. 
 
.  

Komenského 562, příspěvková organizace 
Mgr. Ladislav Pokorný 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

 
O/20 
 

21. 
 
22. 
 
 
23. 

Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková 
organizace 
Ing. Libor Kunte, Ph.D.   
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín 
– Libverda, příspěvková organizace                         

O/21 
 
O/22 
 
 
O/23 
 

24. Bc. Pavla Matějková  
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 
organizace 

O/24 

25. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

O/25 

26. Mgr. Aleš Frýdl 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

O/26 

27. PaedDr. Karel Vokáč 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

O/27 

28. Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace 

O/28 

29. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most,  
 příspěvková organizace 

O/29 

30. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 

O/30 

31. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace 

O/31 

32. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D. 
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a 
technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

O/32 

33. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

O/33 

34. 
 
35. 

Ing. Jitka Francírková 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 
Mgr. Jaromíra Venclíčková 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

O/34 
 
O/35 

36. Mgr. Bc. Jana Férová 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace 

O/36 

37. Mgr. Bc. Jiří Uher 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

O/37 

38. Mgr. Helena Všetečková, Ph.D. 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 

O/38 



35 
 

Neklanova 1806, příspěvková organizace 
39. Mgr. Simona Vágnerová 

Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace 

O/39 

40. Mgr. Kateřina Boudníková 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace  

O/40 

41. Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 
Děčín, příspěvková organizace 

O/41 

42. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace  

O/42 

43. PhDr. Miroslava Zoubková 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

O/43 

44. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace 

O/44 
 

45. PhDr. Jiří Konvalinka 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

O/45 

46. Ing. Bc. Petr Jakubec 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb 
a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace 

O/46 

47. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

O/47 

48. Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 

O/48 

49. 
 
 
50. 

Mgr. Radka Hubálková 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková 
organizace 
Mgr. Bc. Martina Brhelová 
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788, příspěvková organizace 

O/49 
 
 
O/50 

51. 
 
 
52. 
 
 
53. 
 
 
54. 
 
 
55. 
 
 
56. 

Mgr. Hana Slapničková 
Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 
organizace 
Mgr. Blanka Stádníková 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková 
organizace 
Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, 
 příspěvková organizace 
PhDr. Mgr. Hana Ajmová 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 
RNDr. Jana Gottfriedová 

O/51 
 
 
O/52 
 
 
O/53 
 
 
O/54 
 
 
O/55 
 
 
O/56 



36 
 

 
 
57. 
 
58. 
 
 
59. 

Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková 
organizace 
Mgr. Alexandr Bednář 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 
Mgr. Bc. Vladimír Šamša                                                                                                                                                                               

 
 
O/57 
 
O/58 
 
 
O/59 

 Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace  
60. 
 
 

Mgr. Bc. Eva Franzová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 
113, příspěvková organizace 

O/60 
 
 

61. Mgr. Bc. Venuše Svobodová 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

O/61 

62. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

O/62 

63. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 

O/63 

64. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace 

O/64 

65. Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

O/65 

66. 
 
67. 

Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Ivana Pettrichová 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

O/66 
 
O/67 

68. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 

O/68 

69. Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

O/69 

70. 
 
71. 

Mgr. Bc. Jan Blažek 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 
Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace     

O/70 
 
O/71 

72. PaedDr. Milan Vostrý 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

O/72 

73. Mgr. Bc. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace 

O/73 

74. Ing. Bc. Marcela Stütz 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace 

O/74 

75. 
 
 
76. 

Mgr. Jitka Pojmanová 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 
Mgr. Zdeněk Šimek 

O/75 
 
 
O/76 



37 
 

Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 
77 
 
. 
78. 

Mgr. Hana Melzerová 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace 
Mgr. Radka Badinková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace 

O/77 
 
 
O/78 

79. 
 
80. 

Mgr. Lenka Woloszczuková 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                      
Mgr. Martina Stawiarzová 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

O/79 
 
O/80 

81. Mgr. Iva Hřídelová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

O/81 

82. Bc. Regina Krausová 
Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

O/82 

83. Daniela Jetelová 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace 

O/83 

84. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace 

O/84 

85. Bc. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 

O/85 

86. Bc. Šárka Gauseová 
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace 

O/86 

87. Jiřina Němcová 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

O/87 

88. 
 
 
89. 

Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 
Bc. Marek Korbélyi 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

O/88 
 
 
O/89 

90. Bc. Helena Švábová 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 

O/90 

91. Bc. Věra Matoušová 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

O/91 

92. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

O/92 

93.  
 
 
94. 
 
 
95. 

Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 
Mgr. Bc. Blahoslava Pekařová 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 
Ing. Jana Poláková 
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 
 

O/93 
 
 
O/94 
 
 
O/95 

B )  u k l á d á  



38 
 

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
Usnesení č. 23/111R/2016 
Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, plat od 1. 6. 2016 
Bc. Vladislavě Kaiserové, ředitelce Mateřské školy speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 
761, příspěvkové organizace (platový výměr č. 4662), 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
Termín: 31. 5. 2016 

 
Usnesení č. 24/111R/2016 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  j m e n u j e  

dle ust.  § 59 odst.  1 písm. i)  zákona č. 129/2000  Sb., o  krajích  (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších  předpisů a  v souladu s  ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním,  středním,  vyšším  odborném  a  jiném  vzdělávání  (školský zákon),  ve  znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Martinu Černou, ředitelkou Střední zdravotnické školy, Děčín,   
Čsl. mládeže 5/9, příspěvkové organizace, IČO: 00673781, od 1. 8. 2016. 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2016 

 
Usnesení č. 25/111R/2016 
Stipendium Ústeckého kraje – 3. ročník 2006/2007 - výjimka ze Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje – odstranění tvrdosti   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 49348/2016/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prominutí dluhu dle čl. IV. odst. 3. Smlouvy o zařazení 
do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 1190/2006/STIP2006016 (dále jen „Smlouva“) 
ze dne 13. 12. 2006 ve výši 80.000,- Kč  za poskytnuté stipendium 
a o vzdání se práva uplatnit smluvní pokutu dle čl. V. odst. 3. Smlouvy z důvodu nesplnění 
smluvního závazku, a to na základě uvedených a doložených skutečností.  

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit realizaci části 
B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2016 



39 
 

 
Usnesení č. 26/111R/2016 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 
3 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2016 

 
Usnesení č. 27/111R/2016 
Příspěvek na prezentaci vítězných receptů ze soutěže „Rybí pochoutky Ústeckého kraje“ - 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 
příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro Hotelovou školu, Obchodní 
akademii a Střední průmyslovou školu, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvkovou 
organizaci, IČ: 00555878, sídlo: Benešovo náměstí 604/1, 415 49 Teplice, ve výši 11 500,- 
Kč, na zajištění přípravy ochutnávky vítězných rybích receptů na akci „Rybářský den na 
Novém hradě“  

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 15. 6. 2016 

2 .  Statutárnímu orgánu Hotelové školy, Obchodní akademie a Střední průmyslové školy, 
Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvkové organizaci, předložit vyúčtování účelově 
určeného příspěvku dle části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 7. 2016 

 
Usnesení č. 28/111R/2016 
Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2016 – Speciální základní škola, 
Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2016, pro 
Speciální základní školu, Mateřskou školu a Praktickou školu, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvkovou organizaci, IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, PSČ: 400 11, ve výši 168 tis. Kč na celkový objem 7 392 tis. Kč, na náklady 
spojené s vybavením šaten a pronájmem skladových kontejnerů. 
 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 6. 2016 



40 
 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku na provoz. 
Termín: 30. 9. 2016 

 
Usnesení č. 29/111R/2016 
Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2016 – Základní škola speciální, 
Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2016, pro 
Základní školu speciální, Základní školu praktickou a Praktickou školu, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvkovou organizaci, IČO: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 
412 01, ve výši 1 427 tis. Kč na celkový objem 6 941 tis. Kč, na náklady spojené 
s nezbytnými opravami budovy odloučeného pracoviště Lovosice (ul. Mírová 225). 
 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 6. 2016 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku na provoz. 
Termín: 31. 10. 2016 

 
Usnesení č. 30/111R/2016 
Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – Dětský domov a Školní jídelna, 
Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku 
pro rok 2016, pro Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace, IČO: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81, ve výši 219 tis. 
Kč, na nákup devítimístného automobilu. 
 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 6. 2016 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování investičního příspěvku. 
Termín: 30. 9. 2016 

 
 
  
 
 
  
 
 



41 
 

Usnesení č. 31/111R/2016 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a 
s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v 
příloze č. 4 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 32/111R/2016 
Výjimka ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-3/2012 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, pro zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky s názvem „Vybavení domova mládeže nábytkem vyráběným ve 
školách“ zadavatelem Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
s c h v a l u j e  

výjimku ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-3/2012 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, schválené usnesením 
Rady ÚK č. 58/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012, v platném znění, čl. 3., odst. 3.2.8. písm. d), 
podle čl. 7. odst. 7.3 těchto pravidel, pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 
dodávky s názvem „Vybavení domova mládeže nábytkem vyráběným ve školách“ 
zadavatelem Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 
00497088, s tím, že Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace jako 
zadavatel může vyzvat k podání nabídky na vybrané druhy nábytku vždy jen jednoho 
dodavatele, kterými jsou Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace, IČO: 00556807 a Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková 
organizace, IČO: 00555584. 

 
Usnesení č. 33/111R/2016 
Dofinancování vědomostních, kulturních a sportovních soutěží v roce 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestičního účelově určeného příspěvku na rok 2016 na 
zabezpečení soutěží, přehlídek, seminářů, projektových dnů a výměnných akcí na rok 2016, 
pro organizace zřizované Ústeckým krajem: 

1. Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, se sídlem Čs. armády 1530, 
434 01 Most, IČO: 49872559, název akce: Mezinárodní matematická soutěž Adama 
Riese, výše účelově určeného příspěvku 40 000,- Kč 

2. Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace, se sídlem Mládežnická 
236, Hamr, 435 42 Litvínov, IČO: 00555584, název akce: Odborné soutěže JUNIOR a 
Slet krásných čarodějnic, výše účelově určeného příspěvku 7 000,- Kč 

3. Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, se sídlem Čs. 
Dobrovolců 530/11, 415 01 Teplice, IČO: 61515451, název akce: Znáš Teplice a okolí?, 
výše účelově určeného příspěvku 5 000,- Kč 

4. Střední lesnická škola a Střední odborná škola Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem 
T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČO: 47274719, název akce: Military cross-
sportovně orientační závod, výše účelově určeného příspěvku 20 000,- Kč 



42 
 

5. Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, se sídlem Komenského 
1130/10, 408 11 Rumburk, IČO: 47274603, název akce: Žáci soutěží (Fyzikální 
olympiáda + ústřední kolo v roce 2017), výše účelově určeného příspěvku 30 000,- Kč 

6. Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, se sídlem 
Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČO: 18383874, název akce: KOCOUR CUP 2016, 
výše účelově určeného příspěvku 16 000,- Kč 

7. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace, 
se sídlem Truhlářova 526/16, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 44555440, název 
akce: 8. Celostátní florbalový turnaj dětských domovů, výše účelově určeného příspěvku 
25 000,- Kč  

8. Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 
příspěvková organizace, se sídlem Jakubské náměstí 113, 407 21 Česká Kamenice, IČO: 
63155931, název akce: Sálová kopaná + Školní akademie, výše účelově určeného 
příspěvku 10 500,- Kč 

9. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace, se 
sídlem č. p. 417, 407 81 Lipová, IČO: 00412074, název akce: Míčové hry dětských 
domovů, výše účelově určeného příspěvku 15 000,- Kč 

10. Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková 
organizace, se sídlem Neklanova 1807, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 70839824, 
název akce: Lehkoatletický čtyřboj speciálních škol Ústeckého kraje, výše účelově 
určeného příspěvku 8 000,- Kč 

11. Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, se sídlem Čelakovského 250/5, Krásné Březno, 400 07 
Ústí nad Labem, IČO: 18385061, název akce: Architektonická a stavařská soutěž pro 
žáky 8. a 9. tříd ZŠ, výše účelově určeného příspěvku 10 000,- Kč 

12. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace, se sídlem Palachova 700/35, Klíše, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČO: 00673358, název akce: Rescue Patrol - soutěž zdravotnických 
záchranářů Česká Kamenice, výše účelově určeného příspěvku 15 000,- Kč 

13. Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 147/46, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 00556807, název akce: Děčínská 
vlna 2016, výše účelově určeného příspěvku 15 000,- Kč 

14. Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, se sídlem Stavbařů 2857/5, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 
44555512, název akce: Celonárodní finále vědomostních a sportovních soutěží, výše 
účelově určeného příspěvku 5 700,- Kč 

15. Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, se sídlem Mostecká 
3000, 430 01 Chomutov, IČO: 61342645, název akce: Školní kola soutěží (piěqwirky, 
sportovní a kulturní den studentů školy), Týden poezie (soutěž organizovaná předmětem 
ČJ), sportovní soutěže (školní kola v badmintonu, sálové kopané, nohejbalu…), výše 
účelově určeného příspěvku 10 000,- Kč 

16. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov, IČO: 41324641, název akce: Ekonomický tým 2016, výše účelově určeného 
příspěvku 11 000,- Kč 

17. Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, se sídlem Čs. 
dobrovolců 530/11, 415 01 Teplice, IČO: 61515451, název akce: Biologický materiál a 
pomůcky pro účastníky kol biologické olympiády, výše účelově určeného příspěvku 
11 800,- Kč 



43 
 

18. Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, se sídlem Jateční 
243/22, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 44555423, název akce: Vědomostní trojboj 
Gymjat, výše účelově určeného příspěvku 10 000,- Kč 

19. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, se sídlem 5. května 620, 432 
01 Kadaň, IČO: 61342751, název akce: "Mini Globe Games", výše účelově určeného 
příspěvku 27 000,- Kč 

20. Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvková organizace, se sídlem Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice, 
IČO: 00555878, název akce: Uspořádání oblastního kola Celostátní matematické soutěže, 
výše účelově určeného příspěvku 8 000,- Kč. 

 
B )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestičního účelově určeného 
příspěvku na rok 2016 následujícím žadatelům: 

1. Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace, se sídlem Fráni Šrámka 
1350/1, 415 01 Teplice, IČO: 00497088, název akce: Přebor středních stavebních škol 
České republiky v atletice, nepřidělení účelově určeného příspěvku z důvodu nedostatku 
finančních prostředků  

2. Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace, se sídlem Špindlerova 690, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 
46773762, název akce: FOTBAL ANO - DROGY NE, nepřidělení účelově určeného 
příspěvku z důvodu nedostatku finančních prostředků  

3. Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, se sídlem Dělnická 21, 
Velebudice, 434 01 Most, IČO: 00125423, název akce: Turnaj bezpečáků, nepřidělení 
účelově určeného příspěvku z důvodu nedostatku finančních prostředků  

4. Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, se sídlem Sady 
pionýrů 600/6, 410 02 Lovosice, IČO: 46773720, název akce: Regionální sportovní finále 
středních škol v házené, nepřidělení účelově určeného příspěvku z důvodu nedostatku 
finančních prostředků  

5. Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas, 
Litvínov, Ukrajinská 379, se sídlem Ukrajinská 379, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov, 
IČO: 00832375, název akce: XI. Ročník soutěže Život kolem nás, nepřidělení účelově 
určeného příspěvku z důvodu nedostatku finančních prostředků  

6. Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace, se sídlem 
Teplická 344/38, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 70949565, název akce: 
Dopravní den pro mateřské školy ve městě Děčína, nepřidělení účelově určeného 
příspěvku z důvodu nedostatku finančních prostředků  

7. Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace, se sídlem 
Teplická 344/38, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 70949565, název akce: 
Realizace tanečních a hudebních přehlídkových soutěží orientovaných na děti a mládež, 
podporu a rozvíjení jejich talentu, nepřidělení účelově určeného příspěvku z důvodu 
nedostatku finančních prostředků  

8. Středisko volného času Domeček Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Jiráskova 
4140, 430 03 Chomutov, IČO: 71294147, název akce: Zlatá udice 2016, nepřidělení 
účelově určeného příspěvku z důvodu nedostatku finančních prostředků.  

 
C )  u k l á d á  

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2016 



44 
 

2. Statutárním orgánům příspěvkových organizací, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnutého neinvestičního účelově určeného příspěvku na uvedené akce. 
Termín: 19. 12. 2016 

 
Usnesení č. 34/111R/2016 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 6/2016  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
p r o v á d í  

I. dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje  
o 92 292 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 892 724 tis. Kč: 

 
1) přesun ve výši 30 547 tis. Kč 

příjmy 
přijaté investiční transfery od regionálních rad – UZ 84 505 – zvýšení o částku  

30 547 tis. Kč – dotace od Regionální rady 
regionu soudružnosti Severozápad v rámci 
projektu „ROP – REKO – úseku D8 – Bříza – 
hranice Středočeského kraje, komunikace II/240“ 

 
financování 
splátka jistiny úvěrového rámce 2012 – 2015 – zvýšení o částku -30 547 tis. Kč 

 
 

2) zvýšení o částku 23 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 23 tis. Kč – příjmy z prodeje nemovitého 

majetku ve správě Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 

 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 23 tis. Kč – rezerva z prodeje 

nemovitého majetku 
 

 
 

3) zvýšení o částku 279 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 279 tis. Kč  

– přeúčtování výdajů minulých let  
z Fondu rozvoje Ústeckého kraje 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 279 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 

4) zvýšení o částku 1 648 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z poskytování služeb a výrobků – UZ 25 – zvýšení o částku 1 648 tis. Kč 

 – příjem darů formou zápočtu: 
 Severní energetická, a. s. – 726 tis. Kč 
 Český porcelán, a. s. – 193 tis. Kč 



45 
 

 Radiohouse, s. r. o. – 245 tis. Kč 
 ČEPS, a. s. – 121 tis. Kč 
 NET4GAS, s. r. o. – 363 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 25 – zvýšení o částku 1 648 tis. Kč  

– Hry VII. Zimní olympiády dětí  
a mládeže České republiky v roce 2016 – služby 

 
 

5) zvýšení o částku 150 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 150 tis. Kč 
 
běžné výdaje  
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 150 tis. Kč – pojistné plnění pro 

Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizaci 

 
 

6) zvýšení o částku 74 tis. Kč 
příjmy  
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 74 tis. Kč – porušení 

rozpočtové kázně od Evropské obchodní 
akademie Děčín, příspěvkové organizace 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 006 – zvýšení o částku  

74 tis. Kč – vratky do státního rozpočtu 
 

 
7) zvýšení o částku 497 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 06 001 – zvýšení o částku 497 tis. Kč – dotace ze 

státního rozpočtu z České rozvojové agentury 
 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 06 001 – zvýšení  

o částku 497 tis. Kč – Program zahraniční 
a rozvojové spolupráce České republiky – Srbsko 
IV. v rámci projektu „Příprava projektových 
manažerů na fondy EU 
a udržování tradičních prvků české a srbské 
kultury“ 

 
 

8) zvýšení o částku 2 659 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 2 659 tis. Kč – dotace z Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České republiky: 



46 
 

 UZ 33 160 – podpora sociálně znevýhodněných romských žáků středních  
  škol a studentů vyšších odborných škol a konzervatoří na   
  období leden – červen 2016 – 778 tis. Kč 

 UZ 33 339 – podpora vzdělávání v jazycích národnostních menšin a   
  multikulturní výchovy v roce 2016 – 166 tis. Kč 

 UZ 33 457 – Rozvojový program Financování asistentů pedagoga pro děti,  
  žáky a studenty se zdravotním postižením a pro děti, žáky a  
  studenty se sociálním znevýhodněním na období leden – srpen  
  2016 – 1 715 tis. Kč 

 
 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 659 tis. Kč – neinvestiční 

transfery: 
 UZ 33 160 – Program na podporu sociálně znevýhodněných romských žáků  

  středních škol a studentů vyšších odborných škol a    
  konzervatoří na období leden – červen 2016 pro krajské školy  
  dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 778 tis. Kč 

 UZ 33 339 – Program podpory národnostních menšin na podporu   
  vzdělávání v jazycích národnostních menšin a multikulturní  
  výchovy v roce 2016 pro Střední školu obchodu, řemesel,   
  služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou   
  organizaci, 166 tis. Kč 

 UZ 33 457 – Rozvojový program Financování asistentů pedagoga pro děti,  
  žáky a studenty se zdravotním postižením a pro děti, žáky a  
  studenty se sociálním znevýhodněním na období leden – srpen  
  2016 pro obecní a krajské školy dle přílohy č. 3 předloženého  
  materiálu, 1 715 tis. Kč 

 
 

9) zvýšení o částku 110 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 053 – zvýšení o částku 110 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva kultury České republiky 
 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 053 – zvýšení o částku 110 tis. Kč 

 – neinvestiční transfer pro Severočeskou vědeckou 
knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci na realizaci projektů z programu Veřejné 
informační služby knihoven na rok 2016: 

 Vzdělávání pracovníků knihoven v Ústeckém kraji v ICT – 27 tis. Kč 
 Zpřístupnění ohrožených regionálních periodik prostřednictvím internetu  

(10. etapa) – 62 tis. Kč 
 Doplňování vybraných záznamů článků do báze ANL – 21 tis. Kč 

 
 

10) zvýšení o částku 4 583 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 4 583 tis. Kč – dotace z Ministerstva práce 

a sociálních věcí České republiky: 
 UZ 13 010 – státní příspěvek na výkon pěstounské péče – 148 tis. Kč 



47 
 

 UZ 13 233 – podpora zaměstnanosti Ústeckého kraje – 4 435 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 4 583 tis. Kč: 
 Státní příspěvek na výkon pěstounské péče za účelem pokrytí nákladů na 

zajišťování pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci a svěřeným dětem, jakož 
i na provádění dohledu nad výkonem pěstounské péče 
 – zvýšení o částku 148 tis. Kč 

 Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost v rámci projektu „Program 
podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje“ – zvýšení o částku 4 435 tis. Kč pro 
partnery: 
 Partner č. 3 OMNI TEMPORE o. p. s. – 3 691 tis. Kč 
 Partner č. 3 OMNI TEMPORE o. p. s. – nepřímé náklady na provoz  

– 588 tis. Kč 
 Partner č. 2 Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje  

– 104 tis. Kč 
 Partner č. 2 Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje  

– nepřímé náklady na provoz – 14 tis. Kč 
 Partner č. 4 INTERAGENT – nepřímé náklady na provoz 

 – 38 tis. Kč 
 
 

11) zvýšení o částku 388 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 388 tis. Kč – dotace 

z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu  
 

běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 388 tis. Kč – neinvestiční transfer pro 

poskytovatele zdravotnických služeb na 
zabránění vzniku, rozvoje a šíření onemocnění 
tuberkulózou v souladu s přílohou č. 4 
předloženého materiálu 

 
 

12) zvýšení o částku 80 000 tis. Kč 
příjmy  
investiční přijaté transfery – UZ 15 974 – zvýšení o částku 80 000 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva životního prostředí České 
republiky 

 
kapitálové výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje   
– UZ 15 974 – zvýšení o částku 80 000 tis. Kč – dotační program na výměnu zastaralých                           

zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) 
 
 

II. dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování 
celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 892 724 tis. Kč: 

 
1) přesun ve výši 13 tis. Kč 



48 
 

běžné výdaje 
odbor územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 13 tis. Kč – zpracování 

územně plánovacích podkladů, studie, analýzy 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o 13 tis. Kč – programové vybavení 
 

 
2) přesun ve výši 10 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 10 tis. Kč – posudky, analýzy 
odbor sociálních věcí – zvýšení o 10 tis. Kč – účelově určený příspěvek pro Domovy 
sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci 

 
Usnesení č. 35/111R/2016 
Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2017 – 2021 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2017 – 
2021 dle příloh č. 5 – 9 tohoto usnesení, 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje předložit usnesení A) k projednání 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 27. 6. 2016 

 
Usnesení č. 36/111R/2016 
Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2017 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje dopracovat Rozpočtová pravidla 
Ústeckého kraje a Postup sestavení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2017 tak, že 
všechny dotační programy a ostatní dotace budou soustředěny v jednom fondu Ústeckého 
kraje. 
Termín: 8. 6. 2016 

 
Usnesení č. 37/111R/2016 
Investiční plán Ústeckého kraje na období 2017 - 2019  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

předložený Investiční plán Ústeckého kraje na období 2017 - 2019 uvedený v příloze č. 10 - 12 
tohoto usnesení 
 
Usnesení č. 38/111R/2016 
Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální Šluknov - výstavba 
školní tělocvičny“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

O odeslání formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední lesnická škola a Střední odborná škola 
sociální Šluknov - výstavba školní tělocvičny“ formou otevřeného řízení s odůvodněním 
účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 



49 
 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), které je přílohou č. 1 předloženého materiálu, 
ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

 

B) u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, podepsat formulář Oznámení 
předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální Šluknov - 
výstavba školní tělocvičny“ a zabezpečit jeho odeslání ke zveřejnění ve Věstníku. 
Termín: 31. 5. 2016 

C )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako 
osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 
týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 
zadávací řízení elektronické úkony, zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce ve Věstníku. 

 
Usnesení č. 39/111R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium T.G. 
Masaryka Litvínov – rekonstrukce dešťové a splaškové kanalizace a sanace suterénního a 
přízemního zdiva budovy gymnázia“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Změnový list č. 2, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
2. Návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 15/SML2266/INV/54/SP na plnění 

veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „Gymnázium T. G. Masaryka 
Litvínov – rekonstrukce dešťové a splaškové kanalizace a sanace suterénního a přízemního 
zdiva budovy gymnázia“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem 
„Gymnázium T.G. Masaryka Litvínov – rekonstrukce dešťové a splaškové kanalizace a 
sanace suterénního a přízemního zdiva budovy gymnázia“ zadávané v jednacím řízení bez 
uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli NATURTEP spol. s.r.o. Na 
Lučinách 10/1, 417 12 Proboštov, IČO: 27347311, se kterým byla uzavřena původní smlouva 
o dílo a o uzavření dodatku č. 2 k původní smlouvě o dílo č. 15/SML2266/INV/54/SP ve 
smyslu potvrzení změnového listu č. 2, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:  
 
Cena díla dle původní SoD:                                           6 433 245,17 Kč bez DPH  
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 1:                      942 929,29 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 2:                      986 858,11 Kč bez DPH 
Konečná cena dle dodatku č. 2:                                      8 363 032,57 Kč bez DPH 
Konečná cena dle dodatku č. 2:                                    10 119 269,41 Kč včetně DPH 

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 2 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 30. 6. 2016 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.  

  Termín: 15. 6. 2016 
 



50 
 

Usnesení č. 40/111R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – výstavba 
autobusových zastávek sever IV, Západ“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol z jednání v rámci plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – 
výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  o výběru 
nabídky následujícího uchazeče a uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě s uchazečem AZ 
CONSULT spol. s r.o., Klíšská 12, 400 01  Ústí nad Labem, IČO: 44567430, jehož nabídka 
nebyla hodnocena podle § 79 odst. 6 zákona,  za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

 Cena v Kč bez 
DPH 

Cena v Kč 
včetně DPH 

DÚR + PDPS + souhlas s realizací v právní moci – 
přípojka el. energie v rámci dodatku č. 1 46.000,00 55.660,00 

Maximální cena za AD po dobu realizace v rámci 
(zůstává ve stejné výši jako v původní smlouvě) 14.950,00 18.089,50 

Cena celkem včetně AD a správních poplatků v 
rámci dodatku č. 1:  265.950,00 311.299,50 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 

smlouvě s vybraným uchazečem. 
     Termín: 31. 5. 2016 
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zajistit splnění všech dalších 

úkonů této veřejné zakázky souvisejících s vyhodnocením této zakázky, připravit k 
uzavření dodatek č. 1 s vybraným uchazečem a předložit jej k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 5. 2016 

 
Usnesení č. 41/111R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – přezbrojení 
regulačních stanic plynu“ PD zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol z jednání v rámci plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – 
přezbrojení regulačních stanic plynu“ PD dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – přezbrojení regulačních stanic plynu“ PD dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – přezbrojení regulačních stanic plynu“ PD dle přílohy č. 3 

4. Protokol z jednání o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle – přezbrojení regulačních stanic plynu“ PD dle přílohy č. 4 



51 
 

5. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – přezbrojení regulačních stanic plynu“ PD dle přílohy č. 5 

6. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle – přezbrojení regulačních stanic plynu“ PD dle přílohy č. 6 předloženého 
materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, o výběru 
nabídky uchazeče TEPGAS a.s., Do Vrchu 214, 403 40 Ústí nad Labem, IČO: 28721047, 
jehož nabídka nebyla v souladu s § 79 odst. 6 hodnocena a o uzavření smlouvy s tímto 
uchazečem na realizaci této veřejné zakázky, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce: 

Celková nabídková cena bez DPH: 248.000,00 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 295.880,00 Kč 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 30. 6. 2016 
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zajistit splnění všech dalších 

úkonů této veřejné zakázky souvisejících s vyhodnocením této zakázky, připravit k 
uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 6. 2016 

 
Usnesení č. 42/111R/2016 
„Speciální ZŠ,MŠ a PrŠ Ústí n. L. – kompletní výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a 
elektroinstalace“ – přerušení prací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
dodatek č. 4 k původní Smlouvě o dílo č. 15/SML0356/INV/161/SP-179.13 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí n. L. – kompletní výměna 
vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektroinstalace“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 4, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, k původní smlouvě o dílo č. 
15/SML0356/INV/161/SP-179.13, kterým dojde k přerušení prací z důvodu vzniklé havárie na 
objektu, a to na dobu nezbytně nutnou k vysušení objektu, a k posunutí celkového termínu 
plnění na 4 týdny od písemné výzvy objednatele k opětovnému zahájení prací. To je doba, 
která zbývala k dokončení díla v době přerušení prací.                                                                                                

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 4 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 15. 6. 2016 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 4 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 15. 6. 2016 

 
Usnesení č. 43/111R/2016 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce bytových jader domova mládeže, ul. Na Průhoně 4800, Chomutov – 2. 
část“ 



52 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce bytových jader domova mládeže, ul. Na Průhoně 4800, Chomutov – 2. část“ a 
s uzavřením smlouvy o dílo s dodavatelem ABC Chomutov spol. s r.o., Škroupova 1059/22, 
430 01 Chomutov, IČO: 44566760, zadavatelem SOŠ energ. a stav., OA a SZŠ Chomutov, 
p.o., za následujících podmínek, uvedených v nabídce dodavatele v příloze č. 1 předloženého 
materiálu: 
- Celková nabídková cena bez DPH:           1.455.562,00 Kč 
- Celková nabídková cena včetně DPH:      1.761.230,00 Kč 
- Záruční doba v měsících:                                     60 

 
Usnesení č. 44/111R/2016 
SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov – úprava pracoviště Černovická na 
přestěhování truhlárny 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o časové návaznosti schvalovacích procesů akcí „Střední odborná škola 
energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov - 
úprava pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny“ a „Modernizace centra vzdělávání 
pro výstavbu, údržbu a provoz budov“ (dodávka strojů pro truhlářskou výrobu z dotací 
ROP) dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 45/111R/2016 
PL Petrohrad – rekonstrukce střechy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Informaci o časové návaznosti schvalovacích procesů akce „PL Petrohrad – rekonstrukce 

střechy“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
2. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „PL Petrohrad – rekonstrukce střechy I. etapa“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„PL Petrohrad – rekonstrukce střechy I. etapa“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „PL Petrohrad – rekonstrukce střechy I. etapa“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu. 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „PL Petrohrad – rekonstrukce střechy I. etapa“ dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu. 

6. Návrh smlouvy o dílo uchazeče Děčínský stavební podnik s.r.o., Folknářská 1246/21, 405 
01 Děčín 2, IČO: 47781483 dle přílohy č. 6 předloženého materiálu. 

7. Návrh smlouvy o dílo uchazeče METALL QUATRO spol. s r.o., Vysoká Pec 600, 431 59 
Vysoká Pec, IČO: 61538213 dle přílohy č. 7 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

(dále jen „zákon“) o výběru nabídky uchazeče Děčínský stavební podnik s.r.o., Folknářská 
1246/21, 405 01 Děčín 2, IČO: 47781483, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku 
a uzavřít s ním smlouvu na realizaci této veřejné zakázky, a to za podmínek uvedených 
v jeho nabídce: 



53 
 

Celková nabídková cena bez DPH: 23 714 038,00 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 28 693 986,00 Kč 

Termín plnění od předání staveniště v týdnech: 47 

Délka poskytované záruky v měsících: 60 
1. pokud vybraný uchazeč Děčínský stavební podnik s.r.o., Folknářská 1246/21, 405 01 

Děčín 2, IČO: 47781483 neposkytne řádnou součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 
dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 
zákona s uchazečem druhým v pořadí: METALL QUATRO spol. s r.o., Vysoká Pec 600, 
431 59 Vysoká Pec, IČO: 61538213, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce: 

Celková nabídková cena bez DPH: 25 177 265,00 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 30 464 490,00 Kč 

Termín plnění od předání staveniště v týdnech: 36 

Délka poskytované záruky v měsících: 60 

C ) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
Termín: 31. 7. 2016 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech dalších 
úkonů této části veřejné zakázky souvisejících s jejím přidělením a připravit k uzavření 
smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
Usnesení č. 46/111R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Investice do 
zemědělského podniku - Statek Kadaň Jezerka" formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Investice do zemědělského podniku – Statek Kadaň Jezerka“, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2 .  Protokoly o posouzení kvalifikace č. 1, č. 2 a č. 3 pro plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Investice do zemědělského podniku – Statek Kadaň Jezerka“, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3 .  Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek č. 1 a č. 2 na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Investice do zemědělského podniku – Statek Kadaň Jezerka“, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B) s o u h l a s í  
1. s vyloučením uchazeče USS s.r.o., Na Břehu 260/1, 190 00 Praha 9, IČ: 284 61 088, ze 

zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Investice do 
zemědělského podniku – Statek Kadaň Jezerka“, podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„zákon“), protože nabídka uchazeče neobsahovala kompletní soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr včetně dodatku č. 2, který byl předmětem 
Dodatečných informací č. 3 a byl zveřejněn na profilu zadavatele. 

2. s vyloučením uchazeče Seis s.r.o., Vodní 1002/6, 410 02 Lovosice, IČ: 020 88 029, ze 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Investice do 



54 
 

zemědělského podniku – Statek Kadaň Jezerka“, podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„zákon“), protože nabídka uchazeče neobsahovala kompletní soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr včetně dodatku č. 2, který byl předmětem 
Dodatečných informací č. 3 a byl zveřejněn na profilu zadavatele. 

3. se zadáním veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Investice do zemědělského 
podniku – Statek Kadaň Jezerka“ zadavatele Krajská majetková, příspěvková 
organizace podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), uchazeči PETROM 
STAVBY, a.s. Tušimice 34, 432 01 Kadaň IČ:008 29 048 za podmínek uvedených 
v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH: 7 648 593,00 Kč 

 
Usnesení č. 47/111R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem "Investice do 
zemědělského podniku - zakázka na dodávky pro Statek Kadaň Jezerka" formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Investice do zemědělského podniku – zakázky na dodávky pro Statek Kadaň Jezerka“, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Investice do zemědělského podniku – zakázky na dodávky pro Statek Kadaň Jezerka“, 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 1 a č. 2 na plnění veřejné zakázky na 
dodávky práce s názvem „Investice do zemědělského podniku – zakázky na dodávky pro 
Statek Kadaň Jezerka“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B) s o u h l a s í  
se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Investice do zemědělského podniku – 
zakázky na dodávky pro Statek Kadaň Jezerka“ zadavatele Krajská majetková, příspěvková 
organizace podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) nebo b) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), uchazeči 
AGRO-partner s.r.o., Květnová 506/II, 39201 Soběslav, IČ 424 06 994 za podmínek 
uvedených v jeho nabídce na část I, část II., část III. a to: 

 
Část I Drbadla 
Nabídková cena bez DPH: 

 
160 000   Kč 

Část II Technologie chlazení 
Nabídková cena bez DPH 

 
                711 600   Kč 

Část III Technologie robotického dojení 
Nabídková cena bez DPH 

 
             3 773 475   Kč 

  

 
Usnesení č. 48/111R/2016 
Zajištění dodávky termocitlivého papíru novému dopravci zapojenému do DÚK 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  



55 
 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 15/SML1574 se společností Epos 
spol. s r.o., se sídlem Paseky 455, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ: 40942031, dle 
přílohy č. 13 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 49/111R/2016 
Uzavření smlouvy o bezúplatné výpůjčce části pozemku pro využití zřízeného obratiště autobusů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi Ústeckým krajem a obcí Velké Březno 
dle přílohy 14 tohoto usnesení; 

 
Usnesení č. 50/111R/2016 
Informace o provozu dopravní obslužnosti v oblasti Ústecko 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o provozu dopravní obslužnosti v oblasti Ústecko 

 
Usnesení č. 51/111R/2016 
Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů, Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, odměnu ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto 
materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré úkony potřebné 
k vyplacení odměny dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
Usnesení č. 52/111R/2016 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2016 – hodnocení 
žádostí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A ) r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 69/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015, 
s žadatelkou: 

Projekt č. 49 
Název projektu: OBNOVA FARY ZUBRNICE – CENTRUM VINCENCE 
ZAHRADNÍKA 
Žadatel: Ilona Rožková 
Bydliště:  
Datum narození:  
Částka: 149 501,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70% 



56 
 

Termín ukončení: 31. 12. 2016  

B ) u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit realizaci 
části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 12. 2016 

 
Usnesení č. 53/111R/2016 
Výroční zprávy o činnosti příspěvkových organizací v oblasti sociální za rok 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
b e r e  n a  v ě d o m í  

dle § 59 odst 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpis,  předložené výroční zprávy o činnosti a hospodaření příspěvkových 
organizací v oblasti sociální za rok 2015 

 
Usnesení č. 54/111R/2016 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou finančního daru na kulturní a sociální účely od: 

-    ve výši 10 000,- Kč 
pro uživatele Domova pro seniory a Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Mašťov 

- Arla Plast  s.r.o., Královský Vrch 1982, 432 01 Kadaň, IČ: 26084996, ve výši 5 000,-Kč, 
z toho 2 500,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, 
Dvořákova 1128 a 2 500,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Kadaň, Březinova 1093, které jsou součástí příspěvkové organizace 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové 
organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od:  

- Nadační fond Plamínek naděje, Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 02545497, ve výši 26 000,- Kč na dovybavení domácnosti dětí 
a krytí části nákladů rekreačního pobytu dětí  

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové 
organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od: 

- SEMILEAS, a.s., Husova 4, 513 01 Semily, IČ: 25930044, ve výši 5 000,- Kč 
na kulturní a společenské akce pro uživatele 

 
 
 



57 
 

Usnesení č. 55/111R/2016 
Informace o naplňování strategických cílů Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
dle § 59 odst. 3 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, přednesenou informaci o naplňování strategických cílů Paktu zaměstnanosti 
Ústeckého kraje. 

B )  u k l á d á  
        Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, předložit Radě Ústeckého kraje 

informaci o naplňování strategických cílů Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje.  
     Termín: 30. 6. 2017 
 
Usnesení č. 56/111R/2016 
Memorandum o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Ministerstvem práce a   sociálních věcí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, o uzavření 
Memoranda s Ministerstvem práce a sociálních věcí dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 

B )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, organizačně zabezpečit podpis 
Memoranda dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 

         Termín: 30. 6. 2016 
 
Usnesení č. 57/111R/2016 
„Informační katalog“ – udržitelnost projektu 2 – zadávací řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s rozšířením nových funkcionalit a úpravou stávajících funkcionalit do Informačního katalogu 
sociálních služeb  

B )  r o z h o d u j e  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 

„Informační katalog – udržitelnost projektu 2“, dodatečné služby, a o zaslání výzvy 
k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu původnímu dodavateli, kterým 
je Asistenční centrum, a.s., Sportovní č.p. 3302, 434 01 Most, IČ: 63144883, analogicky 
jako dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále také jen „ZVZ“) 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny 

3.  o předpokladech pro posouzení kvalifikace uchazeče: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč prokáže čestným 
prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, je-li v ní zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci 



58 
 

C )  j m e n u j e  
        členy hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu uvedenou v příloze 

č. 1 předloženého materiálu. 
Termín: 31. 5. 2016 

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit nezbytné úkony této 
veřejné zakázky malého rozsahu na služby a předložit vyhodnocení této veřejné zakázky 
malého rozsahu k rozhodnutí zadavateli. 
Termín: 31. 7. 2016 

 
Usnesení č. 58/111R/2016 
Pracovní skupina „Rodinná politika Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
b e r e  n a  v ě d o m í  

vznik nové pracovní skupiny „Rodinná politika Ústeckého kraje“ 
 
Usnesení č. 59/111R/2016 
XIV. ročník Sportovních her uživatelů sociálních služeb domovů pro osoby se zdravotním 
postižením – věcné dary  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcných darů v celkové maximální částce 30.000,- Kč 
včetně DPH, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, a to Centru sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvkové organizaci, IČ: 00080195, se sídlem Dlouhá č.p. 75, Lovosice, PSČ 410 22. 
Dary jsou poskytovány za účelem ocenění pro vítěze soutěží jednotlivých sportovních 
disciplín XIV. ročníku Sportovních her uživatelů sociálních služeb domovů pro osoby se 
zdravotním postižením, pořádaných ve dnech 13. 6. až 16. 6. 2016. 

 
Usnesení č. 60/111R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Rekonstrukce nástupišť a 
zřízení bezbariérových přístupů v ŽST Lovosice“ oznamovatele SŽDC, s. o.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových 
přístupů v žst. Lovosice“ oznamovatele Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Usnesení č. 61/111R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Dochov selat Hajniště“ 
oznamovatele Texal, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  



59 
 

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Dochov selat Hajniště“ oznamovatele Texal, a.s., 
takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Usnesení č. 62/111R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Nový výrobní areál Benteler 
ČR s.r.o. v Klášterci nad Ohří“ oznamovatele Benteler ČR s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Nový výrobní areál Benteler s.r.o. v Klášterci nad 
Ohří“ oznamovatele Benteler ČR s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu 
zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
Usnesení č. 63/111R/2016 
Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2013 až 2016 – Podpora 
včelařů na území Ústeckého kraje - poskytnutí dotací 2. Kolo  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši navržené výběrovou 
komisí žadatelům uvedeným v přílohách č. 15 tohoto usnesení. 

 

B )  s o u h l a s í  
s předloženými nákladovými rozpočty všech podpořených projektů dle přílohy č. 4 tohoto 
materiálu. 

 

C )  u k l á d á  
Ing. Monice Zeman, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, v návaznosti 
na bod A) tohoto usnesení zajistit administraci smluv o poskytnutí účelové dotace 
v kompetenci Rady Ústeckého kraje, s žadateli dle přílohy 15 tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
Usnesení č. 64/111R/2016 
Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2013 až 2016 - Podpora 
včelařů na území Ústeckého kraje - změna rozpočtu ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů rozhodnout o změně rozpočtu u žadatelky o poskytnutí dotace v rámci 
Programu. Změna spočívá ve výměně položek v již schváleném rozpočtu. Výměna nemá 
vliv na celkovou částku a tedy i schválenou dotaci. Žadatelce byla dotace schválena Radou 
Ústeckého kraje dne 6. 4. 2016 usnesením č. 278/108R/2016. Kopie nového rozpočtu, která 
byla doručena 22. 4. 2016, je přílohou č. 16 tohoto usnesení. Jelikož ještě nebyla 



60 
 

vyhotovena smlouva o poskytnutí dotace, bude rozpočet pouze vyměněn, bez vyhotovení 
dodatku. 

 
Usnesení č. 65/111R/2016 
Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2013 až 2016 - Obnova 
krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje - dodatek ke smlouvě  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů rozhodnout na základě rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže (dále jen ÚOHS) č.j.: ÚOHS-S0139/2016/VP-16470/2016/420/JMo ze dne 25. 4. 
2016 o uložení opatření k nápravě o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML0709 
uzavřené se subjektem Jaroslav Kučera KU-KU s. r. o., IČ 27262588 za účelem realizace 
projektu„ Management Zadní Vrch u Kadaně 2015“, dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 66/111R/2016 
Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 
2020 – stanovení předmětu příspěvku pro 2. Výzvu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů stanovení předmětu příspěvku pro rok 2016 pro výzvu č. 2 v souladu 
s čl. 3 odst. 2 Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje 
na období 2014 až 2020 dle přílohy č. 18 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 67/111R/2016 
Fond vodního hospodářství ÚK – dodatek ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí dotace č. 11/SML2031 z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje, uzavřené s 
městem Hrob, IČ 00266337, dle přílohy č. 19 tohoto usnesení;   
 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 27. 6. 2016 
 
Usnesení č. 68/111R/2016 
Dodatek č. 6 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a společnosti 
ASEKOL a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 6 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci 
se společností ASEKOL a.s., při řešení a plnění cílů projektu „Rozvoj sběru použitých 
elektrozařízení“, dle přílohy č. 20 tohoto usnesení,  

B )  u k l á d á  



61 
 

Ing. Monice Zeman, MBA, zajistit administraci Dodatku č. 6 k Dohodě o partnerství 
a vzájemné spolupráci, dle bodu A) tohoto usnesení   
Termín: 24. 6. 2016 

 
Usnesení č. 69/111R/2016 
Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektu s názvem „Za společným dědictvím na kole i 
pěšky“ v rámci Programu spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko a schválení 
Smlouvy o spolupráci mezi kooperačními partnery projektu    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s podáním žádosti o dotaci do Programu spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko 
2014 - 2020 pro projekt „Za společným dědictvím na kole i pěšky“; 

B )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit zajištění financování projektu „Za společným 
dědictvím na kole i pěšky“ – spolufinancování ve výši 10%, tj. 2 375 000,00 Kč a 
předfinancování ve výši 100%, tj. 23 750 000,00 Kč; 

C )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ust. § 35 odst. 2 písm. h) zákona č.129/2000 
Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření mezinárodní 
Smlouvy o spolupráci mezi lead partnerem a projektovými partnery v rámci Programu 
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 - 2020 dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu v rámci realizace projektu „Za společným dědictvím na kole i pěšky“; 

D )  u k l á d á    
panu Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) a C) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení 

        Termín: 27. 6. 2016 
 
Usnesení č. 70/111R/2016 
„Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu 
soudržnosti Severozápad“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
r o z h o d u j e   

v souladu s ustavením § 59 odstavce 2) písmeno e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření: 

Dodatku č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/3.2.00/66.01021 o poskytnutí dotace z rozpočtových 
prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – projekt „Cyklostezka 
Chomutov - Strupčice“ dle přílohy č. 21 tohoto usnesení 

 
Usnesení č. 71/111R/2016 
Destinační agentura České středohoří, o.p.s. – jmenování zástupce ve správní radě  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o uplynutí funkčního období Jana Szántó ve správní radě v obecně prospěšné 
společnosti Destinační agentura České středohoří, o.p.s. 
 

B )  j m e n u j e  
Jana Szántó, člena Rady Ústeckého kraje, členem správní rady obecně prospěšné společnosti 
Destinační agentura České středohoří, o. p. s. 

 
C )  u k l á d á  



62 
 

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, informovat ředitele 
Destinační agentury České středohoří, o.p.s. o změnách zástupce Ústeckého kraje ve správní 
radě dle bodu B) tohoto usnesení Rady Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 5. 2016 

 
Usnesení č. 72/111R/2016 
Projekt: Společenský styk, stolování a kulinářské umění v Čechách (Ústeckém regionu) a Sasku 
od poloviny 18. do poloviny 19. století 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s účastí Ústeckého kraje v projektu Společenský styk, stolování a kulinářské umění 
v Čechách (Ústeckém regionu) a Sasku od poloviny 18. do poloviny 19. století a se 
zajištěním finančních prostředků na  realizaci tohoto projektu 
 

B )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ust. § 35 odst. 2 písm. h) zákona č.129/2000 
Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření mezinárodní 
Smlouvy o spolupráci mezi lead partnerem a projektovými partnery v rámci Programu 
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 - 2020 dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu v rámci realizace projektu Společenský styk, stolování a kulinářské umění v 
Čechách (Ústeckém regionu) a Sasku od poloviny 18. do poloviny 19. století 
 

C )  u k l á d á  
1. panu Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto 

usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení 
Termín: 27. 6. 2016  

 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje zajistit zpracování 

žádosti o dotaci dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2016 

 
Usnesení č. 73/111R/2016 
Investiční komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
         rezignaci Ing. Miroslava Vacka, na funkci člena Investiční komise Rady Ústeckého kraje, 
 
B )  j m e n u j e   

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění          
pozdějších předpisů, Ing. Martina Strakoše, členem Investiční komise Rady Ústeckého kraje. 

 
Usnesení č. 74/111R/2016 
Komise legislativně právní Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
b e r e  n a  v ě d o m í  
        rezignaci JUDr. Mgr. Stanislava Körnera, na funkci člena Komise legislativně právní Rady           

Ústeckého kraje 
 
 
 
 



63 
 

Usnesení č. 75/111R/2016 
Příprava 30. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 30. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 
období 2012 – 2016 dne  27. 6. 2016 od 10.00 hodin  
 

B)  schvaluje 
1. návrh programu 30. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016 

dle přílohy č.1 tohoto materiálu 
2. harmonogram zabezpečení 30. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 

období 2012 - 2016 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 9/111R/2016 –  Vzor smlouvy o poskytnutí individuální dotace 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 17/111R/2016 –  Přehled žádostí doporučených ke schválení v rámci 

„Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů 
tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“ 
v Ústeckém kraji 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 26/111R/2016 –  Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 31/111R/2016 –  Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 35/111R/2016 –  Rozpočtový výhled 2017 – 2021 – rekapitulace 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 35/111R/2016 –  Rozpočtový výhled 2017 – 2021 – příjmy a 

financování 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 35/111R/2016 –  Rozpočtový výhled 2017 – 2021 – běžné výdaje 
                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 35/111R/2016 –  Rozpočtový výhled 2017 – 2021 – kapitálové výdaje 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 35/111R/2016 –  Rozpočtový výhled 2017 – 2021 – finanční podpory 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 37/111R/2016 –  Investiční plán na období 2017 - 2019 - Rekapitulace 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 37/111R/2016 –  Investiční plán na období 2017 - 2019 - Fond rozvoje 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 37/111R/2016 –  Investiční plán na období 2017 - 2019 - odbor MAJ 

+ oblast INV, SMT, KP, SV, ZD, DS a KR - SPZ 
Triangle 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 48/111R/2016 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 15/SML1574 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 49/111R/2016 –  Smlouva o výpůjčce s obcí Velké Březno 
 



64 
 

Příloha č. 15 k usnesení č. 63/111R/2016 –  Podpora včelařů na území Ústeckého kraje v roce 
2016 – soupis žadatelů 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 64/111R/2016 –  Kopie nového rozpočtu žadatelky Aleny Kalendové 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 65/111R/2016 –  Dodatek ke smlouvě č. 15/SML0709 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 66/111R/2016 –  Stanovení předmětu příspěvku na rok 2016 – výzva 

č. 2 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 67/111R/2016 –  Dodatek č. 4 smlouvy č. 11/SML2031 uzavíraný s 

městem Hrob – změna rozpočtu 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 68/111R/2016 –  Návrh Dodatku č. 6 k Dohodě o partnerství a 

vzájemné spolupráci včetně přílohy č. 1 -Rozsah 
poskytnuté podpory a popis dílčích cílů projektu 
„Rozvoj sběru použitých elektrozařízení“ a 
financování pro rok 2016 

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 70/111R/2016  -    Dodatek č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/3.2.00/66.01021     

o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – 
projekt „Cyklostezka Chomutov - Strupčice“ 

 



 

strana 1 / 8 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce    
Fotbalová asociace České republiky  
Sídlo:                      Diskařská 2431/4, 169 00 Praha 6  
Zastoupený:            Mgr. Rudolf Řepka  
Kontaktní osoba:     Ing.Libor Kabelka 
E-mail/telefon:     kabelka@fotbal.cz, 724 062 109 
IČ :     00406741 
DIČ:                        CZ 00406741  
Bank. spojení: ČSOB.a.s.,Radlická 333/180, 150 57 Praha 5 
číslo účtu:478400513/0300 
  
(kopie výpisu z veřejného   rejstříku  příjemce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

(dále jen „smlouva“) 
 

Preambule 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 9/111R/2016



 

strana 2 / 8 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
28/24Z/2015ze dne 7. 9. 2015 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto 
smlouvou neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ….. ze dne 
……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 600.000,- Kč 
(slovy: šestsettisíckorun českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy,   za podmínky, že ji příjemce 
stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 10. 2016.  

 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 29. 4. 2016. 
 
3. Dotace je poskytnuta na „Kvalifikační turnaj o postup na mistrovství Evropy hráčů do 

19 let“  (dále jen ,,projekt“).  
 

4. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie. 

 

  

  

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu kvalifikační turnaj o postupu na mistrovství Evropy hráčů do 19 
let. dle poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů 
(dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného 
procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za 
dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. Plánovaný 
nákladový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za 
neuznatelný náklad označují následující náklady:  

…………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………….. 

3. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 7 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 



 

strana 3 / 8 

příslušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke 
smlouvě. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je 12. 10. 2016. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 
10. 2016 do 31. 10. 2016 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty  a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

6. Dotace bude poskytnuta  

 jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této -

smlouvy do 21 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 25 %. Závazný ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  



 

strana 4 / 8 

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a 
jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů 
celého projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů 
od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení 
včetně účetních dokladů (faktury, pokladní doklady, výpis z účtu o platbě 
atp..) 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 



 

strana 5 / 8 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor kancelář 
hejtmana krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, 
včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz  čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o 
jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

 
Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a 
touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 



 

strana 6 / 8 

 
a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 

smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 
příjemci.  Ve výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

 



 

strana 7 / 8 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 
uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
4.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu trvání projektu: 
a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b)  verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 
c)  oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 

zástupce poskytovatele,  
d)  viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  

(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 
(propagační komponent si zajistí příjemce sám na vlastní náklady), 

e)  distribuce tiskových materiálů poskytovatele, - pokud budou poskytovatelem 
dodány,  mezi hosty akce, 

f)  v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

g)  prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
h)  umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
 

 
5.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 

http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 8 / 8 

dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu 
nejméně 3 let ode dne zveřejnění.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží  2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 
Fotbalová asociace České republiky 
Mgr. Rudolf Řepka, generální sekretář 
FAČR 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 -   kopie výpisu z veřejného rejstříku příjemce 

Příloha č. 2 - Plánovaný nákladový rozpočet   

 



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 17/111R/2016









   

 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

A )  s o u h l a s í  
 

1. s výmazem míst poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Střední školy na 

adrese Pražská 15/673, 430 01 Chomutov a Dukelská 3400, 430 01 Chomutov 

v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2016, 

            pro Střední odbornou školu energetickou a stavební, Obchodní akademii a 

Střední zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou organizaci, 

 

2. se snížením kapacity oboru vzdělání 78-62-C/02 Praktická škola dvouletá, forma 

denní, z 28 na 16 žáků,  

se zvýšením kapacity oboru vzdělání 78-62-C/01 Praktická škola jednoletá, forma 

denní, z 12 na 24 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2016, 

pro Základní školu speciální a Praktickou školu Litvínov, Šafaříkova 991, okres 

Most, 

 

3. se snížením cílové kapacity Základní školy z 697 na 500 žáků,  

se snížením kapacity oboru vzdělání 79-01-C/01 Základní škola z 697 na 500 žáků, 

s výmazem míst poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Základní školy a 

Školní družiny na adrese Karla IV. 34, 400 03 Ústí nad Labem a u Základní školy na 

adrese Tolstého 1232, 400 03 Ústí nad Labem, 

s výmazem oboru vzdělání 79-01-B/001 Pomocná škola, v rejstříku škol a školských 

zařízení, s účinností od 1. 9. 2016, 

            pro Speciální základní školu, Mateřskou školu a Praktickou školu, Pod Parkem 

2788, příspěvkovou organizaci, 

 

4. se snížením cílové kapacity Základní školy z 315 na 305 žáků,  

se snížením kapacity oboru vzdělání 79-01-C/01 Základní škola z 315 na 305 žáků, 

s výmazem oboru vzdělání 79-01-B/001 Pomocná škola, forma denní, v rejstříku škol 

a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2016, 

pro Speciální základní školu a Speciální mateřskou školu, Děčín, příspěvkovou 

organizaci, 

 

B )  n e s o u h l a s í  
 

5. se zápisem oboru vzdělání 63-42-N/03 Personální management, forma denní, 

s kapacitou 90 studentů, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 

2016, 

pro Vyšší odbornou školu, Obchodní akademii, Střední odbornou školu  

jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky EKONOM, o.p.s., Litoměřice, 

Palackého 730/1. 

 

 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 26/111R/2016



č.ř. název organizace dárce ve výši

1. Střední škola obchodu, řemesel, služeb a 
Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČO: 00082627, 
sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 
400 07

Ústecká komunitní nadace, IČO: 
44552254, sídlo: Ústí nad Labem, 
Koněvova 1697/8, PSČ: 400 01

5 000,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. 
Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace, IČO: 47326484, sídlo: Hora 
Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46

NET4GAS, s.r.o., IČO: 27260364, sídlo: 
Praha 4 - Nusle, Na Hřebenech II 
1718/8, PSČ: 140 21

30 000,00

5 000,00

15 000,00

1. Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace, IČO: 49872559 , 
sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 
01

Nikon spol. s r.o., IČO: 61509426, 
Praha 6, K Radotínu 15, PSČ: 156 00

4 215,00

1x Jeden den Ivana Denisoviče a jiné 
povídky - Solženicyn

50,00

1x Balada z hadrů - Voskovec 198,00
1x Předčítač - Schlink 277,00
1x Hobit - Tolkien 298,00
1x Sbohem, armádo - Hemingway 299,00
1x Na západní frontě klid - Remarque 249,00
1x Jeptiška - Diderot 199,00
1x Spalovač mrtvol - Fuks 199,00
1x Pygmalion - Shaw 198,00
1x Divadlo Járy Cimrmana Hry a semináře 599,00
1x Slovník spisovné češtiny - Filipec 395,00

fotoaparát NIKON D3100
nabytí majetku formou daru

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
příspěvková organizace, IČO: 47274689, 
sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02

Přátelé VOŠ a SPŠ Děčín,  z. s., IČO: 
01253981, sídlo: Děčín I, Čsl. armády 
681/10, PSČ: 405 02

2. 10 127,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví 
příspěvkových organizací

finanční dar
účel přijetí daru

na letní zájmové aktivity

na uspořádání exkurze do vybraného místa v Německu 
pro studenty vzdělávacího střediska Trmice

na "Prázdninové pobyty v přírodě"

na nákup výtvarných potřeb na zájmovou činnost dětíDětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 
Čelakovského 8, příspěvková organizace, 
IČO: 62769651, sídlo: Litoměřice, 
Čelakovského 8, PSČ: 412 01

Nadační fond Srdce na dlani, IČO: 
28196112, sídlo: Praha 1,U Lužického 
semináře 108/36,  PSČ: 118 00

3.

bod 8.11  příloha 1

roubickova.v
Zvýraznění

roubickova.v
Zvýraznění

roubickova.v
Zvýraznění

roubickova.v
Zvýraznění

roubickova.v
Zvýraznění

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 31/111R/2016



1x Arabské jaro - Mendel 350,00
1x Chrám Matky Boží v Paříži - Hugo 60,00
1x Povídky - Němcová 20,00
1x Divá Bára - Němcová 20,00
1x Deník šílené manželky - Obermannová 90,00
1x To nejlepší ze Smoljaka, Svěráka aj. - 

Svěrák
60,00

1x Sophiina volba - Styron 30,00
3x Farma zvířat - Orwell 567,00
1x Jeptiška - Diderot 199,00
1x Kulička - Maupassant 199,00
1x Motlitba pro Kateřinu Horovitz - Lustig 249,00
1x Morový sloup - Seifert 198,00
2x O myších a lidech - Steinbeck 198,00

10x Pravidla českého pravopisu 950,00
2x Předčítač - Schlink 554,00
2x Pygmalion 2. vydání - Shaw 396,00
3x Revizor - Gogol 630,00
1x Slovník spisovné češtiny pro SPŠ 195,00
3x Sluha dvou pánů - Goldoni 630,00
1x Směšné lásky - Kundera 276,00
1x Sophiina volba 3. vydání - Styron 449,00
3x Spalovač mrtvol 3. vydání - Fuks 597,00
1x Svatý Xaverius a Newtonův mozek - 

Arbes
249,00

1 500,00 37 520,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00
1 500,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
3 800,00

notebook HP Compaq 6720s      

Obchodní akademie a Střední odborná 
škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace, IČO: 61357294, 
sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 
01

3.

notebook Lenovo SL510       

      
      

    
        

         
      

   

 

KOITO CZECH, s.r.o., IČO: 26438771, 
sídlo: Žatec, Na Astře 3001, PSČ: 438 
01

notebook HP Compaq 6510b      
notebook Fujitsu siemens Esprimo Mobile 
V5535 notebook Fujitsu siemens Esprimo Mobile 
V5535 

notebook Lenovo R60e         

notebook HP 530                  
notebook Lenovo SL510       
notebook Lenovo SL510       

notebook ASUS K52J           

bod 8.11  příloha 1

roubickova.v
Zvýraznění



3 000,00
3 000,00
3 420,00
2 550,00
2 550,00

4. Dětský domov, Základní škola praktická, 
Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace, 
IČO: 46773690, sídlo: Třebívlice, 
Dlažkovice 1, PSČ: 411 15

Mimo domov, o.s., IČO: 22724893, 
sídlo: Praha 4, Gončarenkova 807/7, 
PSČ: 147 00

14 000,00

Coca-Cola HBC, IČO: 41189698, sídlo: 
Praha 9 - Kyje, Českobrodská 1329, 
PSČ: 198 21 

8 346,00

Občanský spolek - Klub organizátorů 
letních táborů, IČO: 61380466, sídlo, 
Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 128/32, 
PSČ: 198 00

15 280,00

Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad 
Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace, IČO: 44555245, sídlo: Ústí nad 
Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11

5.

letní prázdninový pobyt pro 4 děti - Lesní tábor v termínu 
2.7.-23.7.2016 v Dolním Sedle

sportovní vybavení - branky, míče, chrániče, sportovní 
rukavice, hokejky apod. 

nápoje od firmy Coca-Cola

notebook Lenovo SL510       
notebook Lenovo SL510       

     
     

    
      

notebook ASUS K50IJ          
notebook ASUS K52J           

     
       

notebook ASUS K50IJ          
bod 8.11  příloha 1

roubickova.v
Zvýraznění

roubickova.v
Zvýraznění

roubickova.v
Zvýraznění



stránka č. 1, 11.5.2016,  6:38

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2017 - 2021
Rekapitulace

v mil. Kč

č.ř Věcný obsah
Schválený 
rozpočet 

2016
% rok 2017 % rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021

1 ZDROJE 13 646 7,9 14 722 1,1 14 891 -0,7 14 789 -0,7 14 685 -0,2 14 661
2 Příjmy 13 935 2,7 14 314 4,8 15 008 2,4 15 366 -2,6 14 965 -0,3 14 924
3 běžné příjmy, z toho: 13 618 1,8 13 867 1,9 14 132 0,8 14 247 0,3 14 286 0,9 14 417
4   vlastní příjmy 4 889 6,3 5 196 3,7 5 388 2,8 5 538 2,8 5 692 1,9 5 798
5   transfery 8 729 -0,7 8 671 0,8 8 744 -0,4 8 709 -1,3 8 594 0,3 8 619
6 kapitálové příjmy, z toho: 317 41,0 447 96,0 876 27,7 1 119 -39,3 679 -25,3 507
7   vlastní příjmy 150 -54,7 68 -14,7 58 -13,8 50 0,0 50 0,0 50
8   transfery 167 126,9 379 115,8 818 30,7 1 069 -41,2 629 -27,3 457
9 Financování -289 408 -128,7 -117 -577 -51,5 -280 -6,1 -263

10 prostředky minulých let 105 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0
11 úvěrový rámec 2016 - 2023 75 1105,3 904 -19,0 732 -3,1 709 -20,2 566 -41,5 331
12 další předfinancování evropských projektů z cizích zdrojů 0 x 100 100,0 200 -100,0 0 x 0 x 0
13 splátky jistiny úvěru 2011 - 2014 ˟ -80 71,3 -137 0,0 -137 0,0 -137 0,0 -137 0,0 -137
14 splátky jistiny úvěrového rámce 2012 - 2015 -169 x x x x x x x x x x
15 splátky úvěru 2014 -140 x x x x x x x x x x
16 splátka návratné finanční výpomoci -80 0,0 -80 0,0 -80 0,0 -80 0,0 -80 x x
17 splátky jistiny úvěrového rámce 2016 - 2023 0 x -379 93,1 -732 18,7 -869 -27,6 -629 -27,3 -457
18 splátky jistiny dalšího předfinancování 0 x 0 x -100 100,0 -200 -100,0 0 x 0
19 VÝDAJE 13 646 7,9 14 722 1,1 14 891 -0,7 14 789 -0,7 14 685 -0,2 14 661
20 běžné výdaje 13 010 -0,3 12 968 0,7 13 059 1,7 13 284 -0,6 13 204 1,2 13 364
21 kapitálové výdaje 636 175,8 1 754 4,4 1 832 -17,8 1 505 -1,6 1 481 -12,4 1 297
22 ROZDÍL: zdroje - výdaje 0 0 0 0 0 0

˟

V Ústí nad Labem dne: 3. 5. 2016, zpracoval: odbor ekonomický

úvěr 2011 - 2014 bude splacen k 31. 3. 2022

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 35/111R/2016



stránka č. 2, 11.5.2016, 6:38

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2017 - 2021
Příjmy

v mil. Kč

č.ř Věcný obsah
Schválený 
rozpočet 

2016
% rok 2017 % rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021

1 Příjmy 13 935 2,7 14 314 4,8 15 008 2,4 15 366 -2,6 14 965 -0,3 14 924
2 Daňové příjmy 4 490 6,9 4 799 4,0 4 991 3,0 5 141 3,0 5 295 2,0 5 401
3 Nedaňové příjmy 399 -0,5 397 0,0 397 0,0 397 0,0 397 0,0 397
4 odvod z investičních fondů PO 326 1,2 330 0,0 330 0,0 330 0,0 330 0,0 330
5 poplatky za odběr podzemní vody 41 0,0 41 0,0 41 -2,4 40 0,0 40 -2,5 39
6 příjmy z úroků 10 50,0 15 0,0 15 6,7 16 0,0 16 6,3 17
7 SPZ Triangle - nájemné vázané na dotaci, rezervační poplatek 6 -16,7 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5
8 ostatní (splátky půjček, dary, pokuty, pronájmy) 16 -62,5 6 0,0 6 0,0 6 0,0 6 0,0 6
9 Kapitálové příjmy 150 -54,7 68 -14,7 58 -13,8 50 0,0 50 0,0 50

10 prodej pozemků SPZ Triangle 104 -82,7 18 -55,6 8 -100,0 0 x 0 x 0
11 prodej ostatního majetku 2 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0
12 dar Severočeských dolů a dar Nadace ČEZ 44 13,6 50 0,0 50 0,0 50 0,0 50 0,0 50
13 Příjaté transfery 8 896 1,7 9 050 5,7 9 562 2,3 9 778 -5,7 9 223 -1,6 9 076
14 Přijaté transfery neinvestiční 8 729 -0,7 8 671 0,8 8 744 -0,4 8 709 -1,3 8 594 0,3 8 619
15 příspěvek na výkon státní správy 90 0,0 90 1,1 91 0,0 91 1,1 92 0,0 92
16 transfer MŠMT na přímé náklady regionálního školství * 7 424 0,0 7 424 0,0 7 424 0,0 7 424 0,0 7 424 0,0 7 424
17 transfer MPSV na program Podpora sociálních služeb v ÚK  ** 812 0,0 812 0,0 812 0,0 812 0,0 812 0,0 812

18 transfer MD na ztrátu dopravce z provozu veřejné osobní drážní 
dopravy 228 0,4 229 0,0 229 0,0 229 0,0 229 0,0 229

19 transfery jako spolupodíl projektů 175 -33,7 116 62,1 188 -18,6 153 -75,8 37 67,6 62
20 Přijaté transfery investiční 167 126,9 379 115,8 818 30,7 1 069 -41,2 629 -27,3 457
21 transfery jako spolupodíl projektů 167 126,9 379 115,8 818 30,7 1 069 -41,2 629 -27,3 457

*

**

V Ústí nad Labem dne: 3. 5. 2016, zpracoval: odbor ekonomický

přímé náklady na vzdělávání regionálního školství (školy obecní, krajské, soukromé), zcela kryté státní dotací, jsou v celém výhledu uvažovány ve výši schváleného rozpočtu 2016 z 
důvodu srovnatelnosti celkových objemů
Dotační program Podpora sociálních služeb v ÚK (zcela krytý státní dotací) je v celém výhledu uvažován ve výši schváleného rozpočtu 2016 z důvodu srovnatelnosti celkových 
objemů

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 35/111R/2016



stránka č. 3, 11.5.2016, 6:38

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2017 - 2021
Běžné výdaje

v mil. Kč

č.ř. Název / typ 
výdaje Věcný obsah

Schválený 
rozpočet 

2016
% rok 2017 % rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021

1 13 010 -0,3 12 968 0,7 13 059 1,7 13 284 -0,6 13 204 1,2 13 364

2 1 867 3,2 1 926 2,8 1 980 1,5 2 009 2,0 2 050 2,0 2 092

3 452 -22,6 350 0,0 350 53,1 536 -2,4 523 3,4 541
4 10 025 -0,1 10 013 0,2 10 035 0,2 10 058 0,3 10 085 0,3 10 112
5 212 -7,1 197 4,6 206 4,4 215 2,3 220 25,9 277
6 172 -3,5 166 0,0 166 0,0 166 0,0 166 0,0 166
7 282 12,1 316 1,9 322 -6,8 300 -46,7 160 10,0 176
8 56 5,4 59 0,0 59 3,4 61 0,0 61 0,0 61

9 obligatorní 
výdaje mediální prezentace, IZS, cestovné 26 11,5 29 0,0 29 0,0 29 3,4 30 0,0 30

10 fakultativní 
výdaje propagační materiál, ostatní služby 6 0,0 6 0,0 6 33,3 8 -12,5 7 0,0 7

11 finanční 
podpory

dotační program pro JSDHO, podpora 
nejvýznamnějších tradičních akcí, dar 
Policii ČR a Hasičskému záchrannému 
sboru ÚK

24 0,0 24 0,0 24 0,0 24 0,0 24 0,0 24

12 407 2,5 417 1,4 423 1,7 430 1,9 438 2,1 447
13 30 6,7 32 3,1 33 0,0 33 3,0 34 2,9 35

14 obligatorní 
výdaje 

provoz úřadu - osobní výdaje 
zaměstnanců a zastupitelů, energie, 
služby

349 0,6 351 1,4 356 1,7 362 1,9 369 1,9 376

15 fakultativní 
výdaje 

provoz úřadu - ostatní výdaje, cestovné, 
materiál, školení, pohonné hmoty, 
ostatní služby

19 31,6 25 0,0 25 4,0 26 0,0 26 0,0 26

16 9 0,0 9 0,0 9 0,0 9 0,0 9 11,1 10

Běžné výdaje

fondy

příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím na 
provoz

obligatorní výdaje
fakultativní výdaje
finanční podpory mimo fondy

příspěvek zřizovatele SÚS ÚK na velkou údržbu

Kancelář hejtmana

Kancelář ředitele
příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím

Fond zaměstnavatele

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 35/111R/2016



stránka č. 4, 11.5.2016, 6:38

č.ř. Název / typ 
výdaje Věcný obsah

Schválený 
rozpočet 

2016
% rok 2017 % rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021

17 149 -22,8 115 2,6 118 0,8 119 1,7 121 42,1 172
18 daně 31 -61,3 12 8,3 13 -7,7 12 0,0 12 0,0 12
19 splátky úroků z úvěru 7 -14,3 6 -16,7 5 -20,0 4 -25,0 3 -66,7 1
20 daňové a účetní poradenství 2 -50,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 100,0 2
21 centrální rezerva 109 -11,9 96 3,1 99 3,0 102 2,9 105 49,5 157
22 22 -4,5 21 4,8 22 0,0 22 0,0 22 4,5 23

23 obligatorní 
výdaje služby zpracování dat,  telekomunikace 14 7,1 15 0,0 15 0,0 15 0,0 15 0,0 15

24 fakultativní 
výdaje 

výpočetní technika, spotřební materiál, 
opravy a udržování 8 -25,0 6 16,7 7 0,0 7 0,0 7 14,3 8

25 50 2,0 51 0,0 51 3,9 53 1,9 54 0,0 54
26 18 5,6 19 0,0 19 5,3 20 0,0 20 0,0 20

27 obligatorní 
výdaje 

pojištění, nájemné pod silnicemi a 
cyklostezkami, výdaje spojené s 
prodejem majetku

32 0,0 32 0,0 32 3,1 33 3,0 34 0,0 34

28 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5

29 obligatorní 
výdaje 

odměny advokátům a právním 
specialistům 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5

30 231 -6,5 216 11,6 241 -14,1 207 -61,4 80 21,3 97

31 fakultativní 
výdaje 

prezentace ÚK na veletrzích, propagační 
materiály 18 -16,7 15 13,3 17 0,0 17 11,8 19 5,3 20

32 finanční 
podpory podpora destinačních managementů 4 0,0 4 0,0 4 0,0 4 0,0 4 0,0 4

33
Program obnovy venkova, Program 
obnovy kulturních památek,program 
Inovační vouchery

13 30,8 17 11,8 19 0,0 19 15,8 22 4,5 23

34 evropské projekty 18 -50,0 9 66,7 15 -26,7 11 -27,3 8 -25,0 6
35 transfer RRRS Severozápad 1 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0
36 úroky z úvěrového rámce 1 500,0 6 0,0 6 -16,7 5 -20,0 4 -50,0 2
37 zálohové financování 172 -72,7 47 78,7 84 -7,1 78 -100,0 0 x 42
38 předfinancování z vlastních zdrojů 4 2850 118 -18,6 96 -24,0 73 -68,5 23 -100,0 0

obligatorní 
výdaje 
fakultativní 
výdaje 

Fond rozvoje 
ÚK

Odbor informatiky a organizačních věcí

Odbor majetkový
příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím

Odbor legislativně - právní

Odbor regionálního rozvoje

Odbor ekonomický



stránka č. 5, 11.5.2016, 6:38

č.ř. Název / typ 
výdaje Věcný obsah

Schválený 
rozpočet 

2016
% rok 2017 % rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021

39 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1

40 obligatorní 
výdaje 

zpracování územně plánovacích 
podkladů 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1

41 7 955 0,1 7 965 0,2 7 979 0,1 7 988 0,2 8 000 0,1 8 011
42 482 2,3 493 2,8 507 1,4 514 2,1 525 1,9 535
43 7 424 0,0 7 424 0,0 7 424 0,0 7 424 0,0 7 424 0,0 7 424

44 fakultativní 
výdaje 

Podpora páteřních škol a optimalizace 
vzdělávací soustavy, olympiády, soutěž 
Dobrá škola ÚK, mezinárodní spolupráce 
a multikulturní výchova, zemědělské 
vzdělávání, fixní správa zbytného 
majetku

24 4,2 25 0,0 25 8,0 27 3,7 28 3,6 29

45 finanční 
podpory 

stipendia, motivační programy, podpora 
mládežnického sportu,  Sport, Volný čas 25 -8,0 23 0,0 23 0,0 23 0,0 23 0,0 23

46 192 4,7 201 2,5 206 1,5 209 1,9 213 1,9 217
47 170 4,7 178 2,8 183 1,6 186 2,2 190 2,1 194

48 fakultativní 
výdaje 

celokrajská výstava, archeologické 
výzkumy, znalecké posudky, aktivity 
UNESCO

3 -33,3 2 0,0 2 0,0 2 0,0 2 0,0 2

49 finanční 
podpory 

regionální funkce knihoven, dotační 
programy, institucionální podpora 
výzkumu

19 10,5 21 0,0 21 0,0 21 0,0 21 0,0 21

50 1 033 0,8 1 041 0,6 1 047 0,3 1 050 0,4 1 054 0,5 1 059
51 197 7,6 212 2,8 218 1,4 221 1,8 225 2,2 230
52 812 0,0 812 0,0 812 0,0 812 0,0 812 0,0 812

53 obligatorní 
výdaje 

senior pasy a rodinné pasy, informační 
katalog, konzultační a poradenské služby 2 50,0 3 0,0 3 0,0 3 0,0 3 0,0 3

příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím - NN
přímé náklady na vzdělávání regionálního školství *

Odbor kultury a památkové péče
příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím

Odbor sociálních věcí 

Dotační program Podpora sociálních služeb v ÚK **

Odbor územního plánování a stavebního řádu

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím



stránka č. 6, 11.5.2016, 6:38

č.ř. Název / typ 
výdaje Věcný obsah

Schválený 
rozpočet 

2016
% rok 2017 % rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021

54 finanční 
podpory 

dotační programy Podpora ÚK na 
sociální služby a Podpora ÚK na sociální 
služby protidrogové politiky atd.

22 -36,4 14 0,0 14 0,0 14 0,0 14 0,0 14

55 396 3,8 411 2,9 423 1,4 429 1,6 436 1,8 444
56 316 2,2 323 2,8 332 1,5 337 2,1 344 2,0 351

57 obligatorní 
výdaje 

lékařská pohotovostní služba, projekt 
Časné defibrilace 17 35,3 23 0,0 23 4,3 24 0,0 24 0,0 24

58 fakultativní 
výdaje protialkoholní záchytné stanice 3 0,0 3 100,0 6 0,0 6 0,0 6 16,7 7

59 finanční 
podpory 

dotační programy Podpora regionálního 
zdravotnictví, Podpora vybraných služeb 
zdravotní péče, Strategie podpory zdraví 
a rozvoje zdravotních služeb, stipendijní 
program

60 3,3 62 0,0 62 0,0 62 0,0 62 0,0 62

60 2 394 -3,2 2 317 1,5 2 352 9,1 2 565 0,9 2 588 2,1 2 643

61 654 2,3 669 2,8 688 1,5 698 2,0 712 2,1 727

62 452 -22,6 350 0,0 350 53,1 536 -2,4 523 3,4 541

63 obligatorní 
výdaje dopravní územní obslužnost 1 280 0,9 1 292 1,2 1 308 1,3 1 325 1,7 1 347 1,6 1 369

64 fakultativní 
výdaje 

bezpečnost silničního provozu, koncepce 
rozvoje silnic, diagnostika 8 -25,0 6 0,0 6 0,0 6 0,0 6 0,0 6

65 41 -7,3 38 0,0 38 -2,6 37 0,0 37 -2,7 36

66 obligatorní 
výdaje 

péče o zvláště chráněná území a 
přírodní parky ÚK,  posudky, analýzy, 
odpadová informační kampaň

8 -25,0 6 0,0 6 0,0 6 0,0 6 0,0 6

příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím na 
velkou údržbu

Odbor zdravotnictví
příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím

Odbor dopravy a silničního hospodářství
příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím na 
provoz

Odbor životního prostředí a zemědělství



stránka č. 7, 11.5.2016, 6:38

č.ř. Název / typ 
výdaje Věcný obsah

Schválený 
rozpočet 

2016
% rok 2017 % rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021

67 finanční 
podpory 

dotační programy - Podpora rozvoje 
zemědělství a venkovských oblastí ÚK, 
podpora hospodaření v lesích, rozvoj 
eko-agro oblastí

18 0,0 18 0,0 18 0,0 18 0,0 18 0,0 18

68 15 -6,7 14 0,0 14 -7,1 13 0,0 13 -7,7 12

69 19 -89,5 2 50,0 3 0,0 3 -100,0 0 x 0

70 obligatorní 
výdaje 

Strategická průmyslová zóna (SPZ) 
Triangle - odstranění podzemních 
objektů

15 -86,7 2 50,0 3 0,0 3 -100,0 0 x 0

71 fakultativní 
výdaje 

SPZ Triangle - odstranění podzemních 
objektů 4 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

72 27 7,4 29 0,0 29 3,4 30 0,0 30 0,0 30

73 obligatorní 
výdaje nákup služeb 2 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

74 konzultace, poradenství a nákup služeb 5 40,0 7 0,0 7 0,0 7 0,0 7 0,0 7
75 Inovační centrum ÚK 2 100,0 4 25,0 5 20,0 6 0,0 6 0,0 6

76
Terezín - město změny, zájmové 
sdružení právnických osob - členský 
příspěvek

1 0,0 1 -100,0 0 x 0 x 0 x 0

77 13 0,0 13 0,0 13 0,0 13 0,0 13 0,0 13
78 4 0,0 4 0,0 4 0,0 4 0,0 4 0,0 4
79 32 146,9 79 -21,5 62 21,0 75 -14,7 64 0,0 64
80 7 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0
81 25 216,0 79 -21,5 62 21,0 75 -14,7 64 0,0 64

*

**

V Ústí nad Labem dne: 3. 5. 2016 , zpracoval: odbor ekonomický

Fond investic a oprav ÚK (FIO ÚK)

Fond ÚK 
Regionální podpůrný fond ÚK 

Dotační program Podpora sociálních služeb v ÚK (zcela krytý státní dotací) je v celém výhledu uvažován ve výši schváleného rozpočtu 2016 z důvodu srovnatelnosti 
celkových objemů

přímé náklady na vzdělávání regionálního školství (školy obecní, krajské, soukromé), zcela kryté státní dotací, jsou v celém výhledu uvažovány ve výši schváleného 
rozpočtu 2016 z důvodu srovnatelnosti celkových objemů

Fond vodního hospodářství ÚK - vratky přeplatků za 
odběr vody
Odbor investiční - oblast SPZ Triangle 

Odbor strategie, přípravy a realizace projektů

fakultativní 
výdaje 

FIO ÚK - zasmluvněné akce
FIO ÚK - akce z dlouhodobého záměru



stránka č. 8, 11.5.2016, 6:38

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2017 - 2021
Kapitálové výdaje 

v mil. Kč

č.ř. Název / typ výdaje Věcný obsah˟
Schválený 
rozpočet 

2016
% rok 2017 % rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021

1 636 175,8 1 754 4,4 1 832 -17,8 1 505 -1,6 1 481 -12,4 1 297
2 59 -25,4 44 -6,8 41 2,4 42 0,0 42 2,4 43
3 118 -68,6 37 -40,5 22 -36,4 14 42,9 20 0,0 20
4 73 20,5 88 11,4 98 0,0 98 0,0 98 0,0 98
5 28 -46,4 15 66,7 25 0,0 25 120,0 55 0,0 55
6 358 338,5 1 570 4,8 1 646 -19,4 1 326 -4,5 1 266 -14,6 1 081
7 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1
8 obligatorní výdaje Portál krizového řízení ÚK 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1
9 6 -33,3 4 -25,0 3 0,0 3 100,0 6 0,0 6

10 obligatorní výdaje obnova vozového parku 2 50,0 3 0,0 3 0,0 3 100,0 6 0,0 6
11 fakultativní výdaje budova D - klimatizace 4 -75,0 1 -100,0 0 x 0 x 0 x 0
12 62 32,3 82 12,2 92 0,0 92 0,0 92 0,0 92

13 Krajská zdravotní, a.s. - zvýšení 
základního kapitálu 62 0,0 62 0,0 62 0,0 62 0,0 62 0,0 62

14 Severočeské divadlo, s. r. o. - 
příplatek do stabilizačního fondu 0 x 20 50,0 30 0,0 30 0,0 30 0,0 30

15 9 55,6 14 -35,7 9 0,0 9 0,0 9 0,0 9

16 obligatorní výdaje

nákup aktivních prvků a serverů, 
kybernetická bezpečnost, portál 
Doprava ÚK, rozvoj informačních 
systémů

7 42,9 10 -20,0 8 0,0 8 0,0 8 0,0 8

17 fakultativní výdaje

Elektronický systém evidence 
sbírkových předmětů muzejní 
povahy, programové vybavení - 
antivir

2 100,0 4 -75,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1

18 9 -55,6 4 -100,0 0 x 0 x 0 x 0
19 9 -55,6 4 -100,0 0 x 0 x 0 x 0

fakultativní výdaje

Odbor majetkový
investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 

Kapitálové výdaje

obligatorní výdaje
fakultativní výdaje
finanční podpory mimo fondy
fondy

investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 

Kancelář hejtmana

Kancelář ředitele

Odbor ekonomický

Odbor informatiky a organizačních věcí

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 35/111R/2016



stránka č. 9, 11.5.2016, 6:38

č.ř. Název / typ výdaje Věcný obsah˟
Schválený 
rozpočet 

2016
% rok 2017 % rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021

20 101 1091,1 1 203 2,7 1 236 -29,2 875 -20,9 692 -39,3 420
21 Program obnovy venkova ÚK 18 0,0 18 0,0 18 0,0 18 83,3 33 0,0 33
22 evropské projekty 0 x 134 78,4 239 -48,5 123 -24,4 93 -39,8 56
23 transfer RRRS Severozápad 8 x 0 x 0 x 0 x 0 x 0
24 zálohové financování 0 x 47 0,0 47 -46,8 25 -100,0 0 x 0
25 předfinancování z cizích zdrojů 75 1238,7 1 004 -7,2 932 -23,9 709 -20,2 566 -41,5 331
26 10 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0
27 10 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0
28 45 -8,9 41 12,2 46 2,2 47 0,0 47 2,1 48
29 40 0,0 40 2,5 41 2,4 42 0,0 42 2,4 43
30 fakultativní výdaje odstraňování hlukových zátěží 5 -80,0 1 400,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5
31 34 32,4 45 17,8 53 0,0 53 56,6 83 0,0 83
32 obligatorní výdaje Plán vodovodů a kanalizací ÚK 3 -33,3 2 -100,0 0 x 0 x 0 x 0

33 finanční podpory

Podpora odpadového 
hospodářství obcí v ÚK, Podpora 
rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí ÚK 2014-
20, Podpora záchranných stanic

5 200,0 15 66,7 25 0,0 25 120,0 55 0,0 55

34 26 7,7 28 0,0 28 0,0 28 0,0 28 0,0 28
35 105 -80,0 21 -52,4 10 -80,0 2 150,0 5 0,0 5

36 obligatorní výdaje ve výši příjmů generovaných 
zónou 105 -80,0 21 -52,4 10 -80,0 2 150,0 5 0,0 5

37 39 -53,8 18 0,0 18 0,0 18 5,6 19 0,0 19

38 finanční podpory
spolufinancování 7,5% národ. 
podílu na projektech veřejných 
žadatelů v rámci ROP 

23 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

39 13 0,0 13 0,0 13 0,0 13 7,7 14 0,0 14
40 3 66,7 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5

Odbor investiční - oblast SPZ Triangle

Odbor strategie, přípravy a realizace projektů

investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 

investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 

Fond ÚK
Regionální podpůrný fond ÚK 

Odbor sociálních věcí

Odbor dopravy a silničního hospodářství

Odbor regionálního rozvoje 

Odbor životního prostředí a zemědělství

Fond rozvoje ÚK

Fond vodního hospodářství ÚK

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem



stránka č. 10, 11.5.2016, 6:38

č.ř. Název / typ výdaje Věcný obsah˟
Schválený 
rozpočet 

2016
% rok 2017 % rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021

41 215 49,3 321 13,4 364 11,3 405 30,1 527 16,5 614
42 18 38,9 25 -16,0 21 4,8 22 45,5 32 0,0 32

43 obligatorní výdaje

uzavřené smlouvy o 
majetkoprávním vypořádání, 
budoucí kupní smlouvy, věcná 
břemena apod.

10 130,0 23 -13,0 20 10,0 22 45,5 32 0,0 32

44 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 
(investiční plán) 8 -75,0 2 -50,0 1 -100,0 0 x 0 x 0

45 197 50,3 296 15,9 343 11,7 383 29,2 495 17,6 582
46 79 32,9 105 46,7 154 -11,7 136 86,8 254 14,2 290

47 obligatorní výdaje

akce přecházející z roku 2016 - 
jsou uzavřeny smlouvy nebo je 
předpoklad uzavření během roku 
2016 a 50 mil. Kč z darů ČEZ a. 
s., SD a. s.

48 4,2 50 -98,0 1 -100,0 0 x 0 x 0

48 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 
(investiční plán)  6 650,0 45 240,0 153 -11,1 136 86,8 254 14,2 290

49 finanční podpory Labe aréna ÚK 25 -60,0 10 -100,0 0 x 0 x 0 x 0
50 5 600,0 35 -60,0 14 -7,1 13 53,8 20 0,0 20

51 obligatorní výdaje

akce přecházející z roku 2016 - 
jsou uzavřeny smlouvy nebo je 
předpoklad uzavření během roku 
2016 

2 650,0 15 -100,0 0 x 0 x 0 x 0

52 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 
(investiční plán) 3 566,7 20 -30,0 14 -7,1 13 53,8 20 0,0 20

Oblast kultury a památkové péče

Fond investic a oprav ÚK 
Odbor majetkový

Odbor investiční
Oblast školství, mládeže a tělovýchovy



stránka č. 11, 11.5.2016, 6:38

č.ř. Název / typ výdaje Věcný obsah˟
Schválený 
rozpočet 

2016
% rok 2017 % rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021

53 8 137,5 19 36,8 26 57,7 41 95,1 80 -50,0 40

54 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 
(investiční plán) 8 137,5 19 36,8 26 57,7 41 95,1 80 -50,0 40

55 13 -7,7 12 -25,0 9 155,6 23 -100,0 0 x 0
56 obligatorní výdaje zasmluvněné akce 2 350,0 9 -100,0 0 x 0 x 0 x 0

57 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 
(investiční plán) 11 -72,7 3 200,0 9 155,6 23 -100,0 0 x 0

58 87 37,9 120 12,5 135 22,2 165 -17,6 136 66,9 227

59 fakultativní výdaje akce z dlouhodobého záměru 
(investiční plán) 87 37,9 120 12,5 135 22,2 165 -17,6 136 66,9 227

60 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5

61 fakultativní výdaje předprojektová a projektová 
příprava 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5

*

V Ústí nad Labem dne: 3. 5. 2016, zpracoval: odbor ekonomický

uvedené akce odpovídají zejména návrhu čerpání na r. 2017

Oblast investiční

Oblast sociálních věcí

Oblast dopravy a silničního hospodářství

Oblast zdravotnictví



str. č. 12, 11.5.2016, 6:38

v tis. Kč

Skutečnost 
2012

Skutečnost 
2013

Skutečnost 
2014

Skutečnost 
2015

Schválený 
rozpočet 

2016

Upravený 
rozpočet 

2016

Rozpočtový 
výhled 
2017

207 747 203 459 247 763 223 603 295 527 391 054 258 140
118 247 123 870 138 324 129 739 198 732 255 759 181 140

6 365 5 009 6 550 15 450 23 402 30 902 24 000
Běžné výdaje 5 823 4 359 6 050 4 890 0 0 0
Kapitálové výdaje 542 650 500 560 0 0 0
Běžné výdaje x x x 2 642
Kapitálové výdaje x x x 1 358
Běžné výdaje x x x 806
Kapitálové výdaje x x x 4 194

x x x 1 000 8 902 10 902 9 000

x x x x 5 500 11 000 6 000

5 500 3 800 4 400 7 650 4 000 4 000 4 000
700 400 400 500 x x x

800 400 400 400 x x x

4 000 3 000 3 600 3 750 4 000 4 000 4 000

x x x 3 000 x x x
42 384 22 757 30 503 41 769 25 000 36 530 23 000
11 956 4 992 5 000 5 000 3 500 5 000 3 500
3 000 1 963 2 000 1 970 2 000 2 030 2 000

x x 15 000 15 000 5 000 15 000 5 000
871 516 317 362 500 500 500

3 320 3 500 2 580 2 220 5 500 5 500 3 500
4 242 1 875 2 828 3 210 5 000 5 000 5 000

17 998 9 210 1 778 1 631 2 500 2 500 2 500
997 701 1 000 666 1 000 1 000 1 000

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže (loterijní zákon) x x x 5 710 0 0 0
Běžné výdaje x x x 4 278 x x x
Kapitálové výdaje x x x 1 722 x x x

25 992 18 039 17 302 22 413 19 280 22 780 21 190
3 992 3 039 2 895 3 997 3 000 3 000 3 000

8 000 2 500 2 200 5 200 2 200 5 700 4 000

8 000 6 800 6 505 6 760 8 000 8 000 8 000

1 000 500 392 986 500 500 500

5 000 5 200 5 310 5 470 5 580 5 580 5 690

8 950 16 747 11 000 437 22 000 27 500 14 000

10 500 10 500 x

5 000 10 500 10 500

500 500 500
3 000 3 000 x
3 000 3 000 3 000

3 050 3 000 8 077 15 935 59 950 82 950 62 450
3 050 3 000 3 000 3 000 3 500 3 500 3 500

Běžné výdaje x x 4 849 7 446

Kapitálové výdaje x x 0 3 800

x x x 115 1 200 1 200 1 200
x x x 1 250 2 000 2 000 2 750

50 000

Vzdělávání a konference ve zdravotnictví
Podpora vzdělávání lékařů - stipendijní program

50 000 70 000

Podpora ÚK na sociální služby protidrogové politiky 2017
Odbor zdravotnictví
Podpora vybraných služeb zdravotní péče
Podpora regionálního 
zdravotnictví - podpora zvýšení 
komfortu pacientů lůžkové péče, 
přístrojové vybavení

Podpora ÚK na sociální služby 2016 - malý dotační program

8 950 16 747
10 000 437Podpora ÚK na sociální služby 2017 - malý dotační program

Podpora ÚK v oblasti prorodinných aktivit 2017
Podpora ÚK na sociální služby protidrogové politiky 2016 1 000 0

Odbor sociálních věcí

Stipendia pro vysokoškoláky
Motivační program pro střední odborné školství
Motivační program pro žáky škol
Primární prevence

Hry VII. Zimní olympiády dětí a 
mládeže v ÚK v lednu 2016
Odbor kultury a památkové péče
Programy podpory regionální kulturní činnosti
Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 
souborů a hudebních těles působících v ÚK
Regionální funkce knihoven
Program na záchranu a obnovu drobných památek a 
architektury dotvářející kulturní krajinu
Institucionální podpora výzkumu - Ústav archeologické 
památkové péče SZ Čech, v.v.i.v Mostě

Mimoškolní výchova - PAŽIT

Podpora nejvýznamnějších kulturních tradic ÚK
Dotační program pro jednotky sboru dobrovolných hasičů 
obcí 
Odbor regionálního rozvoje
Dotace Klubu českých turistů 
Dotace Krušnohorské bílé stopě o. s. – údržba a obnova 
lyžařských běžeckých stop 
Podpora činnosti destinačních managementů (České 
Švýcarsko, České středohoří, Krušné hory, Dolní Poohří)
Memorial Air show Roudnice nad Labem 2015 
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
Sport 
Volný čas
Podpora mládežnického sportu

Finanční dar Policii ČR 4 000 4 000 4 000

Finanční dar Hasičskému 
záchrannému sboru ÚK 5 000 5 000 5 000

Finanční podpora organizacím

Přehled finančních podpor poskytovaných Ústeckým krajem (z vlastních prostředků)

Název

Celkem pro cizí subjekty z rozpočtu a přídělu do fondů
Dotační programy a ostatní dotace
Kancelář hejtmana

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 35/111R/2016



str. č. 13, 11.5.2016, 6:38

Skutečnost 
2012

Skutečnost 
2013

Skutečnost 
2014

Skutečnost 
2015

Schválený 
rozpočet 

2016

Upravený 
rozpočet 

2016

Rozpočtový 
výhled 
2017

Název

x x x x x x 750

x x 228 324 3 250 0 0

x x x x x 3 250 3 250

x x x 0 x 3 000 1 000
21 921 13 885 13 492 16 150 22 200 28 197 32 500

Běžné výdaje 3 153 1 836 1 114 1 387 1 500 1 500 1 500

Kapitálové výdaje 3 425 3 641 2 655 2 143 3 700 3 700 3 500

11 505 4 863 6 762 8 063 12 000 15 150 12 000
Podpora obnovy krajiny a 
biodiverzity 1 973 999 991 1 188 600 600 1 000 

Rozvoj ekolog. výchovy, 
vzdělávání a osvěty 910 1 115 999 803 1 000 2 025 1 000 

Podpora včelařství 955 1 431 971 1 856 2 000 3 822 2 000
Podpora záchranných 
stanic - BV x x x 400 400 400 500

Podpora záchranných 
stanic - KV x x x 310 1 000 1 000 1 000

x x x x x x 10 000
x x x 1 191 0 0 0

x x x 40 x x x

x x x 1 114 x x x

x x x 37 x x x

4 085 40 633 47 000 8 744 22 900 22 900 0
x 50 200 500 150 150 0
x 50 200 500 150 150 0

Běžné výdaje x 0 874 0 0 0 x
Kapitálové výdaje 4 085 40 533 45 726 7 744 22 600 22 600 x

186 410 247 905 343 830 706 039 333 296 371 796 665 000
1 000 6 479 0 0 0 0 0
5 500 0 0 0 0 0 0

x x 194 830 484 474 242 744 242 744 381 000
x x x 874 25 000 25 000 10 000
x 2 000 18 000 685 0 0 0
x x x 1 7 000 7 000 9 000

50 000 15 000 31 500 44 000 26 000 48 500 26 000
0 18 000 18 000 33 500 30 500 46 500 35 000
0 10 000 15 000 22 000 23 000 23 000 23 000
x x x 1 500 1 500 1 500 2 000
0 8 000 3 000 10 000 6 000 13 000 10 000
x x x x x 9 000 0

129 910 206 426 81 500 143 379 27 052 27 052 214 000
33 000 38 110 41 939 14 805 8 295 8 295 x

x x 11 031 2 868 774 774 x
85 924 162 269 27 108 124 379 16 983 16 983 208 000
10 986 6 047 1 422 1 327 1 000 1 000 6 000

Pozn.: 
1) V tabulce jsou uvedeny aktuální názvy programů roku 2016/2017, ale zahrnují všechny obsahově totožné programy uplynulých let.

V Ústí nad Labem dne: 2. 5. 2016
zpracoval: odbor ekonomický

Spolufinancování a předfinancování vlastních projektů
Úroky z úvěrových rámců

2) V celkovém součtu "Celkem pro cizí subjekty z rozpočtu a přídělu do fondů" jsou v rámci Fondu rozvoje ÚK a Fondu investic a oprav ÚK 
zahrnuty pouze dotace.

Program Inovační vouchery
Program na záchranu a obnovu kulturních památek
Podpora činnosti místních akčních skupin

Fond rozvoje - evropské projekty
Spolufinancování ROP - projekty ostatních žadatelů
Spolufinancování činnosti RRRS SZ

Program obnovy venkova

Euroregion Labe, příspěvek na činnost
spolufinancování 7,5% projektů 
veřejných žadatelů v ROP
Fondy - příděl z rozpočtu kraje, z toho:
Fond pro mimořádné události ÚK
Fond vodního hospodářství ÚK
Fond investic a oprav ÚK, z toho:
 - investiční dotace na akci Labe aréna ÚK
Fond životního prostředí ÚK
Regionální podpůrný fond ÚK
Fond ÚK
Fond rozvoje - rozvojové programy kraje:

Euroregion Krušnohoří, příspěvek na činnost

Podpora vědecko-výzkumné činnosti v oblasti zdravotnictví
Odbor životního prostředí a zemědělství
Program podpory rozvoje 
zemědělství a venkovských oblastí 
ÚK na období let 2014 - 2020
Program poskytování podpor na hospodaření v lesích v ÚK

Program pro rozvoj eko-agro 
oblastí v ÚK na období             

2013 - 2016 (2017 - 2020)

Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v ÚK
Odbor správních činností a krajský živnostenský úřad
ZŠ a MŠ, p.o.,Školní 1544/5, 405 02 Děčín VI.-výsadba 
stromů a okrasných dřevin
Statutární město Ústí nad Labem - Sanace svahu Olešnice
Občanské sdružení Vojnovičova,ÚL-nákup pomůcek pro 
postižené žáky ZŠ Vojnovičova
Odbor strategie, přípravy a realizace projektů

Podpora vzdělávání nelékařských zdravotnických povolání - 
stipendijní program
Strategie podpory zdraví a rozvoje zdravotních služeb - 
přirozený porod v porodnici,…
Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu 
obyvatel ÚK



Poř. číslo Odbor Název akce Priorita

Předpokládané 

náklady v r. 2017 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2019 v 

tis. Kč

Nárok na rozpočet po 

r. 2019 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

16 SMT Zádržné na již ukončené akce 1 775 775 775 775

17 SMT
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, 

Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny  
1 12 000 0 0 0

18 SMT
Labe aréna, z.s., Štětí - projekt Labe aréna Štětí -

I.etapa
1 10 000 0 0 0

19 SMT

Střední průmyslová škola Resslova 5, Ústí nad 

Labem - areál Stříbrníky - realizace úspor energie, 

výměna obvodového pláště

3 1 000 0 0 0

20 SMT
Střední lesnická škola a Střední odborná škola 

sociální, Šluknov - Výstavba školní tělocvičny 
1 24 000 0 0 0

21 SMT

Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední 

škola, Štětí, areál Domova mládeže - oprava 

obvodového pláště budovy

1 3 000 0 0 0

22 SMT

Střední odborná škola energetická a stavební, 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov - Úprava  pracoviště Černovická na 

přestěhování truhlárny  

1 25 000 1 500 0 0

23 SMT

Obchodní akademie a Střední odborná 

zemědělská a ekologická, Žatec - Rekonstrukce 

střechy na historické budově

1 7 000 0 0

24 SMT

Střední škola zahradnická a zemědělská  Antonína 

Emanuela Komerse, Děčín-Libverda - 

Rekonstrukce toalet 

1 5 700 0 0 0

25 SMT

SŠ technická, gastronomická a automobilní, 

Chomutov - dokončení centra výuky 

gastronomických oborů 

1 5 000 13 200 10 300 0

26 SMT

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Roudnice nad Labem - Rekonstrukce tělocvičny a 

navazujících komunikací 

1 1 000 0 0 0

27 SMT

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Roudnice nad Labem - Rekonstrukce tělocvičny a 

navazujících komunikací 

1 4 000 17 700 0 0

28 SMT

SŠ technická, gastronomická a automobilní, 

Chomutov - Revitalizace areálu pro výuku 

zahradnických oborů

1 0 17 600 0 0

29 SMT Celkem SMT priorita 1 : 98 475 50 775 11 075 775

30 KPP
Severočeská hvězdárna v Teplicích - rekonstrukce 

objektu
1 8 000 0 0 0

31 KPP

Oblastní muzeum v Litoměřicích - odvlhčení 

nadzákladového zdiva 1.nadpodlaží ul. Vavřinecká 

č.p. 253

1 3 400 0 0 0

32 KPP
Oblastní muzeum Louny - úprava budovy 

Poděbradova č.p.599 pro depozitář 
1 7 000 2 000 0 0

33 KPP
Oblastní muzeum v Mostě - rekonstrukce střechy 

a podkrovních konstrukcí 
1 20 500 0 0 0

34 KPP Celkem KPP priorita 1 : 38 900 2 000 0 0

35 SV
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov - 

rekonstrukce koupelen, WC a vnitřních rozvodů
1 47 47 47 47

36 SV Celkem SV priorita 1 : 47 47 47 47

37 ZDR

Rekonstrukce areálu Zdravotnické záchranné 

služby Ústeckého kraje, p. o. ul. Ovocná 827, 

Děčín

1 198 198 198 198

38 ZDR
Psychiatrická léčebna Petrohrad - rekonstrukce 

střechy I.a II. etapa
1 9 000 0 0 0

39 ZDR
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje - 

výstavba myčky v Podbořanech
1 1 900 0 0 0

40 ZDR Celkem ZDR priorita 1 : 11 098 198 198 198

41 DOPR
Rekonstrukce silnice III/2501 Postoloprty - 

ZÁDRŽNÉ
1 45 45 45 45

42 DOPR
II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. 

část (PD)
1 3 000 500 0 0

43 DOPR II/613 - Rekonstrukce mostu E. Beneše 1 3 000 20 000 16 225 0

44 DOPR
II/250 - Staňkovice - směr křižovatka I/7 - 

odstranění sesuvu (PD+SP)
1 20 000 11 500 0 0

45 DOPR
III/23756 - Rekonstrukce mostního objektu 23756-

003 Kololeč
1 10 000 0 0 0

46 DOPR
Supervize a rekonstrukce mostu ev.č. 24049-1 v 

Roudnici n.L.
1 15 000 0 0 0

47 DOPR
Supervize a rekonstrukce mostu ev.č. 24049-1A v 

Roudnici n.L.
1 15 000 0 0 0

48 DOPR Celkem DOPR priorita 1 : 66 045 32 045 16 270 45

Stránka 1 z 3

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 37/111R/2016



Příloha č.1 - Rekapitulace

Poř. číslo Odbor Název akce Priorita

Předpokládané 

náklady v r. 2017 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2019 v 

tis. Kč

Nárok na rozpočet po 

r. 2019 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

49 INV
akce na odstranění havarijního stavu u 

jednotlivých odborů dle potřeby
1 30 000 30 000 30 000 0

50 INV
akce na odstranění havarijního stavu u 

jednotlivých odborů dle potřeby
1 1 000 7 000 11 000 0

51 INV předprojektová a projektová příprava staveb 1 5 000 5 000 5 000 0

52 INV Celkem INV priorita 1 : 36 000 42 000 46 000 0

53 PZT
Průmyslová zónaTriangle - odstranění podzemních 

objektů (ostatní)
1 3 000 3 000 3 000 0

54 PZT
Výsadba zelených clon ve Strategické průmyslové 

zóně Triangle (pěstební péče)
1 194 0 0 0

55 PZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - dodatečná 

dekontaminace na ploše H
1 3 040 2 000 2 000 0

56 PZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - odstranění 

podzemních objektů (Nexen)
1 22 000 14 000 0 0

57 PZT
Průmyslová zóna Triangle - likvidace splaškových 

vod (zádržné)
1 1 277 1 277 0 0

58 PZT
Průmyslová zóna Triangle - zpřístupnění 

Staňkovického rozptylu pro menší investory - 

I.etapa - hrubé terénní úpravy

1 5 339 0 0 0

59 PZT
Průmyslová zóna Triangle - Triangle City a zázemí 

občanské vybavenosti
1 25 000 0 0 0

60 PZT
Strategická průmyslová zóna Triangle  - čistírna 

technologických odpadních vod
1 59 500 0 0 0

61 PZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - přístavba 

užitkového vodojemu
1 10 200 0 0 0

62 PZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - výstavba 

autobusových zastávek Sever III (Nexen)
1 60 0 0 0

63 PZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - 

přezbrojení regulačních stanic plynu
1 6 700 0 0 0

64 PZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - výstavba 

nové požární stanice
1 30 000 18 500 0 0

65 PZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - parkovací 

stání pro kamiony 
1 24 000 5 000 0 0

66 PZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - Spojovací 

komunikace Triangle City - Jih
1 6 380 0 0 0

67 PZT Celkem PZT priorita 1 : 196 690 43 777 5 000 0

68 Celkem priorita 1: 467 034 184 522 93 630 29 843

69 MAJ
SÚS ÚK,p.o.- Okružní křižovatka Roudnice-

Podlusky 
2 100 0 0 0

70 SMT

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 

strojní, stavební a dopravní, Děčín - rekonstrukce 

objektu na Slovanské - studie + projektová 

dokumentace

2 2 000 0 0 0

71 SMT

Gymnázium a Střední odborná škola Dr.Šmejkala, 

Ústí nad Labem - stavební úpravy a dostavba 

areálu 

2 2 000 44 000 80 000 83 500

72 SMT

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 

průmyslová škola Teplice - oprava vnějšího pláště 

budovy včetně střech 

2 15 000 15 000 5 000 0

73 SMT Gymnázium, Teplice - výměna oken budova B + C 2 14 000 0 0 0

74 SMT
Podkrušnohorské gymnázium, Most - 

Rekonstrukce elektroinstalace a datových rozvodů
2 6 500 0 0 0

75 SMT
Konzervatoř Teplice - dokončení velké údržby na 

objektu Diplomat
2 5 000 10 000 25 000 0

76 SMT
Gymnázium Tomáše  Garrigueka Masaryka, 

Litvínov - Rekonstrukce elektro, voda, topení
2 0 12 800 0 0

77 SMT

Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická 

škola a Školní jídelna, Dlažkovice - Rekonstrukce 

fasády, příjezdové cesty a chodníků

2 0 6 500 0 0

78 SMT
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany - 

Rekonstrukce elektrických rozvodů
2 0 5 000 0 0

79 SMT
Gymnázium, Děčín - Etapa V.1. venkovní hřiště a 

hlavní vjezd
2 0 4 900 0 0

80 KPP

Zámek Nový Hrad - restaurování a oprava ostění 

dveří a topných otvorů a finální úprava omítek V a 

J křídla, výměna oken v arkádové chodbě

2 2 300 0 0 0

81 KPP
Regionální muzeum v Teplicích - oprava budovy 

č.p. 517/14
2 3 000 0 0 0

Stránka 2 z 3



Příloha č.1 - Rekapitulace

Poř. číslo Odbor Název akce Priorita

Předpokládané 

náklady v r. 2017 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2019 v 

tis. Kč

Nárok na rozpočet po 

r. 2019 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

82 SV

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. - 

Výstavba nového objektu pro pobytovou sociální 

službu s cílovou skupinou senioři (osoby se 

stařeckou a Alzheimerovou demencí) 

2 500 1 000 32 000 113 000

83 SV
Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Brtníky - celková rekonstrukce objektu č. p. 122
2 14 157 25 000 0 0

84 SV

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Oleška - Kamenice - Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Stará Oleška – 

rekonstrukce elektroinstalace včetně rozvodny

2 4 600 0 0 0

85 SV

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa - 

Domovy pro seniory Šluknov - odstranění 

havarijního stavu opěrné zdi

2 1 800 0 0 0

86 ZDR
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje - 

výstavba výjezdové základny v Lovosicích
2 500 8 000 11 145 0

87 DOPR
II/240 - Rekonstrukce mostního objektu 240 - 031, 

031A Roudnice n.L.
2 3 000 50 000 50 000 0

88 DOPR Sanace sesuvů svahů pod silnicí II/225 2 40 000 0 0 0

89 DOPR Odstraňování hlukových zátěží 2 4 000 0 0 0

90 DOPR
III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-

1 Rtyně nad Bílinou
2 3 000 17 000 20 000 0

91 DOPR
III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-

2 Rtyně nad Bílinou
2 2 000 12 000 11 000 0

92 DOPR
III/25613 - Rekonstrukce mostního objektu 25613-

2 Jeníkov
2 2 000 18 000 0 0

93 PZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - výstavba 

autobusových zastávek II.etapa
2 5 000 6 700 0 0

94 PZT

Strategická průmyslová zóna Triangle - 

dovybavení technologie biologické čističky 

odpadních vod

2 7 000 7 400 0 0

95 PZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - 

prodloužení středotlakého plynu II.etapa
2 0 3 000 0 0

96 Celkem priorita 2: 137 457 246 300 234 145 196 500

97 MAJ ROP - II/246 Budyně - Koštice + most Břežany 3 20 0 0 0

98 SMT

Obchodní akademie a Střední odborná škola 

generála Františka Fajtla, Louny - II. etapa 

rekonstrukce včetně výtahů

3 0 0 8 500 0

Stránka 3 z 3



pořadí odbor Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace 

akce od - do 

(rok)

2017 2018 2019

Nárok na 

rozpočet po r. 

2019 (zbývající 

výdaje na 

dokončení akce) 

v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, 

zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-

č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů 

EU, příp. stát. rozpočtu 

(jaký)

1 RR Labská stezka 2 etapa 3 1 KV 2011-2021 0 10 000 20 000 77 000 150

Cílem projektu je dobudování dalších úseků Labské stezky č. 

2, která je hlavní a páteřní cyklostezkou v Ústeckém kraji a 

napojuje se na Labskou stezku na území Německa až k ústí 

řeky Labe do Severního moře u Cuxhavenu

zpracování projektové 

dokumentace
IROP

2 RR
Labská stezka č. 2 - etapa 3, úsek Třeboutice - 

Nučnice
1 KV 2016-2018 30 000 15 000 0 0 50

Cílem projektu je dobudování dalších úseků Labské stezky č. 

2, která je hlavní a páteřní cyklostezkou v Ústeckém kraji a 

napojuje se na Labskou stezku na území Německa až k ústí 

řeky Labe do Severního moře u Cuxhavenu

příprava žádosti o dotaci z 

EU, aktualizace projektové 

dokumentace

IROP

3 RR Cykloregion Krušné hory II. etapa 1 KV 2017-2019 15 000 15 000 20 000 0 100

Cílem projektu je pokračování spojení dvou páteřních

cyklotras v Krušných horách tj. Krušnohorskou magistrálu –

trasa č. 23 a cyklostezku Saská středohoří. Díky tomu

nabídnou tyto opomíjené hory přes 500 km dálkových

cyklotras s možností kombinovat české a saské cesty pro

cyklisty. Obě cyklotrasy jsou od sebe vzdáleny v rozmezí 10

– 25 kilometrů a v současné době neexistují propojky, po

kterých by cyklisté mohli navštěvovat sousední zemi.

zpracování projektové 

dokumentace
Cíl 2

4 RR Toulky za společným děditvím (Šébr) 1 KV 2017-2019 4 300 5 000 5 000 0 50
Jedná se o vybudování přemostění (mimoúrovňové spojení)

významné truistické a cyklistické trasy mezi dvěma kraji

(ˇusteckým a Libereckým) a to přes silnici I. třídy I/9 .

zpracování projektové 

dokumentace
IROP

5 RR Cyklostezka Ohře 1 KV 2016-2020 5 000 10 000 20 000 45 000 100
Cílem projektu bude výstavba páteřní cyklostezky Ohře,

která naváže na další páteřní cyklostezku Ústeckého kraje a

to Labskou stezku č. 2

zpracování projektové 

dokumentace
IROP

6 RR Naučná stezka Labe, Roudnice nad Labem -Terezín 1 KV 2017-2019 2 000 2 000 40 000 0 20
Cílem projektu bude výstavba naučné stezky a také

cyklostezky podél řeky Labe, ale na druhém břehu než vede

stávající Lavbská stezka č. 2

zpracování projektové 

dokumentace
IROP

7 SMT
Vyšší odborná Škola obalové techniky a SOŠ Štětí - 

REKO a dostavba areálu školy
1 KV 2017-2019 20 000 40 000 15 650 0 50

zpracování projektové 

dokumentace
IROP

8 SMT

Střední průmyslová škola stavení a Střední odborná 

škola stavební a technická Ústí nad Labem – Kampus 

řemesel

2 KV 2019-2020 0 0 14 350 30 000 50
zpracování projektové 

dokumentace rozdělení na 

celky

IROP

9 SMT
Střední škola technická, Most - Reko objektu šaten na 

dílny praktického vyučování
1 KV 2017-2019 40 000 45 730 0 0 50

zpracování projektové 

dokumentace
IROP ITI

10 SMT Střední škola strojní, stavební a dopravní Děčín 2 KV 2019-2020 0 4 270 50 000 100 000 0
příprava investičního 

záměru
IROP ITI

11 SMT
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad 

Ohří - zateplení, výměna oken a sanace zdi
1 KV 2017-2018 5 000 10 000 0 0 50

zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

12 SMT
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, 

Rumburk - Oprava omítek a střechy, výměna oken
1 KV 2017-2018 2 000 5 000 0 0 50

zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

13 SMT

Střední odborná škola energetická a stavební, 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov - Dokončení zateplení objektů

1 KV 2017-2018 5 000 10 000 0 0 50
zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

14 SMT

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická 

škola, Ústí nad Labem - Zateplení pláště a výměna 

oken

1 KV 2017-2018 3 000 7 000 0 0 50
zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

15 SMT

Střední škola obchodu, řemesel a služeb a Základní 

škola, Ústí nad Labem - Zateplení budovy včetně 

střechy, výměna oken 

1 KV 2017-2018 7 000 9 000 0 0 50
zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

Investiční plán na období 2017-2019 - Fond rozvoje 

Stránka 1 z 3

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 37/111R/2016



Příloha č. 2 - Fond rozvoje

pořadí odbor Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace 

akce od - do 

(rok)

2017 2018 2019

Nárok na 

rozpočet po r. 

2019 (zbývající 

výdaje na 

dokončení akce) 

v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, 

zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-

č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů 

EU, příp. stát. rozpočtu 

(jaký)

16 SMT

Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná 

škola stavební a technická, Ústí nad Labem - 

rekonstrukce obvodového pláště školy a střechy 

včetně zateplení a sanace

1 KV 2017-2018 9 000 14 000 0 0 50
zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

17 SMT
Střední škola technická, Most - Snížení energetické 

náročnosti velké sportovní haly
1 KV 2017-2018 2 000 3 300 0 0 50

zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

18 SMT

Střední průmyslová škola Resslova 5, Ústí nad Labem - 

areál Stříbrníky - realizace úspor energie, výměna 

obvodového pláště

2 KV 2018-2019 0 30 000 45 000 0 50
zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

19 SMT
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, 

Děčín - Zateplení budovy a výměna oken
1 KV 2017-2018 2 000 3 100 0 0 50

zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

20 KP
Oprava vily Velká Hradební č.p. 45 - Severočeská 

vědecká knihovna v Ústí nad Labem
1 KV 2017-2018 0 30 000 40 000 0 5 IROP

21 KP Depozitář SVK Ústí nad Labem, Evropská knihovna 1 KV 2017-2019 50 000 50 000 50 000 0 100
zpracování projektové 

dokumentace
IROP

22 KP
Restaurování nástěnných maleb v kostele Zvěstování 

panny Marie v LT
2 KV 2016-2020 5 000 20 000 20 000 25 000 0

zpracování projektové 

dokumentace
IROP

23 KP
RM v Teplicích - obnova muzea Krupka, Husitská 

č.p.21, včetně expozic 
2 KV 2019-2019 9 000 15 000 0 0 5

zpracování projektové 

dokumentace
IROP

24 KP
Konzervátorská dílna kovů při Regionálním muzeu v 

Teplicích, p.o. - odbor kultura
1 KV 2017-2018 15 000 10 000 0 0 5

zpracování projektové 

dokumentace
IROP

25 ŽP
Implementace území soustavy Natura 4. etapa - 

odbor ŽP
1 BV 2016-2017 9 800 0 0 0 0

Projekt navazuje na úspěšně dokončený projekt NATURA 1.-

3. a i nadále řeší vyhlášení Evropsky významných lokalit v 

Ústeckém kraji. Jedná se o 4. etapu implementace území 

soustavy Natura 2000, která je ze zákona povinností kraje v 

přenesené působnosti, ale je plně financována z OPŽP

záměr OPŽP

26 SPRP Cíl 3 - VITA-MIN 1 BV 2016-2018 1 080 4 320 9 180 0 0
Rehabilitace následků důlní činnosti a technická podpora 

zachování kvality životního prostředí při realizaci nových 

důlních činností  v Německo-českém pohraničí“

záměr Cíl 3

27 SPRP Central Europe - ChemMultimodal 1 BV 2016-2018 990 990 495 0 0 záměr Central Europe

28 SV

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov 

důchodců Libochovice – výměna oken a rekonstrukce 

obvodového pláště (včetně zateplení) všech pavilonů 

1 KV 2016-2018 7 000 8 000 0 0 50
zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

29 SV
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 

Teplice, Na Výšině - zateplení budovy 
1 KV 2016-2018 7 000 8 500 0 0 50

zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

30 SV
DOZP Brtníky, příspěvková organizace – rekonstrukce 

objektu 118
1 KV 2016-2018 20 000 0 0 0 50

zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

31 SV

Domov "Bez zámků" Tuchořice - Rekonstrukce 

budovy "Teletníku" a "Zámečku" za účelem 

deinstitucionalizace

1 KV 2016-2018 5 000 14 800 18 900 0 50
zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

32 ZDR
Technika pro ZZS Ústeckého kraje (krizová 

připravenost)
1 KV 2017-2019 10 000 30 000 20 000 0 10 příprava žádosti IROP

33 ZDR Vybavení výukových středisek ZZS ÚK 1 KV 2016-2018 3 000 23 600 500 0 50 příprava žádosti IROP

34 ZDR
Zodolnění staveb Výjezdových základen (VZ) pro 

Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého kraje
1 KV 2017-2019 5 000 1 000 24 000 2 000 10 příprava žádosti IROP

35 ZDR
ZZS ÚK - příprava projektů v oblasti komunikačních a 

radiokomunikačních systémů, IZS 
1 KV 2017-2019 12 000 2 000 0 0 0

výzva prozatím 

nevyhlášena
IROP

Stránka 2 z 3



Příloha č. 2 - Fond rozvoje

pořadí odbor Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace 

akce od - do 

(rok)

2017 2018 2019

Nárok na 

rozpočet po r. 

2019 (zbývající 

výdaje na 

dokončení akce) 

v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, 

zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-

č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů 

EU, příp. stát. rozpočtu 

(jaký)

36 ZDR
Ústecký kraj - strategie transformace psychiatrické 

péče
1 KV 2017-2019 3 000 3 000 0 0 0

výzva prozatím 

nevyhlášena
IROP

37 ZDR
Psychiatrická léčebna Petrohrad - příprava projektů 

(transformace psychiatrické péče)
1 KV 2017-2018 6 000 2 000 0 0 0

výzva prozatím 

nevyhlášena
IROP

38 ZDR Revitalizace zahrady psychiatrické léčebny Petrohrad 1 BV 2016-2017 12 500 0 0 0 5
zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

39 SMT Revitalizace zahrady logopedické ZŠ Měcholupy 1 BV 2016-2017 5 500 0 0 0 5
zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

40 SV Revitalizace a obnova zahrady DÚSP Čížkovice 1 BV 2016-2017 4 500 0 0 0 5
zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

41 KP Obnova historické zámecké zahrady Snědovice 1 BV 2016-2017 6 000 0 0 0 5
zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

42 SV Revitalizace zahrady DSS Litvínov 1 BV 2016-2017 3 600 0 0 0 5
zpracování projektové 

dokumentace
OPŽP

43 DP Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov 1 KV 2016-2018 63 000 61 290 0 0 100
zpracování projektové 

dokumentace
IROP

44 DP Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - Lobendava 1 KV 2016-2018 47 120 51 930 0 0 100
zpracování projektové 

dokumentace
IROP

45 DP

Rekonstrukce silnice II/227, II/225 - hranice 

Středočeského kraje, Žatec, křižovatka s komunikací 

II/224

1 KV 2016-2018 173 790 167 520 0 0 100
zpracování projektové 

dokumentace
IROP

46 DP Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - Děčín 1 KV 2016-2018 132 000 133 690 0 0 100
zpracování projektové 

dokumentace
IROP

47 DP Nová komunikace u města Chomutova 1 KV 2017-2020 380 000 182 000 0 0 100 záměr IROP

48 DP Nová komunikace u města Roudnice nad Labem 1 KV 2017-2020 0 30 000 120 000 170 000 100 záměr IROP

49 DP Most Štětí na silnici III/26119 ev. č. 26119-1 1 KV 2017-2020 0 30 000 85 000 71 010 100 záměr IROP

50 DP II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část 1 KV 2018-2021 0 0 100 000 300 000 100 záměr IROP

51 DP

REKO úseku I/13 - Podbořany - Petrohrad, silnice 

II224 - 2. etapa Očihov - Kryry- Petrohrad - HÚK    

(HÚK - hranice Ústeckého kraje)

1 KV 2018-2021 0 0 20 000 155 540 100 záměr IROP

52 DP Dopravní terminál Klášterec nad Ohří 1 KV 2018-2019 0 10 000 8 000 0 50 záměr IROP

53 DP Dopravní terminál Litvínov 1 KV 2018-2019 0 10 000 43 800 0 50 záměr IROP

54 DP Dopravní terminál Rumburk 1 KV 2018-2020 0 10 000 20 000 5 000 50 záměr IROP

55 DP Dopravní terminál Žatec 1 KV 2018-2020 0 5 000 11 000 5 200 50 záměr IROP

56 DP
Dispečink integrované dopravy pro zajištění 

přestupních vazeb
1 KV 2019-2020 0 0 20 000 30 000 50 záměr IROP

57 Oblast  celkem: 1 148 180 1 153 040 840 875 1 015 750 2 630

Zpracoval: Skalický

Odbor RR

V Ústí nad Labem  12.5.2016

Stránka 3 z 3



odbor majetkový

Název akce priorita    BV/KV

Předpokl. doba 

realizace akce od - 

do (rok)

Předpokládané 

náklady v r. 2017 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2018 v 

tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2019 

(zbývající výdaje 

na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v  tis. Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, 

zdůvodnění potřeby realizace)

SÚS ÚK,p.o., nová komunikace u Roudnice nad 

Labem
1 KV 2020 200 500 500 500 0

Pokračuje majetkoprávního vypořádání - výkupy pozemků. 

Výkupy od státních subjektů po dokončení stavby.

SÚS ÚK,p.o.-výdaje za dočasná odnětí půdy ze 

ZPF,PUFL (trvalé i dočasné), VB

1 KV 2020 200 200 200 200
provozní náklady vzniknou až 

po ukončení realizace akce na 

daném pozemku

Výdaje závislé na realizaci konkrétních staveb z projektů ROP, 

nelze stanovit, možný výdaj za ZPF, popř. PUFL

SÚS ÚK, p.o., nová komunikace u města 

Chomutov
1 KV 2020 4 500 1 080 500 500

provozní náklady vzniknou až 

po ukončení realizace akce na 

daném pozemku

Majetkoprávní vypořádání na základě uzavřených nájemních 

smluv.

Cyklostezka Ploučnice, výkupy pozemků 1 KV 2017 400 0 0 0

Pokračuje majetkoprávní vypořádání-výkupy pozemků od 

státních subjektů po dokončení stavby,dosud nebyly předloženy 

všechny GP po dokočení stabvy, nelze pokračovat v 

majetkoprávním vypořádání. 

Labská stezká č. 2 - 2.etapa, výkupy pozemků 1 KV 2020 500 500 200 200 100

Pokračuje majetkoprávní vypořádání-výkupy pozemků od všech 

subjektů. Výkupy od státních subjektů po dokončení stavby, 

dosud nebyly předloženy všechny GP po dokočení stabvy, nelze 

pokračovat v majetkoprávním vypořádání. 

Labská stezká č. 2 - 3.etapa, výkupy pozemků 1 KV 2020 500 500 900 900 100
Pokračuje majetkoprávní vypořádání-výkupy pozemků od všech 

subjektů. Výkupy od státních subjektů po dokončení stavby.

Krušnohorská magistrála, výkupy pozemků 1 KV 2018 800 400 0 100
Pokračuje majetkoprávní vypořádání-výkupy pozemků od všech 

subjektů. Výkupy od státních subjektů po dokončení stavby. 

ROP - Cyklostezka Chomutuv -Strupčice, výkupy 

pozemků
1 KV 2017 500 0 0 0

Majetkoprávní vypořádání - výkupy pozemků od státních 

institucí, do kolaudaci stavby

Cyklostezka Ohře, výkupy pozemků 1 KV 2020 2 000 2 000 2 000 2 000
Výkupy pozemků, majetkoprávní vypořádání pro akci zařazenou 

do dotačního programu Integrovaného regionálního operarčního 

programu.

Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada-

Roudníky
1 KV 2020 2 370 1 500 1 740 9 000 0

Výkupy pozemků budou zahájeny po schválení realizace stavby 

buď z dotace 15 ekomiliard nebo bude realizovaná z prostředků 

ÚK. O dotaci z IROP nelze žádat. 

ROP - „Most Štětí na silnici III/26119 ev. č. 

26119-1“
1 KV 2017 800 0 0 0 0 Majetkoprávní vypořádání-výkupy pozemků od státních subjektů.

SÚS ÚK, p. o., přivaděč k průmyslové zóně 

Prosmyky II.část
1 KV 2020 2 000 2 000 4 000 5 478

provozní náklady vzniknou až 

po ukončení realizace akce na 

daném pozemku

Výše návrhu je závislá na případné realizaci investiční akce a 

dodání záborového elaborátu.

CSP Litoměřice,p.o.-nákup pozemků, k.ú. Bílý 

Újezd 
1 KV 2017 9 0 0 0

nákup pozemků pro účely CSP Litoměřice, p.o. (náhrada za DD 

Milešov) od obce Velemín, cena je stanovena předběžně na 1,- 

Kč/m2

SÚS ÚK, p.o. - výkupy pozemků pod silnicemi II. 

a III. třídy
1 KV 2020 5 000 5 000 5 000 10 000 0 Výkupy pozemků pod stávajícími silnicemi II. a III. tříd.

Investiční plán na období 2017-2019 

Stránka 1 z 16

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 37/111R/2016



Příloha č. 3 

Název akce priorita    BV/KV

Předpokl. doba 

realizace akce od - 

do (rok)

Předpokládané 

náklady v r. 2017 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2018 v 

tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2019 

(zbývající výdaje 

na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v  tis. Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, 

zdůvodnění potřeby realizace)

SÚS ÚK,p.o.- Okružní křižovatka Roudnice-

Podlusky 
2 KV 2017 100 0 0 0

Výkupy pozemků po dokončení stavby na základě podkladů z 

odboru INV

ROP - II/246 Budyně - Koštice + most Břežany 3 KV 2017 20 0 0 0
provozní náklady vzniknou až 

po ukončení realizace akce na 

daném pozemku

Stavba dokončena - po obdržení GP zahájení majetkoprávního 

vypořádání trvalých záborů pozemků - předpoklad v roce 2016

Reko silnice II/227, II/225 v úseku hr. 

Středočeského kraje - Žatec - křižovatka s II/224
4 KV 2020 40 40 40 70 0

Předpoklad zahájení akce říjen 2016, nedodání podkladů od 

odboru INV 

DOZP Trmice, nákup p.p.č. 141, k.ú. Trmice pro 

DOZP ( případně zřízení věc. břemene)
5 KV 2017 200 0 0 0

Pozemek v nájmu od města, DOZP ho plně využívá. Cena je 

stanovena předběžně na základě ZP k jinému pozemku v této 

lokalitě ZP č. 1142-133/13 (cena 151,70 Kč/m2, jedná se o 1257 

m2)

SÚS ÚK, p.o. - nákup pozemku v areálu p.o. v 

Trmicích
6 2017 44 0 0 0 0

Bylo požádáno na ČR - SPÚ, SÚS, p.o.pozemek využívá. Cena je 

stanovena předběžně na základě ZP k jinému pozemku v této 

lokalitě ZP č. 1142-133/13 (cena 151,70 Kč/m2, jedná se o max. 

290 m2).

"Domov Bez zámků" Tuchořice, p.o. - nákup 

pozemku p.č. 3/3 v k.ú.Tuchořice
7 KV 2017 208 0 0 0

nákup p.p.č.3/4 proběhl v roce 2011, zbývá nákup p.p.č 3/3 od fi 

HOPPEX Tuchořice a pana Hlouška

SÚS ÚK, p.o. - REKO mostu Počeplice ev.č. 261-

002
8 KV 2017 148 0 0 0 Pokračuje majetkoprávní vypořádání.

DSS Kadaň a Mašťov p.o., nákup části p.p.č. 

210/3 k.ú. Mašťov  
9 KV 2017 260 0 0 0

výkup části pozemku od Ing. Hutárka, kterou využívá příspěvková 

organizace, výměra cca 900 m2, cena stanovena odhadem cca 

300,- Kč/m2 

PL Petrohrad - nemovitost čp. 4 včetně 

pozemku st.p.č. 58 k.ú. Petrohrad
10 KV 2017 650 0 0 0

nákup nemovitosti včetně pozemku od pí Pohankové pro účely 

Psychiatrické léčebny Petrohrad, cena stanovena dle ZP 

SÚS ÚK, p.o. - silnice II/263 - stoupací pruh Líska 12 KV 2017 150 0 0 0
majetkoprávní vypořádání pokračují, zábor 13.308 m2, cena cca 

50 Kč/m2 , nárokováno na rok 2015, ale je předpoklad, že se to 

přesune do roku 2016

ROP - Rekonstrukce úseku D8 - Bříza - hr. 

Středočeského kraje, silnice II/240
13 KV 2017 40 0 0 0

provozní náklady vzniknou až 

po ukončení realizace akce na 

daném pozemku

Stavba dokončena - po obdržení GP zahájení majetkoprávního 

vypořádání trvalých záborů pozemků 

Okružní křižovatka III/2524 Chomutov 14 KV 2017 700 0 0
provozní náklady vzniknou až 

po ukončení realizace akce na 

daném pozemku

stavba dokončena v prosinci 2015, v řešení je i možnost 

bezúplatného nabytí pozemků, cena stanovena cca 400,- Kč/m2, 

zábor cca 4700 m2

REKO silnic II/262 Starý Šachov - Děčín, II/265 

Krásná Lípa - Velký Šenov a II/266 Šluknov - 

Lobendava

15 KV 2019 200 101 400 0
provozní náklady vzniknou až 

po ukončení realizace akce na 

daném pozemku

Majetkoprávní vypořádání pokračuje - předpoklad zahájení akce 

říjen 2016, výkupy od státních subjektů po dokončení akce. Trvalý 

zábor celkem dle ZE 3036 m² à 150 Kč/m²

ÚK, Louny, rekonstrukce v úseku Žatec-I/7-

Postoloprty-Raná,Dobroměřice
16 KV 2018 1 000 1 000 480 500

provozní náklady vzniknou až 

po ukončení realizace akce 

majetkoprávního vypořádání bude zahájeno až po dořešení 

projektové dokumentace, cena stanovena obdorem INV na cca 

2.980.000,- Kč, stavbou bude dotčeno cca 152 pozemků, odhad 

dle původního ZE, odborem INV dosud nepředána aktualizace    

SÚS ÚK,p.o., Brandov - přechod 17 KV 2019 0 0 20 0 0
K výkupu pozemku pronajatého od LESŮ ČR dojde po dokončení 

stavby (cca 5000 m2; 3,50 Kč/m2))

Oblast MAJ celkem: 23 539 14 821 15 980 29 348 300

Stránka 2 z 16



Příloha č. 3

oblast školství, mládeže a tělovýchovy

Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady 

celkem na akci 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2017 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2019 v 

tis. Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2019 

(zbývající výdaje 

na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v tis.  

Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, 

zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-č.usnesení, 

vydané stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano 

- jaký / ne)

Zádržné: Gymnázium Chomutov - rekonstrukce vnitřního 

pláště sportovní haly, Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov - 

rekonstrukce víceúčelového školního hřiště, Střední 

zrdavornická škola a Obchodní akademie, Rumburk - 

rekonstrukce střechy na školní kuchyni, Střední škola řemesel  

a služeb Děčín -rekonstrukce hlavní budovy, Střední lesnická 

škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov - fasáda 

včetně zateplení, Střední škola technická, gastronomická a 

automobilní Chomutov -zateplení budovy a úprava interiéru, 

Podkrušnohorské gymnázium, Most - oprava 

střechy+malování, Vyšší odborná škola zdravotnická a 

Střední odborná škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova - oprava střechy a výměna oken, Dětský dmov a 

Školní jídelna, Lipová u Šluknova-oprava střech, izolace 

tělocvičny a rekonstrukce sociuálního zařízení - II.etapa

1 775 775 775 775
U těchto ukončených akcí se bude po dobu 5-ti let hradit 

zádržné, každý rok  1% z celkové ceny díla včetně DPH.
ukončené akce NE

Střední zdravotnická škola a Obchodní 

akademie, Rumburk - rekonstrukce školní 

kuchyně a jídelny  

1 KV 6 12 000 12 000 0 0 0
Předpokládané úspory cca 

5% z nákladů na provoz 

kuchyně

Provedení rekonstrukce stávajícího objektu. Převážně se 

jedná o vnitřní a venkovní práce spočívající v provedení 

nové izolace spodní stavby. Zajištění bezbariérového 

přístupu, rekonstrukce elektroinstalace, vytápění a 

vzduchotechniky. Vybavení gastro provozu a jídelny.

V roce 2016 probíhá zpracování 

projektové dokumentace.
NE

Labe aréna, z.s., Štětí - projekt Labe aréna 

Štětí -I.etapa
1 KV 36 60 000 10 000 0 0 0

Bez vlivu na provozní 

náklady. 

Bude vybudována nová loděnice s komplexním 

sportovním zázemím pro trénink na "dlouhé vodě", jako 

paralelní tréninková kapacita k veslařskému a 

kanoistickému kanálu v Račicích. Vznikne zde zázemí pro 

sklady lodí, šatny, posilovnu, veslařský a kanoistický 

bazén, telocvičnu a fyzioterapii. Prostory budou využívat 

uživatelé veslařského  a kanoistického kanálu, děti a 

mládež ze sportovních oddílů a sportovní veřejnost.

V roce 2016 zahájeny stavební 

práce. 
NE

Střední lesnická škola a Střední odborná 

škola sociální, Šluknov - Výstavba školní 

tělocvičny 

1 KV 18 30 000 24 000 0 0 0

Zvýší se náklady na provoz 

a vytápění nového 

objektu. Potřebné údaje 

budou zřejmé po 

dopracování PD.

V objektu školy je jediná malá tělocvična. Škola si musí na

část hodin pronajímat tělocvičnu místní základní školy.

Jedná se výstavbu nové tělocvičny s posilovnou, střelnicí,

šatnami a sociálním zařízením. Následně i její vybavení.

v roce 2016 bylo zahájeno 

zpracování projektové 

dokumentace a dojde k  zahájení 

realizace. 

NE

Vyšší odborná škola obalové techniky a 

Střední škola, Štětí, areál Domova mládeže - 

oprava obvodového pláště budovy

1 BV 10 3 000 3 000 0 0 0
Bez vlivu na provozní 

náklady. 

Popraskané omítky zdí, oprava přístřešku nad hlavním

vchodem, odpadávání dřevotřískových podhledů, oprava

sociálního zařízení. v roce 2016 zpracována projektová 

dokumentace.
NE

Střední odborná škola energetická a 

stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov - Úprava  

pracoviště Černovická na přestěhování 

truhlárny  

1 KV 24 48 500 25 000 1 500 0 0
Zvýší se náklady na provoz 

a vytápění nového objektu

Rekonstrukce stávajících objektů a přístavba nové haly

pro výuku truhlářských oborů.

V roce 2016 byly zahájeny stavební 

práce.
NE

Obchodní akademie a Střední odborná 

zemědělská a ekologická, Žatec - 

Rekonstrukce střechy na historické budově

1 KV 6 7 000 7 000 0 0
Bez vlivu na provozní 

náklady. 

Stav střešní krytiny je havarijní. Tašky jsou popraskané,

uvolněné a v některých místech zcela chybí. Cílový stav

zajistí kvalitní ochranu historické budovy proti

povětrnostním vlivům a zatékání, a zároveň podtrhne její

architekturu.

Schváleno usnesením Rady č. 

156/7R/2005 
NE

Investiční plán na období 2017-2019 

Stránka 3 z 16



Příloha č. 3

Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady 

celkem na akci 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2017 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2019 v 

tis. Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2019 

(zbývající výdaje 

na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v tis.  

Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, 

zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-č.usnesení, 

vydané stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano 

- jaký / ne)

Střední škola zahradnická a zemědělská  

Antonína Emanuela Komerse, Děčín-

Libverda - Rekonstrukce toalet 

1 KV 6 5 700 5 700 0 0 0
Bez vlivu na provozní 

náklady. 

Kontrola KHS jednoznačně dle zápisu stanovuje nutnou

změnu počtu toalet, umyvadel, sprch a to v navýšení

kapacity dámských toalet a sprch. 
NE

SŠ technická, gastronomická a automobilní, 

Chomutov - dokončení centra výuky 

gastronomických oborů 

1 KV 30 28 500 5 000 13 200 10 300 0

Po dokončení budou 

celkové náklady na provoz 

objektu Cihlářská oproti 

nákladům na provoz 

objektů v Údlicích nižší. 

Celkové úspory nelze nyní 

specifikovat.

Dojde k rekonstrukci obvodového zdiva a zateplení

budov, zateplení střech, částečné výměně oken, 

k rekonstrukci vnitřku budov včetně posílení sociálního

zázemí, rekonstrukci rozvodů vody, topení, kanalizace a

vybudování tělocvičny o rozměru 16 x 26 m.

V roce 2016 se plánuje odkoupení 

pozemků a budov areálu bývalé 

základní školy ul. Cihlářská 

Chomutov a zahájení zpracování 

projektové dokumentace.

NE

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 

škola strojní, stavební a dopravní, Děčín - 

rekonstrukce objektu na Slovanské -  

projektová dokumentace

2 KV 18 5 500 2 000 0 0 0
výše provozních výdajů 

bude obsažena ve 

zpracované studii

Zpracování studie, která by v rámci celkové rekonstrukce 

areálu budov  měla řešit rekonstrukci výplní otvorů, 

zateplení půdy, opravu střechy, rekonstrukci elektrické 

sítě včetně výměny osvětlovacích těles, opravy vnitřních 

prostor, výdejnu jídel a rekonstrukci vytápění. Projektová 

dokumentace bude zpracovaná etapovitě, aby mohla 

realizace probíhat po etapách.

V roce 2016 probíhá zpracování 

studie.
ANO

Gymnázium a Střední odborná škola 

Dr.Šmejkala, Ústí nad Labem - stavební 

úpravy a dostavba areálu 

2 KV 40 200 000 2 000 44 000 80 000 83 500

Po dokončení by provozní 

náklady na objekt Stará 99 

byly o cca 65% nižší, než 

jsou dnešní náklady  na 

objekty Stará 99 a 

Stavbařů  5

Stavební úpravy a dostavba areálu školy. Realizace je

rozdělena do 4 etap. Po dokončení 1. etapy je

provozuschopnost 100%. Další etapy obsahují

rekonstrukci tělocvičny, novostavbu u školy a novostavbu

šaten.

V roce 2015 byla zpracována 

studie, v roce 2016 bude zahájeno 

zpracování projektové 

dokumentace, které bude 

dokončeno v roce 2017 a dojde k 

zahájení stavebních prací 1. etapy

NE

Hotelová škola, Obchodní akademie a 

Střední průmyslová škola Teplice - oprava 

vnějšího pláště budovy včetně střech 

2 BV 24 35 000 15 000 15 000 5 000 0
Snížení nákladů na 

vytápění daného objektu o 

cca 10 - 12  %

Provedení kompletní opravy vnějšího pláště budovy 

školy. Jde o opravu střešní krytiny a veškerých 

klempířských prvků, opravu vnějších povrchů po celém 

obvodu budovy, včetně ozdobných architektonických 

prvků, keramických obkladů, říms a profilů, sanaci 

statických poruch, kompletní výměna technicky dožitých 

špaletových oken a vyřešení odvodu dešťových vod. 

V roce 2016 bylo zahájeno 

zpracování projektové 

dokumentace.
NE

Gymnázium, Teplice - výměna oken budova 

B + C
2 BV 12 14 000 14 000 0 0 0

Snížení nákladů na 

vytápění daných objektů o 

cca 12 - 15%.

Výměna nevyhovujících výplní otvorů v obvodových 

stěnách a tím částečného docílení energetických úspor 

objektů areálu školy, blížících se současným energetickým 

kritériím. Požadavkem technického řešení, je výměna 

všech oken na budově školy, výměna vchodových dveří, 

nové oplechování vnějších parapetů oken, osazení 

nových vnitřních parapetů.

Zpracovaná projektová 

dokumentace. V roce 2016 došlo k 

realizaci výměny oken na budově A, 

budova B+C planovaná na rok 

2017.

NE

Podkrušnohorské gymnázium, Most - 

Rekonstrukce elektroinstalace a datových 

rozvodů

2 KV 6 6 500 6 500 0 0 0
Bez vlivu na provozní 

náklady. 

Rozvaděče a elektroinstalace v budově jsou za hranicí

životnosti a neodpovídají současným požadavkům na

bezpečný provoz. Celková rekonstrukce elektroinstalace

v budově se jeví jako nezbytná a byla by logickým

dokončením započaté celkové rekonstrukce budovy.

NE

KV 12 22 000 1 000 0 0 0

KV 12 22 000 4 000 17 700 0 0

NE1
Snížení nákladů na 

vytápění dané části o 10 - 

12  %

V současné době jsou okna a dveře na hranici životnosti a 

v nevyhovujícím stavu. Parketová podlaha v tělocvičně je 

místy značně seschlá, s vyštípanými částmi 

dřeva.Venkovní komunikace a zpevněné plochy jsou 

značně poškozené.Při pohybu hrozí nebezpečí úrazu.

Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Roudnice nad Labem - Rekonstrukce 

tělocvičny a navazujících komunikací 

Stránka 4 z 16



Příloha č. 3

Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady 

celkem na akci 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2017 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2019 v 

tis. Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2019 

(zbývající výdaje 

na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v tis.  

Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, 

zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-č.usnesení, 

vydané stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano 

- jaký / ne)

Konzervatoř Teplice - dokončení velké 

údržby na objektu Diplomat
2 BV 18 30 000 5 000 10 000 25 000 0

Bez vlivu na provozní 

náklady. 

Oprava fasády včetně opravy balkónů, oprava

klempířských prvků, oprava střechy, venkovní úpravy

(odstranění havarijního stavu opěrné zdi, odstranění

havarijního stavu venkovního schodiště, oprava

havarijního stavu oplocení objektu, odstranění příčin

zatékání venkovním schodištěm, oprava havarijního

stavu prostor ve 2.PP (omítky, elektroinstalace,

odstranění zatékání a vlhkosti).

NE

Gymnázium Tomáše  Garrigueka Masaryka, 

Litvínov - Rekonstrukce elektro, voda, topení
2 KV 12 12 800 0 12 800 0 0

Snížení nákladů na 

vytápění o cca 6 - 8%.

Kompletní výměna všech elektrických rozvodů a

vodovodních rozvodů. V budově školy je zastaralý topný

systém a dochází často k drobným haváriím s únikem

vody.

NE

Dětský domov, Základní škola praktická, 

Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice - 

Rekonstrukce fasády, příjezdové cesty a 

chodníků

2 KV 6 6 500 0 6 500 0 0
Bez vlivu na provozní 

náklady. 

Omítky na objektu dětského domova jsou po výměně

výplní na několika místech v havarijním stavu a hrozí

nebezpečí úrazu. Příjezdová cesta a chodníky potřebují

také rekonstrukci a uvést do bezpečného stavu. 

NE

Gymnázium a Střední odborná škola, 

Podbořany - Rekonstrukce elektrických 

rozvodů

2 KV 6 5 000 0 5 000 0 0
Bez vlivu na provozní 

náklady. 

Rekonstrukce elektroinstalace v celém areálu školy

včetně domova mládeže. Hliníkové rozvody se přehřívají,

kontakty se vypalují, dochází k poškození elektro

příslušenství.  

NE

Gymnázium, Děčín - Etapa V.1. venkovní 

hřiště a hlavní vjezd
2 KV 10 4 900 0 4 900 0 0

Bez vlivu na provozní 

náklady. 

Rekonstrukce školního hřiště včetně výměny povrchu a

výstavby oplocení.
zpracovaná PD, 58/12R/2009 NE

SŠ technická, gastronomická a automobilní, 

Chomutov - Revitalizace areálu pro výuku 

zahradnických oborů

1 KV 12 17 600 0 17 600 0 0

Zvýší se náklady na provoz 

a vytápění nového 

objektu. Bez PD není 

možno určit výši nákladů. 

Vybudování nového skleníku s mobilními pěstebními

stoly, rekonstrukce otopného systému skleníku,

vybudování nových pařenišť a vybudování prodejny

výpěstků pro veřejnost .Rekonstrukce stávající příjezdové

komunikace. 

NE

Střední průmyslová škola Resslova 5, Ústí 

nad Labem - areál Stříbrníky - realizace úspor 

energie, výměna obvodového pláště - 

úprava projektové dokumentace

1 KV 30 76 300 1 000 0 0 0
Snížení nákladů na 

vytápění objektu o cca 24 - 

26%.

Výměna obvodového pláště objektu školy včetně výplní

otvorů tak, aby nové konstrukce splňovaly doporučené

hodnoty prostupu tepla.
zpracovaná projektová 

dokumrntace
ANO

Obchodní akademie a Střední odborná škola 

generála Františka Fajtla, Louny - II. etapa 

rekonstrukce včetně výtahů

3 KV 12 8 500 0 0 8 500 0
Zvýší se náklady na provoz 

a vytápění nového 

objektu. 

Dle dosavadního vývoje počtu žáků a charakteru

vzdělávací nabídky v dané spádové oblasti je reálný

předpoklad stabilní existence školy.

39/82R/2007 NE

Oblast SMT celkem: 142 975 148 975 129 575 84 275 0

čerpání finančních prostředků z daru ČEZ 

a.s., Doly a.s. -  50 mil za rok

Zpracovala:

Stránka 5 z 16



Příloha č. 3

Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady 

celkem na akci 

v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2017 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2019 v 

tis. Kč

Nárok na rozpočet 

po r. 2019 

(zbývající výdaje 

na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v tis.  

Kč

Stručný popis akce (výčet stav.činností, 

zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-č.usnesení, 

vydané stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano 

- jaký / ne)

Štěpánka Horáčková

V Ústí nad Labem 12.5.2016

Stránka 6 z 16



Příloha č. 3

oblast kultury a památkové péče

Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. doba 

realizace v 

měsících

Náklady celkem na 

akci v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2017 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2018 v 

tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Nárok na 

rozpočet po r. 

2019 (zbývající 

výdaje na 

dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané 

roční provozní 

výdaje(+) nebo 

úspory(-) v  tis. Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 

realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-

č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad 

realizace z 

dotačních 

programů EU, příp. 

stát. rozpočtu (ano 

- jaký / ne)

Severočeská hvězdárna v Teplicích - 

rekonstrukce objektu
1 KV 18 14 000 8 000 0 0 0

Realizací dojde ke snížení 

provozních nákladů na 

vytápění objektu o cca 22 

- 24%.

Kompletní rekonstrukce objektu - střecha, fasáda vč. zateplení, oplocení, 

venkovního osvětlení a interiéru včetně rekonstrukce rozvodů 

inženýrských sítí.

v roce 2016 probíhá 

zpracování projektové 

dokumentace
NE

Oblastní muzeum v Litoměřicích - odvlhčení 

nadzákladového zdiva 1.nadpodlaží ul. 

Vavřinecká č.p. 253

1 BV 6 4 000 3 400 0 0 0
neovlivní provozní 

náklady 

Bude provedena chemická injektáž, která zabrání vzlínání vlhkosti.  Po 

následném vysušení zdiva dojde k opravě poškozených omítek. 

v roce 2016 bylo zahájeno 

odvlhčení
NE

Oblastní muzeum Louny - úprava budovy 

Poděbradova č.p.599 pro depozitář 
1 KV 18 16 000 7 000 2 000 0 0

Realizací dojde ke snížení 

provozních nákladů na 

vytápění objektu o cca 17 

- 19 %.

Jedná se o adaptaci bývalé školní budovy na nový depozitář, který bude 

sloužit jako náhrada za dosavadní nevyhovující depozitář v Oboře - zesílení 

podlah, rekonstrukce a odizolování sklepů, výtah, fasáda, nová okna, 

modernizace rozvodů inženýrských sítí.

v roce 2016 probíhá 

zpracování projektové 

dokumentace
NE

Oblastní muzeum v Mostě - rekonstrukce 

střechy a podkrovních konstrukcí 
1 KV 12 20 500 20 500 0 0 0

při zateplení střechy 

dojde k úspoře nákladů 

za teplo  cca 10% , tj.  Cca 

136 - 145 tis. Kč/rok

Střešní krytina a podbití, na kterém je připevněna jsou v dezolátním stavu, 

na hranici životnosti a vyžadují nákladnou průběžnou údržbu, aniž by 

docházelo ke zlepšení stavu. Součástí je zateplení  a rekonstrukce půdních 

prostor - dokončení neúplné přestavby půdních prostor v severním křídle.

v roce 2016 dojde ke 

zpracování projektové 

dokumentace
NE

Zámek Nový Hrad - restaurování a oprava ostění 

dveří a topných otvorů a finální úprava omítek V 

a J křídla, výměna oken v arkádové chodbě

2 BV 12 2 300 2 300 0 0 0

výměnou oken dojde k 

úspoře za opravu omítek, 

které činí ročně cca 50 

tis. Kč

Restaurování a oprava ostění dveří  a topných otvorů, finální úprava 

omítek V a J křídla, výměna oken v arkádové chodbě, které  umožní větrání 

a zamezí průniku srážkové vody. Překlad nad dveřmi jižního sklepa  je 

prasklý v celé šířce a hrozí zhroucením.

NE

Regionální muzeum v Teplicích - oprava střechy 

na budově č.p. 517/14
2 BV 12 3 000 3 000 0 0 0

neovlivní provozní 

náklady 

Budova č.p. 517/14 -oprava střešních vikýřů, oprava střechy a krytin, 

protipožární ošetření krovů budov, výměna oplechování římsy hlavní 

budovy a antik a  oprava fasády.
NE

Regionální muzeum v Teplicích - Sobědruhy- 

slunolamy na jižní stranu budovy (tepelné 

zatížení)

3 KV 12 2 600 0 2 600 0 0
neovlivní provozní 

náklady 

 V letních měsících je hliníková a skleněná fasáda teplotně namáhaná, 

dochází k praskání fasádních skel a velkému přehřátí budovy a vnitřních 

prostor.
NE

Regionální muzeum v Teplicích - oprava 

Kolostujových věžiček
3 BV 6 980 0 980 0 0

oprava neovlivní provozní 

náklady
oprava krovu a  nové šindele - Kolostujovy věžičky NE

Galerie moderního umění Roudnice n/L. - 

oprava zastaralé elektroinstalace
3 BV 6 600 0 600 0 0

oprava neovlivní provozní 

náklady
Výměna zastaralých elektrorozvodů v objektu s výjimkou depozitářů. NE

Regionální muzeum v Teplicích - rekonstrukce 

vnitřních prostor budovy č.p. 517/14
3 KV 12 4 800 0 4 800 0 0 menší úspora za energii Rekonstrukce podlah pokojů a  depozitářů III. podlaží a zateplení stropů. NE

Severočeská knihovna Ústí nad Labem - výměna 

oken a zprovoznění předokenních rolet ve 

Weinmannově vile (Winstona Churchilla 3) 

3 BV 12 5 800 0 5 800 0 0 -70 netěsnící, dožívající okna na veřejné budově, kulturní památce NE

Regionální muzeum v Teplicích - rekonstrukce 

objektu Šárka č. 518
3 KV 12 1 300 0 1 300 0 0

úspora el. energie cca 30 

%

Rekonstukce rozvodů vody, kanalizace v objektu č. 518 "Šárka", topení 

(zrušení akukamen a nahrazení elektrokotly), zateplení stropů a výměna 

oken.
NE

Oblastní muzeum v Litoměřicích - vybudování 

výtahu v budově depozitáře, ul. Vavřinecká 253
3 KV 12 3 000 0 3 000 0 0

zvýšené provozní náklady 

na energii a revize výtahu 

cca 20 tis. Kč/rok

Vybudování výtahu v ul. Vavřinecká 253 pro přepravu sbírkových 

předmětů. Jedná se o třípodlažní budovu, nutné stavební úpravy kotelny a 

vybudování samotného vstupu do kotelny z přilehlého pozemku.
NE

Severočeská hvězdárna a planetárium v 

Teplicích - zateplení budovy planetária
4 KV 2019 2 600 0 0 2 600 0

po zateplení dojde k 

úspoře cca o 50 tis. 

Kč/rok

Zateplení budovy planetária včetně nové fasády objektu na parcele 

1727/21, průkaz energetické náročnosti budovy z roku 2014 - třída 

energetické náročnosti G
NE

Investiční plán na období 2017-2019 

Stránka 7 z 16



Příloha č. 3

Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. doba 

realizace v 

měsících

Náklady celkem na 

akci v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2017 v 

tis. Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2018 v 

tis Kč

Předpokládané 

náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Nárok na 

rozpočet po r. 

2019 (zbývající 

výdaje na 

dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané 

roční provozní 

výdaje(+) nebo 

úspory(-) v  tis. Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 

realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-

č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad 

realizace z 

dotačních 

programů EU, příp. 

stát. rozpočtu (ano 

- jaký / ne)

Severočeská knihovna Ústí nad Labem - 

vybudování linky pro automatické vracení knih 

včetně zavedení RFID technologie 

4 KV 14 7 000 0 0 7 000 0 0 Vybudování linky pro automatické vracení knih. NE

Oblastní muzeum v Lounech - přebudování 

historické expozice husitství
4 KV 12 3 500 0 0 3 500 0 0 expozice je stará přes 20 let, je nutno provést modernizaci celé expozice NE

 Oblastní muzeum v Lounech - oprava budovy č. 

p. 43 - Pivovarská
5 BV 26 10 000 0 0 10 000 0 0

oprava vnitřních prostor: vnitřní rozvody, podlady, malba, schody, soc. 

zařízení
NE

Ústav archeologické památkové péče Most - 

oprava fasády
5 BV 12 5 100 0 0 5 100 0

Po opravě snížení 

provozních nákladů na 

vytápění objektu o cca 12 

- 15 %

havarijní stav fasády, budova z roku 1892, lze zateplit pouze částečně NE

Oblast KPP celkem: 107 080 44 200 21 080 28 200 0 -70

Zpracovala:

Štěpánka Horáčková

V Ústí nad Labem 12.5.2016

Stránka 8 z 16



Příloha č.3

oblast sociálních věcí

Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba 

realizace v 

měsících

Náklady celkem 

na akci v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v tis. Kč 

2017

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2018

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2019

Nárok na rozpočet 

po r. 2019 

(zbývající výdaje 

na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 

realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-

č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace 

z dotačních programů 

EU, příp. stát. 

rozpočtu (ano - jaký / 

ne)

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov - 

rekonstrukce koupelen, WC a vnitřních rozvodů
1 KV 5 042 47 47 47 47

Akce stavebně dokončena v roce 2015. Dle smlouvy o dílo na realizaci se platí 

zádržné ve výši 47 tis. Kč ročně od roku 2016 do roku 2020.
Akce stavebně dokončena. NE

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. - 

Výstavba nového objektu pro pobytovou 

sociální službu s cílovou skupinou senioři (osoby 

se stařeckou a Alzheimerovou demencí) 

2 KV 24 146 500 500 1 000 32 000 113 000

Nový objekt bude mít nižší 

náklady na dodávkách energií více 

než o 2 mil. Kč/rok a nižší náklady 

spojené s opravou a udržováním 

památkové chráněných objektů.

Náhrada za stávající zařízení Domov důchodců Milešov. V roce 2016 pokračují 

jednání o nákupu pozemků s obcí Velemín. Jedná se o výstavbu objektu za účelem 

poskytování pobytových sociálních služeb pro cca 80 klientů, a to včetně zázemí pro 

provoz těchto sociálních služeb.

Nákup pozemků schválen 

RÚK 53/104R/2016.
NE

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Brtníky - celková rekonstrukce objektu č. p. 122
2 KV 24 40 000 14 157 25 000 0 0

Úspora 10 - 20% energie na 

výtápění.

Celková rekonstrukce objektu, včetně elektro rozvodů, částečně vodovodních a 

odpadových rozvodů, výstavba vnitřního  výtahu a vytvoření celkem pěti na sobě 

nezávislých bytových jednotek. V zadní části objektu proběhne rekonstrukce vstupu 

do objektu včetně zádveří a instalace lineárních dveří. Součástí rekonstrukce bude i 

zateplení objektu a fasáda. 

Usnesení RÚK č.151  

/100R/2015 ze dne 

16.12.2015. Probíhá 

zpracování projektové 

dokumentace. Akce zařazena 

do rozpočtu 2016.

ANO

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Oleška - Kamenice - Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Stará Oleška – 

rekonstrukce elektroinstalace včetně rozvodny

2 KV 12 4 600 4 600 0 0 0
Stávající rozvody elektroinstalace jsou v rozporu s ČSN 332000-6-61. Rekonstrukce 

elektroinstalace včetně rozvodny z důvodu dodržení legislativní normy a ochrany 

osob a majetku zřizovatele.  
NE

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa - 

Domovy pro seniory Šluknov - odstranění 

havarijního stavu opěrné zdi

2 BV 1 1 800 1 800 0 0 0 Údržba majetku ÚK. Oprava sesunuté opěrné zdi. Jde o havarijní stav. NE

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Ústí nad Labem - oprava střechy Domovy pro 

osoby se zdravotním postižením Trmice

3 BV 1 450 450 0 0 0
Úspora nákladů v dalších letech 

na rekonstrukci celé střechy.

Oprava dřevěného podkladu střechy, výměna pojistné střešní fólie, oprava atiky, 

výměna střešní krytiny (šablony hliník), výměna okapnic. Jde o havarijní stav.
NE

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Ústí nad Labem - oprava fasády budovy Domovy 

pro osoby se zdravotním postižením Všebořice

3 BV 1 450 450 0 0 0
Úspora nákladů v dalších letech 

na rekonstrukci celé střechy.

Oprava zateplení fasády budovy, oprava paty budovy, oprava schodiště a stříšky 

nad vstupy do budovy, vyspravení atiky, použití barevné fasádní omítky. Jedná se o 

havarijní stav.
NE

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí 

- Teplice, Podkrušnohorské domovy sociálních 

služeb Dubí - Revitalizace Domova důchodců 

Dubí

4 KV 36 64 980 0 0 3 000 61 980
Zlepšení životních podmínek 

klientů, snížení energetické 

náročnosti budovy.

Stavební úpravy prostor, bezbarierové přístupy, dostavba technické části a uvolnění 

prostor pro vznik dalších jednolůžkových pokojů (30 pokojů v přízemí), vybudování 

toalet a koupelen, úprava plochých střech na terasy s přístupem pro imobilní 

klienty, vybudování zázemí pro personál, výstavba skleníku (zimní zahrady) 

napojeného na vnitřní prostory budovy, úprava okolí a pláště budovy.

usnesení  č.82/103R/2012 NE

Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa - 

Domovy pro seniory Šluknov - rekonstrukce 

ubytovacího pavilonu 5 - č.p.631

4 KV 12 5 600 0 0 5 600 0
Zlepšení životních podmínek 

klientů.

Vnitřní stavební úpravy pavilonu 5 -  rekonstrukce vnitřních rozvodů vody a 

kanalizace, elektrorozvodů.
NE

Oblast SV celkem: 269 422 22 004 26 047 40 647 175 027

Zpracovala:

Ing. Monika Valešová

V Ústí nad Labem 12.5.2016

Investiční plán na období 2017-2019 

Stránka 9 z 16



Příloha č.3

oblast zdravotnictví

Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba realizace 

v měsících

Náklady celkem na 

akci v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2017

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2018

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2019

Nárok na rozpočet 

po r. 2019 

(zbývající výdaje 

na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané 

roční provozní 

výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 

realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-

č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano 

- jaký / ne)

Rekonstrukce areálu Zdravotnické 

záchranné služby Ústeckého kraje, p. o. ul. 

Ovocná 827, Děčín

1 KV 20 787 198 198 198 198
Akce stavebně dokončena v roce 2015. Dle smlouvy o dílo na realizaci se platí zádržné ve 

výši 198 tis. Kč ročně od roku 2016 do roku 2020.

Akce stavebně dokončena. Platí 

se zádržné po dobu 5-ti let (2016-

2020).
NE

Psychiatrická léčebna Petrohrad - 

rekonstrukce střechy I.a II. etapa
1 KV 24 28 000 9 000 0 0 0

úspora 120 tis. na údržbě 

a opravě střechy ročně

Jedná se o výměnu střešní krytiny (Bonského šindele) dle stanoviska památkové péče za 

novou krytinu (přírodní břidlice) a výměnu klempířských prvků - oprava okapů s důrazem 

na velikost žlabů v souladu kapacitních potřeb plochy střechy. Stávající krytina při větru 

není stabilní a dochází k jejímu uvolnění. Stávající vzor se již nevyrábí a nahrazuje se 

podobným, který nesplňuje potřebné rozměry. Krytina je stále narušená a dochází k 

zatékání do budovy. Každoroční opravy střechy zvyšují náklady organizace, jde i o 

ochranu kulturní památky. Vzhledem k požadavku památkového ústavu - kdy památkový 

ústav vydal stanovisko, že střešní krytina musí být z břidlice, došlo k navýšení výdajů z 

předpokládané hodnoty 12,5 mil. Kč na 28 mil. Kč.   

Zpracovává se projektová 

dokumentace.
NE

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 

kraje - výstavba myčky v Podbořanech
1 KV 24 4 950 1 900 0 0 0

Mytí sanitních vozidel je prováděno externě. Očista věcného a technického vybavení 

sanitních vozidel je prováděna v nevyhovujících, k tomu účelu neuzpůsobených 

prostorech výjezdové základny. Myčka bude mimo mytí a desinfekce vozidel a jejich 

technického vybavení dále sloužit jako  "garážové" stání pro sanitní vozidla. Dále bude 

zřízena garáž pro parkování  sanitních vozidel. 

V průběhu roku 2016 bude 

dokončeno zpracování PD a 

zahájeno VŘ na SP s plánovaným 

zahájením do konce roku 2016, 

dokončení realizace bude 

přecházet do 2017.

NE

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 

kraje - výstavba výjezdové základny v 

Lovosicích

2 KV 30 20 000 500 8 000 11 145 0
Nové výdaje na provoz 

nově vybudovaného 

objektu. 

V rámci výstavby bude stavebně realizována výjezdová základna rychlé lékařské pomoci a 

rychlé zdravotní pomoci. Jedná se o budovu, kde bude situováno kompletní zázemí pro 

zaměstnance, včetně garáží, myčky vozidel, místnosti pro desinfekci vozů a skladů. Dále 

je předmětem záměru realizace zpevněných ploch v oploceném areálu, včetně veškerých 

přípojek a rozvodů energií a kanalizace. 

NE

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 

kraje - výstavba výjezdové základny v 

Litvínově

3 KV 30 20 000 0 500 7 502 11 265
Nové výdaje na provoz 

nově vybudovaného 

objektu. 

V rámci výstavby bude stavebně realizována výjezdová základna rychlé lékařské pomoci a 

rychlé zdravotní pomoci. Jedná se o budovu, kde bude situováno kompletní zázemí pro 

zaměstnance, včetně garáží, myčky vozidel, místnosti pro desinfekci vozů a skladů. Dále 

je předmětem záměru realizace zpevněných ploch v oploceném areálu, včetně veškerých 

přípojek a rozvodů energií a kanalizace. 

NE

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 

kraje - přístavba objektu (Sociální péče)
4 KV 24 5 000 0 500 4 500 0

Z důvodu rozšíření výjezdové základy rychlé lékařské pomoci a rychlé zdravotní pomoci na 

hlavní budově Zdravotnické záchranné služby ÚK (Sociální péče) je třeba uskutečnit 

změnu charakteru stávajích prostorů (šatny, zázamí atd.) Studie proveditelnosti 3/2016.
NE

Oblast ZDR celkem: 98 737 11 598 9 198 23 345 11 463

Zpracovala:

Ing. Monika Valešová

V Ústí nad Labem 12.5.2016

Investiční plán na období 2017-2019 

Stránka 10 z 16



Příloha č. 3

oblast dopravy a silničního hospodářství

Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba realizace 

v měsících

Náklady celkem 

na akci v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v tis. Kč 

2017

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2018

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2019

Nárok na rozpočet 

po r. 2019 

(zbývající výdaje 

na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v tis.  

Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění 

potřeby realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-

č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad 

realizace z 

dotačních 

programů EU, příp. 

stát. rozpočtu (ano - 

jaký / ne)

Rekonstrukce silnice III/2501 Postoloprty - 

ZÁDRŽNÉ
1 KV 4 622 45 45 45 45

Bez vlivu na provozní 

náklady.

Rekonstrukce komunikace, úprava krajnic, odvodnění, vybudování 

nasvícení přechodů pro chodce, rekonstrukce chodníků a provedení 

úpravy parkovacích pruhů podél silnice a rekonstrukce autobusových 

zastávek. Akce byla spolufinancována z rozpočtu města Postoloprty.  

Akce stavebně dokončena, 

platí se zádržné po dobu 5-ti 

let, do roku 2020.
NE

II/247 přivaděč k průmyslové zóně 

Prosmyky II. část (PD)
1 KV 36 14 109 3 000 500 0 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.

V roce 2015 se začala zpracovávat projektová dokumentace na akci, je 

rozdělena do dvou etap. Zpracování dokumentace ke stavebnímu řízení, 

zajištění pravomocného stavebního povolení na realizaci akce a 

dokumentace k provedení stavby. II. část vede přivaděč k městu 

Litoměřice a městem podél trati Českých drah až do ulice Kamýcká. 

Financování stavebních prací se plánuje z dotačního titulu. 

Probíhá zpracování 

projektové dokumentace.
realizace - ANO

II/613 - Rekonstrukce mostu E. Beneše 1 KV 24 42 000 3 000 20 000 16 225 0
Bez vlivu na provozní 

náklady.

Při poslední pravidelné prohlídce bylo zjištěno, že se stav mostu zhoršil o 

2 stupně a je potřeba zadat PD, která navrhne řešení zlepšení stavu 

mostu. Havarijní stav mostního objektu.

Magistrát města Ústí nad 

Labem zpracovává 

projektovou dokumentaci.

NE

II/250 - Staňkovice - směr křižovatka I/7 - 

odstranění sesuvu (PD+SP)
1 KV 24 47 000 20 000 11 500 0 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.

Sanace úseku komunikace se špatným podložím, z důsledku kterého 

dochází k propadům komunikace. V současné době omezený průjezd.
NE

III/23756 - Rekonstrukce mostního 

objektu 23756-003 Kololeč
1 KV 24 20 000 10 000 0 0 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.
Havarijní stav mostního objektu (zjištěno pravidelnou prohlídkou).

Probíhá výběrové řízení na 

zpracování projektové 

dokumentace.

NE

Supervize a rekonstrukce mostu ev.č. 

24049-1 v Roudnici n.L.
1 KV 24 15 811 15 000 0 0 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.

V rámci supervize byla provedena mimořádná mostní prohlídka, místní 

šetření, posouzení navržených změn a vypracována závěrečná zpráva. 

Bylo zajištěno přechodné dopravní značení na mostě ev.č.24049-1 v 

Roudnici n.L. do doby zahájení samotné realizace rekonstrukce mostu. 

Tato potřeba vznikla na základě zastavení sanačních pracích na tomto 

mostě, hrazených z dotací EU, z důvodu zjištění skutečného stavu 

mostních opěr a nosníků po odkrytí konstrukčních vrstev vozovky.

Probíhá výběrové řízení na 

zpracování projektové 

dokumentace.

NE

Supervize a rekonstrukce mostu ev.č. 

24049-1A v Roudnici n.L.
1 KV 24 15 811 15 000 0 0 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.

V rámci supervize byla provedena mimořádná mostní prohlídka, místní 

šetření, posouzení navržených změn a vypracována závěrečná zpráva. 

Bylo zajištěno přechodného dopravní značení na mostě ev.č.24049-1A v 

Roudnici n.L. do doby zahájení samotné realizace rekonstrukce mostu. 

Tato potřeba vznikla na základě zastavení sanačních pracích na tomto 

mostě, hrazených z dotací EU, z důvodu zjištění skutečného stavu 

mostních opěr a nosníků po odkrytí konstrukčních vrstev vozovky.

Probíhá výběrové řízení na 

zpracování projektové 

dokumentace.
NE

II/240 - Rekonstrukce mostního objektu 

240 - 031, 031A Roudnice n.L.
2 KV 24 103 000 3 000 50 000 50 000 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.

Most je ve špatném technickém stavu, na základě poslední mostní 

prohlídky byla snížena nosnost na 12t (vyšší pouze pro jednotlivé 

vozidlo), vyžaduje celkovou rekonstrukci.
NE

Sanace sesuvů svahů pod silnicí II/225 2 KV 12 40 000 40 000 0 0 0
Bez vlivu na provozní 

náklady.

V průběhu roku 2015 došlo k vytvoření dvou sesuvů na svahu pod silnicí 

II/225 – staničení cca  20,450 a 21,950 ve směru Žatec  - Louny. V obou 

případech odlučná část sesuvu obnažila pilotovou stěnu, a tím následně 

dochází k protlačování

zeminy silničního tělesa mezi pilotami. Oba sesuvy způsobují poklesy 

vozovky a poruchy asfaltového krytu vozovky. Nutno provést sanaci 

svahů.

NE

Odstraňování hlukových zátěží 2 KV 12 4 000 4 000 0 0 0
Příprava a realizace akcí, které vyplývají z protokolů Krajské hygienické 

stanice - odstraňování hlukových zátěží. NE

III/25817 - Rekonstrukce mostního 

objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou
2 KV 36 40 000 3 000 17 000 20 000 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.
Havarijní stav mostního objektu (zjištěno pravidelnou prohlídkou). bez PD NE

III/25817 - Rekonstrukce mostního 

objektu 25817-2 Rtyně nad Bílinou
2 KV 36 25 000 2 000 12 000 11 000 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.
Havarijní stav mostního objektu (zjištěno pravidelnou prohlídkou). bez PD NE

Investiční plán na období 2017-2019 

Stránka 11 z 16



Příloha č. 3

Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba realizace 

v měsících

Náklady celkem 

na akci v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v tis. Kč 

2017

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2018

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2019

Nárok na rozpočet 

po r. 2019 

(zbývající výdaje 

na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 

provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v tis.  

Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění 

potřeby realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-

č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad 

realizace z 

dotačních 

programů EU, příp. 

stát. rozpočtu (ano - 

jaký / ne)
III/25613 - Rekonstrukce mostního 

objektu 25613-2 Jeníkov
2 KV 24 20 000 2 000 18 000 0 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.
Havarijní stav mostního objektu (zjištěno pravidelnou prohlídkou). bez PD NE

II/246 - Rekonstrukce mostního objektu 

246-019 Roudnice n.L.
3 KV 12 15 000 0 1 000 14 000 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.
Havarijní stav mostního objektu (zjištěno pravidelnou prohlídkou). bez PD NE

III/1981 - Rekonstrukce mostního objektu 

Prunéřov
3 KV 24 40 000 0 3 000 20 000 17 000

Bez vlivu na provozní 

náklady.
Havarijní stav mostního objektu (zjištěno pravidelnou prohlídkou). bez PD NE

III/25851 - Rekonstrukce mostního 

objektu 25851-2 Malá Veleň
4 KV 12 21 000 0 1 000 20 000 0

Bez vlivu na provozní 

náklady.
Havarijní stav mostního objektu (zjištěno pravidelnou prohlídkou). bez PD NE

Oblast DOPR celkem: 467 353 120 045 134 045 151 270 17 045

Zpracovala:

Ing. Monika Valešová

V Ústí nad Labem 12.5.2016

Stránka 12 z 16



Příloha č. 3

oblast investiční

prir

Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba realizace 

v měsících

Předpokládané 

náklady v tis. Kč 

2017

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2018

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2019

Nárok na rozpočet po 

r. 2019 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané 

roční provozní 

výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet 

stav.činností, zdůvodnění 

potřeby realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-

č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano 

- jaký / ne)

akce na odstranění havarijního stavu u jednotlivých odborů dle 

potřeby
1 BV 30 000 30 000 30 000

akce na odstranění havarijního stavu u jednotlivých odborů dle 

potřeby
1 KV 1 000 7 000 11 000

předprojektová a projektová příprava staveb 1 KV 5 000 5 000 5 000

Oblast INV celkem: 36 000 42 000 46 000

Zpracovaly:

Ing. Monika Valešová

Štěpánka Horáčková

V Ústí nad Labem dne 12.5.2016

Investiční plán na období 2017-2019 

Stránka 13 z 16



Příloha č. 3

oblast SPZ Triangle

Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba realizace 

v měsících

Náklady celkem na 

akci v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v tis. Kč 

2017

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2018

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2019

Nárok na rozpočet po 

r. 2019 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané 

roční provozní 

výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění 

potřeby realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-

č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano 

- jaký / ne)

Průmyslová zónaTriangle - odstranění 

podzemních objektů (ostatní)
1 BV 2015-2019 17 001 3 000 3 000 3 000 0

Postupuje se dle rámcové smlouvy č. 15/SML1234, kde maximální 

cena za všechny prováděcí smlouvy může činit 14.050 tis. Kč bez DPH. 

Ministerstvem průmyslu a obchodu schváleno financování z výnosů 

zóny. Jedná se o demolice a odstranění podzemních objektů ve 

Strategické průmyslové zóně Triangle, nalezených přicházejícími 

investory na pozemcích, které jsou jim poskytovány, přičemž 

umístění, druh ani velikost těchto podzemních objektů není předem 

známo. Smluvní závazek s potenciálními investory. Garance kvality 

prodávaného pozemku. Na akci je uplatňována přenesená daňová 

povinnost. Sazba DPH 21%.                                       

Uzavřena rámcová smlouva 

15/SML1234 na realizaci - 

platnost do roku 2019.

NE

Výsadba zelených clon ve Strategické průmyslové 

zóně Triangle (pěstební péče)
1 BV do 2015 1 292 194 0 0 0

Realizace akce ukončena v roce 2015. Jedná se o následnou pěstební 

péči vysazené zeleně ve Strategické průmyslové zóně Triangle do 

roku 2017.

Probíhá následná pěstební péče. NE

Strategická průmyslová zóna Triangle - dodatečná 

dekontaminace na ploše H
1 BV 2016-2018 8 000 3 040 2 000 2 000 0

bez vlivu na provozní 

náklady

Při geologickém průzkumu novým investorem na uvedené ploše H 

byla zjištěna kontaminace zeminy ropnými látkami. Bude nutné 

provést nový geologický průzkum na zjištění rozsahu kontaminace a 

na základě výsledku průzkumu bude navržen způsob dekontaminace 

a její rozsah.           

ANO

Strategická průmyslová zóna Triangle - odstranění 

podzemních objektů (Nexen)
1 BV 2016-2018 50 000 22 000 14 000 0 0

bez vlivu na provozní 

náklady

Jedná se o demolice a odstranění podzemních objektů ve Strategické 

průmyslové zóně Triangle (na pozemcích investora NEXEN), přičemž 

umístění, druh ani velikost těchto podzemních objektů není předem 

známo. Smluvní závazek s potenciálními investory. Garance kvality 

prodávaného pozemku.             

Zahájeno výběrové řízení na 

výběr zhotovitele.
ANO

Průmyslová zóna Triangle - likvidace splaškových 

vod (zádržné)
1 KV do 2014 6 384 1 277 1 277 0 0

Akce stavebně ukončena. Jedná se o zádržné ve výši 1.277 tis. Kč bez 

DPH/rok (1% z ceny díla bez DPH), které slouží jako záruka za řádné 

plnění záručních podmínek. Zádržné se platí od roku 2014 do roku 

2018 dle smlouvy 11/SML0440/INV/158/SP, jejímž předmětem je 

komplexní likvidace splaškových vod v jižní části Strategické 

průmyslové zóny Triangle. Součástí této zakázky bylo i vybudování 

čističky odpadních vod.       

Realizace akce ukončena. Roční 

platby zádržného až do roku 

2018.

NE

Průmyslová zóna Triangle - zpřístupnění 

Staňkovického rozptylu pro menší investory - 

I.etapa - hrubé terénní úpravy

1 KV 2016-2017 49 551 5 339 0 0 0
provozní náklady se 

odhadují na 200 tis. 

Kč/rok

Je vyhotovena projektová dokumentace, započaté stavební práce dle 

smlouvy 12/SML1272/INV/158/SP. Předmětem stavebních prací je 

vybudování splaškové a dešťové kanalizace, užitkového a pitného 

vodovodu, plynovodu, rozvodů nízkého napětí, rozvodů veřejného 

osvětlení, rozvodů slaboproudu, vybudování komunikace a chodníků. 

V celém rozsahu má být dílo provedeno do 31.12.2016 - dle dodatku 

č.1 ze dne 30.6.2014.

Realizace akce zahájena v roce 

2012.
ANO

Průmyslová zóna Triangle - Triangle City a zázemí 

občanské vybavenosti
1 KV 2016-2018 116 950 25 000 0 0 0

provozní náklady cca 205 

tis. Kč/rok

Zakázka na stavební práce, vztahující se k akcím "Průmyslová zóna 

Triangle - zázemí občanské vybavenosti - komunikace, inženýrské sítě, 

umístění buňkových sestav" a "Průmyslová zóna Triangle - Triangle 

City" se soutěží jako jedna zakázka na stavební práce. Zpracování 

projektových dokumentací na tyto akce probíhají samostatně.Jedná 

se o výstavbu inženýrských sítí (vodovod pitné a užitkové vody, 

dešťová a splašková kanalizace, plynovod, silové vedení, sdělovací 

vedení ), komunikací, vodní nádrže, chodníků a veřejného osvětlení. 

Dále budou provedeny terénní a sadové úpravy, demontáž 

buňkoviště v Ledvicích a následná montáž na Průmyslové zóně 

Triangle na nově vybudovaných základových pasech.

Na realizaci akce je schválena finanční kompenzace vládou České 

republiky, která by měla být čerpána prostřednictvím dotací s 

možnou spoluúčastí. V případě, že nebude získána dotace, bude I. 

etapa hrazena z výnosů zóny a II. etapa projektu by případně 

realizovala až v roce 2017.      

Probíhá výběrové řízenízení na 

zhotovitele stavby.
ANO

Strategická průmyslová zóna Triangle  - čistírna 

technologických odpadních vod
1 KV 2016 - 2017 70 000 59 500 0 0 0

bez vlivu na provozní 

náklady

Jedná se výstavbu čístírny technologických odpadních vod z výrobních 

závodů ve Strategické průmyslové zóně Triangle. Čistírna odpadních 

vod bude umístěna vedle stávající biologické čistírny odpadních vod z 

důvodu využití vybudovaného připojení na stávající energetické 

zdroje a stávající odpadní potrubí, které je vyústěno do řeky Ohře, 

mimo to bude nutné vybudovat příjezdovou komunikaci a zázemí.                 

Na konci roku 2015 zahájeno 

výběrové řízení na zpracování 

projektové dokumentace.

ANO

Investiční plán na období 2017-2019 

Stránka 14 z 16



Příloha č. 3

Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba realizace 

v měsících

Náklady celkem na 

akci v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v tis. Kč 

2017

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2018

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2019

Nárok na rozpočet po 

r. 2019 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané 

roční provozní 

výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění 

potřeby realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-

č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano 

- jaký / ne)

Strategická průmyslová zóna Triangle - přístavba 

užitkového vodojemu
1 KV 2016 - 2017 15 000 10 200 0 0 0

provozní náklady 

vzniknou až po ukončení 

realizace

Jedná se o výstavbu dvou ks nových vodojemů na užitkovou vodu o 

celkové kapacitě 3 000 m3 ( 2x 1 500 m3 ). Dále je nutné dořešit 

dozbrojení čerpací stanice, upravit či zkapacitnit vnitřní rozvody 

stávajícího systému čerpání nebo zajistit zkapacitnění samotné 

stávající přípojky. V roce 2016 zahájeno zpracování projektová 

dokumentace.             

Na konci roku 2015 zahájeno 

výběrové řízení na zpracování 

projektové dokumentace.

ANO

Strategická průmyslová zóna Triangle - výstavba 

autobusových zastávek Sever III (Nexen)
1 KV 2016 - 2017 3 000 60 0 0 0

provozní náklady se 

odhadují na 4,3 tis. Kč/rok 

(ve správě SÚS ÚK)

Jedná se o výstavbu dvou ks nových autobusových zastávek (z každé 

strany komunikace jedna) u stávající areálové veřejné účelové 

komunikace. Součástí bude vybudování doprovodné komunikace pro 

pěší, ochrana či přeložka stávající technické infrastruktury, přístřešek, 

označník a jiný mobiliář.               

Na konci roku 2015 zahájeno 

výběrové řízení na zpracování 

projektové dokumentace.

ANO

Strategická průmyslová zóna Triangle - 

přezbrojení regulačních stanic plynu
1 KV 2016 - 2017 7 000 6 700 0 0 0

bude převedeno do 

správy RWE, které bude 

hradit případné provozní 

náklady

V roce 2016 bude  zpracována projektová dokumentace.  Jedná se o 

přezbrojení vnitřního armaturního a měřícího vybavení dvou ks 

stávajích regulačních stanic plynu na minimální kapacitu 11 000 

m3/hod, aby bylo možné dodávat požadované množství plynu 

investorům.            

Na konci roku 2015 zahájeno 

výběrové řízení na zpracování 

projektové dokumentace.

ANO

Strategická průmyslová zóna Triangle - výstavba 

nové požární stanice
1 KV 2016 - 2018 50 000 30 000 18 500 0 0

bude převedeno do 

správy Hasičského 

záchranného sboru, který 

bude hradit provozní 

náklady

Jedná se o vybudování nové samostatně stojící budovy o cca 2. 

nadzemních podlažích, která bude umístěna v oploceném areálu, 

napojeném na novou příjezdovou komunikaci. Součástí areálu budou 

rovněž zpevněné parkovací plochy (technika, osobní vozidla), v místě 

napojení na stávající areálovou komunikaci budou osazeny semafory.               

Na konci roku 2015 zahájeno 

výběrové řízení na zpracování 

projektové dokumentace.

ANO

Strategická průmyslová zóna Triangle - parkovací 

stání pro kamiony 
1 KV 2016 - 2018 30 000 24 000 5 000 0 0

provozní náklady se 

odhadují na 43 tis. Kč/rok 

(ve správě SÚS ÚK)

Jedná se o rozšíření stávající areálové komunikace, která vede podél 

komunikace R7 ve dvou úsecích v celkové délce 900 bm (300 + 600 

bm), čímž by vzniklo cca 30 parkovacích stání. Součástí bude i 

vybudování odpočinkových míst pro řidiče včetně mobilních WC, 

revize odvodnění, ochrana stávající technické infrastruktury, zpevnění 

krajnic. V roce 2016 bude zpracována projektová dokumetnace.               

Na konci roku 2015 zahájeno 

výběrové řízení na zpracování 

projektové dokumentace.

ANO

Strategická průmyslová zóna Triangle - Spojovací 

komunikace Triangle City - Jih
1 KV 2016 - 2017 7 260 6 380 0 0 0

provozní náklady se 

odhadují na 20 tis. Kč/rok

Komunikace musí mít založení na cca 40 t na základové spáře z

důvodu pojezdu těžkou požární technikou. Komunikace má mít

štěrkový povrch. Plocha cesty je cca 4.000m2. Cesta bude opatřena

dopravním značením a 2 ks takzvaných průrazných brán, aby tuto

cestu využívala pouze požární technika. V roce 2016 bude zahájeno

zpracování projektové dokumentace.                 

V roce 2016 bude zahájeno 

zpracování projektové 

dokumentace.

ANO

Strategická průmyslová zóna Triangle - výstavba 

autobusových zastávek II.etapa
2 KV 2016 -2018 12 000 5 000 6 700 0 0

provozní náklady se 

odhadují na 4,3 tis. Kč/rok 

(ve správě SÚS ÚK)

Jedná se o výstavbu dvou ks nových autobusových zastávek (z každé 

strany komunikace jedna) u stávající areálové veřejné účelové 

komunikace. Součástí bude vybudování doprovodné komunikace pro 

pěší, ochrana či přeložka stávající technické infrastruktury, přístřešek, 

označník a jiný mobiliář. 

ANO

Strategická průmyslová zóna Triangle - 

dovybavení technologie biologické čističky 

odpadních vod

2 KV 2016 - 2018 14 400 7 000 7 400 0 0
bez vlivu na provozní 

náklady

Zprovoznění čističky odpadních vod na její plnou kapacitu, na kterou

byla vybudována.
ANO

Strategická průmyslová zóna Triangle - 

prodloužení středotlakého plynu II.etapa
2 KV do 2018 3 385 0 3 000 0 0

Probíhá zpracování projektové dokumentace, která by měla být 

dokončena v roce 2016. Jde o prodloužení páteřního řadu 

středotlakého plynu k pozemkům lokalizovaným na západní straně 

Průmyslové zóny Triangle o celkové délce cca 750 m. Realizace by se 

měla uskutečnit v roce 2018. 

Probíhá zpracování projektové 

dokumentace.
ANO

Strategická průmyslová zóna Triangle - parkovací 

stání pro kamiony II.etapa
3 KV 2016 -2019 8 140 340 2 800 5 000 0

provozní náklady se 

odhadují na 20 tis. Kč/rok

Jedná se o rozšíření stávající areálové komunikace, která vede podél 

komunikace R7 ve dvou úsecích v celkové délce 300 bm , čímž by 

vzniklo cca 11 parkovacích stání. Součástí bude i vybudování 

odpočinkových míst pro řidiče včetně mobilních WC, revize 

odvodnění, ochrana stávající technické infrastruktury, zpevnění 

krajnic.               

ANO

Strategická průmyslová zóna Triangle - 

přezbrojení čerpací stanice pitné vody
3 KV 2018 600 0 600 0 0

bez vlivu na provozní 

náklady

Kontrola průtoků pro zajištění informací v rámci koncepce rozvoje 

vodovodní sítě ve Strategické průmyslové zóně Triangle. 
ANO

Oblast  celkem: 469 963 209 030 64 277 10 000 0

Zpracovala:

Ing. Monika Valešová

V Ústí nad Labem 3.5.2016

Stránka 15 z 16



Příloha č. 3

Název akce Priorita BV/KV

Předpokl. 

doba realizace 

v měsících

Náklady celkem na 

akci v tis. Kč

Předpokládané 

náklady v tis. Kč 

2017

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2018

Předpokládané 

náklady v tis. Kč r. 

2019

Nárok na rozpočet po 

r. 2019 (zbývající 

výdaje na dokončení 

akce) v tis. Kč

Předpokládané 

roční provozní 

výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění 

potřeby realizace)

Současný stav akce 

(schválen záměr-

č.usnesení, vydané 

stav.povolení …)

Předpoklad realizace z 

dotačních programů EU, 

příp. stát. rozpočtu (ano 

- jaký / ne)

Stránka 16 z 16



 

 

 

 
 
Krajský úřad 

 
Číslo objednatele: 15/SML1574 
Číslo zhotovitele:  

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:     Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  Bc. Miroslav Škarohlíd 
E-mail/telefon:   skarohlid.m@kr-ustecky.cz / +420 475 657 173 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Zhotovitel: 
Epos spol. s r.o.  
Sídlo:   Paseky 455, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Zastoupený:   Rostislavem Hanzlíkem  
IČ:   40942031 
DIČ:   CZ40942031 
Bank. spojení:   RFB, číslo účtu: 1014505864/5500, 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Tomáš Peremský 
E-mail/telefon:   tperemsky@papirshop.cz / +420 736 765 655 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1673 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 6. 2015 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla, které zahrnuje plnění 
veřejné zakázky VZ-DS-1/INV/2015: „Termocitlivý papír zabezpečený ochrannými prvky 
pro tisk jízdních dokladů v integrovaném dopravním systému Doprava Ústeckého kraje“ 
(dále jen „Smlouva“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě. 

 

mailto:skarohlid.m@kr-ustecky.cz
mailto:tperemsky@papirshop.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 48/111R/2016



strana 2 / 2 

 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. VIII. Smlouvy dohodly na změně 
dodacích adres a kontaktních osob dopravců uvedených v příloze 3 Smlouvy, nahrazuje 
se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním 
uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

3. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. VIII. Smlouvy dohodly na změně 
zástupce pro věcná jednání na straně Objednatele, nahrazuje se tímto dosavadní 
zástupce pro věcná jednání na straně Objednatele novým zástupcem pro věcná jednání, 
kterým je  

Bc. Miroslav Škarohlíd, referent oddělení dopravní obslužnosti, 
e-mail/telefon: skarohlid.m@kr-ustecky.cz / +420 475 657 173.  

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude doplněno] 
ze dne [bude doplněno]. 

 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 
 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

V Želechovicích nad Dřevnicí dne……..….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
Objednatel 

Rostislav Hanzlík 

jednatel společnosti Epos spol. s r.o. 
Zhotovitel 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Dodací adresy a kontaktní osoby dopravců (Příloha 3 Smlouvy)

mailto:skarohlid.m@kr-ustecky.cz


strana 1 / 1 

 

Příloha č. 1 dodatku (příloha 3 Smlouvy) - Dodací adresy a kontaktní osoby dopravců 
 

Dopravce místo dodání kontaktní osoba 
telefon 
e-mail 

ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
IČ: 49900820 
Emílie Dvořákové 70 
415 01 Teplice 

ARRIVA TEPLICE s.r.o.  
Emílie Dvořákové 70 
415 01 Teplice 

Vladimíra Brandová 
+420 724 447 850 
vladimira.brandova@arriva.cz 

Autobusy Karlovy Vary a. s. 
IČ:  25332473 
Sportovní 4 
360 09 Karlovy Vary 

Prunéřov 378 
432 01 Kadaň 

objednávky:  
Jiří Průcha  
+420 602 583 893 
obchod@autobusy-kv.cz  
převzetí:  
Dagmar Urbanová  
+420 602 379 836  
sever@autobusy-kv.cz 

BusLine a.s. 
IČ:  28360010 
Na Rovinkách 211 
513 25 Semily 

Středisko Ústí nad Labem 
Revoluční 753/73 
Ústí nad Labem  
 

Jiří Novotný 
+420 481 368 491 
+420 602 732 210 
jiri.novotny@busline.cz 
 

ČSAD Slaný a.s.  
IČ: 60193425 
Lacinova 1366 
274 80  Slaný 

pracovitě Litoměřice 
Ostrovní 465/5 
412 01 Litoměřice 
 

Jarolím Valín 
+420 602 376 449 
valin@icomtransport.cz 

Dopravní podnik města 
Děčína a.s.  
IČ: 62240935 
Dělnická 106 
405 29  Děčín VI 

Dopravní podnik města 
Děčína a.s.  
Dělnická 106 
405 29  Děčín VI 

Renata Spilková  
+420 412 709 525 
+420 604 294 590 
spilkova@dpmdas.cz   

 
 

mailto:valin@icomtransport.cz
mailto:spilkova@dpmdas.cz


Smlouva o výpůjčce Stránka 1 

 

Smlouva o výpůjčce 

 

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

Vlastník:    Obec Velké Březno   

Sídlo    Děčínská 211, Velké Březno, PSČ 403 23 

IČ     00267139  

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s., pobočka Ústí nad Labem, 

Mírové náměstí 1/1, PSČ 400 01 

číslo účtu   450781/0300 

Telefon    475 228 340 

Elektronická podatelna  podatelna@velke-brezno.cz  

zastoupena    Mgr. Michalem Kulhánkem, starostou obce 

(dále jen „Půjčitelka“) 

na straně jedné 

a  

    Ústecký kraj  

zastoupený   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

sídlo    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČ    70892156 

DIČ     CZ70892156 

Bankovní spojení      Česká spořitelna, a.s.,  

číslo účtu   882733379/0800 

kontaktní osoba   Pavel Bureš, oddělení dopravní obslužnosti odboru DS 

E-mail/telefon   bures.p@kr-ustecky.cz/475657532 

 (dále jen „Vypůjčitel“) 

na straně druhé 

 

(společně shora a dále také jako „Smluvní strany“ ) 

 

uzavřely dle ustanovení § 2193 až § 2200 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto Smlouvu o 

výpůjčce (dále jen „Smlouva“): 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1) Půjčitelka tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví nezuživatelnou věc - pozemek 

parcelního čísla 24/1, o celkové výměře 25 059 m
2
, orná půda, vedený na LV č. 1, katastrálního 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 49/111R/2016



Smlouva o výpůjčce Stránka 2 

 

území Velké Březno, obec Velké Březno, Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Ústí nad Labem. 

 

2) Předmětem této smlouvy je přenechání k bezplatnému užívání části pozemku 24/1 o celkové 

výměře 400 m
2
, který bude sloužit pouze pro parkování/otáčení autobusů „Dopravy Ústeckého 

kraje (DÚK)“, tak jak je vymezen v situačním náčrtku, který je nedílnou součástí této smlouvy a 

tvoří přílohu č. 1 smlouvy. 

 

3) Půjčitelka přenechává k bezplatnému užívání určenou věc, podle dle odst. 2) tohoto článku, 

Vypůjčiteli, přenechává Půjčitelka nezuživatelnou věc Vypůjčiteli k užívání.  

 

4) Vypůjčitel předmět výpůjčky dle odst. 2) tohoto článku přebírá od Půjčitelky při uzavření této 

smlouvy, což obě Smluvní strany stvrzují svým vlastnoručním podpisem.  

 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1) Obě Smluvní strany potvrzují, že si předmět výpůjčky před jeho předáním Vypůjčiteli k užívání 

pečlivě prohlédly a konstatují, že na něm nejsou žádné nedostatky, které by bránily ujednanému 

účelu užívání, vyjma následujících vad:  

 

a. Nejsou shledány vady 

 

2) Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky výlučně v souladu s jeho účelem, kterému obvykle 

slouží (tj. k otáčení a parkování autobusů DÚK). Je povinen vypůjčenou věc chránit před 

poškozením, ztrátou či zničením. V případě, že nastane nemožnost dalšího užití věci k jejímu 

obvyklému určení, je Vypůjčitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Půjčitelce 

oznámit. Z uvedeného důvodu je Půjčitelka oprávněna žádat po Vypůjčiteli předčasného vrácení 

věci.  

 

3) Vypůjčitel je povinen upravit/zpevnit část pozemku, uvedeného v odst. 2), článku I. Smlouvy tak, 

aby nedošlo k jeho poškození v důsledku otáčení a parkování autobusů DÚK. 

 

4) Za škody, které budou způsobeny užíváním věci po dobu výpůjčky vůči třetím osobám, odpovídá 

Vypůjčitel.   

 

5) Půjčitelka je oprávněna požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před dobou sjednanou v odst. 3), 

článku I. Smlouvy, pokud zjistí, že Vypůjčitel věc užívá v rozporu s touto Smlouvou.  

 



Smlouva o výpůjčce Stránka 3 

 

6) V případě předčasného ukončení smluvního vztahu nebo v případě uplynutí sjednané doby 

výpůjčky je Vypůjčitel povinen předat předmět výpůjčky zpět Půjčitelce. O vrácení předmětu 

výpůjčky sepíší obě strany písemný protokol, v němž zaznamenají stav předávané věci, včetně 

případných nedostatků způsobených nedostatečným zabezpečením věci ze strany Vypůjčitele.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

2) Záměr obce Velké Březno poskytnout pozemek specifikovaný v článku I. odst. 1 a 2 jako výpůjčku 

dle ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, byl zveřejněn dne ……… po dobu 15 dnů před rozhodnutím v Radě obce Velké Březno 

na úřední desce. Uzavření této Smlouvy schválila Rada obce Velké Březno na svém 16. zasedání 

dne 7. října 2015, usnesením č. 157/2015. Pro přijetí tohoto usnesení hlasovalo z pětičlenné rady 

všech pět přítomných členů.  

3) Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. 157/94R/2016 ze dne 17. 5. 2016. 

 

4) Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Půjčitelka i Vypůjčitel, jako orgány územní 

samosprávy, jsou povinny poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 

strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za 

obchodní tajemství. Smluvní strany prohlašují, že: 

 

a) jsou oprávněny, pokud postupují dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této Smlouvě a o 

jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této Smlouvě uvedeny 

(např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

 

b) veškeré údaje uvedené v této Smlouvě, popř., které jsou použity v rámci tohoto závazkového 

právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti 

nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

 

5) Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této Smlouvy nezpůsobují neúčinnost 

ostatních ujednání této Smlouvy.  

 

6) Smlouva se řídí právem České republiky. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně 

neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  



Smlouva o výpůjčce Stránka 4 

 

 

7) Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž Půjčitelka a Vypůjčitel 

obdrží každý po 1 vyhotovení. 

 

8) Tuto Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků odsouhlasených 

oběma Smluvními stranami.  

 

9) Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilí k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu 

před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně a 

vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

 

Ve Velkém Březně, dne      V Ústí nad Labem, dne 

 

 

Za Půjčitelku:                             Za Vypůjčitele:    

 

 

 

_____________________     ______________________  

    Obec Velké Březno               Ústecký kraj 

   Mgr. Michal Kulhánek           Oldřich Bubeníček                        

 starosta        hejtman Ústeckého kraje 

             



Příloha č. 1

Soupis žadatel ů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ú steckém kraji na období 2013 - 2016
Specifikace: Podpora v čelařů na území Ústeckého kraje v roce 2016

koeficient 1

Jméno Adresa Město
Datum 

narození
celkem

Požadov. 
dotace 

1 4.2.2016 Jan Jahoda 407 45 Kytlice DT2 Medomet
Žadatel reg.od roku 2008 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: Obnova starého 
nevyhovujícího zařízení. 

                    16 000         

2 4.2.2016 Jiří Procházka
411 19 Mšené 
Lázně

DT2
Dovybavení 
včelařského zázemí

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: vybavení zařízení pro 
získávání vosku a rozšíření 
stávajících včelstev. 

                    16 814         

3 4.2.2016 Bc. Vojtěch Bernard 440 01 Louny DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatel reg.od roku 2010 a vlastní 22 
včelstev. Cíl: pořízení nových 
nástavkových úlů a zlepšení 
zavčelení lounského okresu.

                    20 000         

4 4.2.2016 Bc. Aleš Slavíček
 

411 55 Terezín DT2
Rozšíření včelstev v 
Terezíně

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 1 
včelstvo. Cíl: rozšíření počtu včelstev 
v lokalitě Terezína, dovybavení pro 
praktické včelaření.

                    20 000         

5 4.2.2016 Petr Štros 440 01 Louny DT2 Rozšíření chovu včel
Žadatel reg.od roku 2005 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: vyšší úroveň 
zpracování včelých produktů. 

                    20 000         

6 4.2.2016 Ing. Alexandr Guth
 400 10 Ústí nad 

Labem
DT2

Pořízení včelařského 
vybavení pro práci se 
včelami

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 25 
včelstev. Cíl: pořízení vybavení pro 
práci se včelami, zlepšení opylování 
městské části Všebořice.

                    20 000         

7 4.2.2016 Marcel Kováč
407 21 Česká 
Kamenice

DT2 Obnova a rozšíření 
Žadatel reg.od roku 2009 a vlastní 9 
včelstev. Cíl: obnova starých úlů a 
rozšíření chovu.

                    20 000         

8 4.2.2016 Vlastimil Chovaneček 412 01 Hlinná DT2

Modernizace 
technického vybavení 
potřebného při chovu 
včel

Žadatel reg.od roku 2011 a vlastní 10 
včelstev. Cíl: zmodernizovat základní 
technické vybavení potřebné při práci 
včelaře, konkrétně nový medomet.

                    19 496         

9 5.2.2016 Ing. Jindřich Panzner 41901 Mikulov DT2
Podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: Rozšíření včelstev a 
optimální zpracovní medu a vosku.

                    18 077         

10 5.2.2016 František Pumpr
403 23 Velké 
Březno

DT2
Dovybavení pomůcek 
pro chov včel

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: rozšíření chovu včel a 
zlepšení vybavení.

                    15 200         

11 5.2.2016 Jindřich Beránek 
400 02 Ústí nad 
Labem

DT2
Dovybavení pomůcek 
pro chov včel

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 7 
včelstev. Cíl: rozšíření chovu včel a 
zlepšení vybavení. 

                    15 200         

Náklady na realizaci (K č)

Výše dotace na 
základ ě 

hodnocení
Stru čná anotaceč.

Datum 
přijetí 

žádosti

Žadatel

Ozn. 
DTx

Název projektu

Stránka 1 z 10

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 63/111R/2016

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
   

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



12 5.2.2016 Marek Houba
407 51 
Rybniště

DT2 Obnova 5 starých úlů
Žadatel reg.od roku 2008 a vlastní 7 
včelsteve. Cíl: obnova starých úlů a 
náhrada novými.

                    12 200         

13 5.2.2016 Jaroslava Petrová 411 45 Úštěk DT2
Začínám včelařit 
(rozšíření)

Žadatelka reg.od roku 2016 a vlastní 
4 včelstva.Cíl: Pořídit včelstva a 
zavčelit obec Horní Řepčice.

                    17 772         

14 5.2.2016 RSDr. Jan Bošina 431 11 Jirkov DT2
Podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje.

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 13 
včelstev. Cíl: Náhrada starého 
medometu za nový s efektem 
hygieny a úspory práce.

                    14 400         

15 5.2.2016 Jan Dřízhal 43 41 Údlice DT2
Obnova - rozšíření 
chovu včel

Žadatel reg.od roku 2002 a vlastní 7 
včelstev. Cíl: navýšení včelstev po 
úhynu a tím připět ke zvýšení 
produkce.

                    12 955         

16 5.2.2016 Filip Archman
431 51 
Klášterec nad 
Ohří

DT2
Získání nového 
medometu

Žadatel reg.od roku 2011 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: zakoupení nového 
medometu a tím zlepšení kvality 
medu.

                    16 000         

17 5.2.2016 Vladimír Vopat 431 56 Mašťov DT2

Rozvoj zemědělství a 
venkovských oblastí a) 
podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: rozšíření chovu včel, 
doplnění včelařských potřeb, zvýšení 
počtu včelstev v dané lokalitě.

                    10 480         

18 5.2.2016 Ing. Václav Krtek 417 05 Osek DT2
Udržení chovu včel v 
obci Rašovice u 
Klášterce nad Ohří

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: Udržení a rozšíření 
chovu včel v obci Rašovice, doplnění 
vybavení. Zajištění kontinuity 
včelaření  v této oblasti. 

                    19 940         

19 5.2.2016 Jakub Markus
403 23 Babiny 
II

DT2 Včely Babiny II.

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: opylení sadů v blízkosti 
stanoviště, získání ekologického 
medu.

                    14 460         

20 5.2.2016 Bc. Martin Hipsch 415 01 Teplice DT2
Pořízení technického 
zázemí pro vytáčení 
medu

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 7 
včelstev. Cíl: pořízení technického 
zázemí pro vytáčení medu a zvýšení 
kvality výsledných produktů.

                    14 345         

21 8.2.2016 Milan Řezníček
411 42 
Ploskovice

DT2
Obnovení a rozšíření 
Ploskovických včelstev

Žadatel reg.od roku 2009 a vlastní 38 
včelstev. Cíl: Obnova a rozšíření 
úlového systému, zvýšení produkce 
včelých produktů a opylení okolních 
sadů.

                    19 200         

22 8.2.2016 Martin Rudolf
407 47 
Varnsdorf

DT2
Rovnoměrné zavčelení 
regionu pod hradem 
Tolštejn

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: využití opylovací a 
snůškové schopnosti včel. Nabídka 
místních produktů.

                    16 000         

23 8.2.2016 Milan Zajpt
403 23 Velké 
Březno

DT2
Obnova chovu včel v 
obci Velké Březno

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 0 
včelstev. Cíl: obnovení chovu včel, 
pořízení nových nástavkových úlů.

                    14 600         

24 8.2.2016 Jiří Landa
412 01 
Litoměřice

DT2
Více včelstev, udržení 
biodiverzity

Žadatel reg.od roku 2001 a vlastní 15 
včeltev. Cíl: rozšíření počtu včelstev 
a zvýšení produktivity získávání 
vosku.

                    20 000         

Stránka 2 z 10



25 8.2.2016 Milan Aubrecht
 

434 01 Most DT2

Podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje - 
dotační titul č. 2, dle 
odstavce b) - pořízení 
dalšího technického 
včelařského vybavení

Žadatel reg.od roku 2011 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: Zlepšení výkonu a 
kvality vytáčeného medu od včelstev 
chovaných v mosteckém regionu.

                    20 000         

26 8.2.2016 Ing. Josef Volejník
 400 01 Ústí nad 

Labem
DT2

Pořízení nerezového 
medometu, dotační titul 
č. 2, písm. b)

Žadatel reg.od roku 2012 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: pořízení nového 
nerezového medometu.

                    20 000         

27 8.2.2016 Vladimír Baloun 411 48 Křešice DT2
Pořízení nerezového 
medometu, dotační titul 
č. 2, písm. b)

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 39 
včelstev. Cíl: Pořízení nového 
medometu. 

                    20 000         

28 8.2.2016 Ing. Jaromír Antoš  415 01 Lbín DT2

Odstředivka pro 
oddělení vosku s voští 
se samostatným 
elektrickým ohřevem.

Žadatel reg.od roku 2010 a vlastní 41 
včelstev. Cíl: Snížení ztrát včelího 
vosku, dalšího chybějího stupně po 
vyvaření souší. Vybudování 
uzavřeného okruhu koloběhu vosku. 

                    20 000         

29 8.2.2016 Miloslav Beneš
400 07 Ústí nad 
Labem

DT2 Rozšíření včelstev
Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: zavčelení krajiny a 
opylení rostlin.

                    20 000         

30 8.2.2016 Ing. Petr Krejčí
400 03 Ústí nad 
Labem

DT2
Pořízení elektrického 
medometu

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 13 
včelstev. Cíl: Pořízení moderního 
elektrického medometu pro 
nekomerční využití.

                    20 000         

31 8.2.2016
Ing. Alena 
Holienčinová

438 01 Žatec DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatelka reg.od roku 2009 a vlastní 
10 včelstev. Cíl: Rozšíření stávajího 
chovu a zvýšení opylování, udržení a 
stabilizace krajinného ekosystému.

                    20 000         

32 8.2.2016 Miloslav Štípek 438 01 Žatec DT2 Medomet

Žadatel reg.od 2003 a vlastní 13 
včelstev. Cíl: pořízení nového 
nerezového medomedu pro zvýšení 
efektivity a kvality medu.

                    19 915         

33 8.2.2016 Bc. Vladimír Liška
 441 01 

Podbořany
DT2

Pořízení nástavkových 
úlů

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: pořízení 5 moderních 
nástavkových úlů pro rozšíření mého 
chovu. 

                    12 244         

34 8.2.2016 Petr Kolář
430 04 
Chomutov

DT2 Nákup nových úlů

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: Nákup nových úlů typu 
dadant, rozšíření chovu, přispění k 
rozvoji včelařství v Ústeckém kraji.

                    11 920         

35 8.2.2016 Jan Pakosta 415 01 Teplice DT2
Nákup pěti nových 
nástavkových úlů

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 1 
včelstvo. Cíl: Nákup nových úlů z 
důvodu rozšíření a zvýšení počtu.

                        7 888           

36 8.2.2016 Bc. Ladislav Špaček
 407 47 

Varnsdorf
DT2 Rozšíření chovu včel 

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 1 
včelstvo. Cíl: rozšíření současného 
stavu včelstev a zlepšení opylení 
oblasti. 

                    10 136         

37 8.2.2016 Lucie Tomanová
411 19 Mšené 
Lázně

DT2
Podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje

Žadatelka reg.od roku 2015 a vlastní 
38 včelstev. Nákup nástavkových úlů 
v počtu 5 kusů.

                    19 200         

38 8.2.2016 Ing. Pavel Dolenský
405 02 Děčín 
IV

DT2
Optimalizace obměny 
včelího díla

Žadatel reg.od roku 2002 a vlastní 8 
včelstev. Cíl: zajištění zdravotního 
stavu včelstev obměnou včelího díla.

                      9 176           

Stránka 3 z 10



39 8.2.2016 Ota Parlesák 405 02 Děčín DT2 Modernizace provozu

Žadatel reg.od roku 2000 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: Zefektivnění práce a 
rozšíření počtu včelstev. Zvýšení 
výnosů a produkce vosku. Opylení 
biosféry.

                    11 328         

40 8.2.2016 Tomáš Česnek 405 02 Děčín III DT2
Rozšíření počtu 
včelstev a optimalizace 
chovu

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: Rozšíření počtu 
včelstev a optimalizace chovu.

                    13 072         

41 8.2.2016 Petr Ullrich 438 01 Žatec DT2
Pořízení dalšího 
včelařského zařízení

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: Koupě nového 
včelařského vybavení. 

                    19 696         

42 8.2.2016 Petr Ullrich 440 01 Louny DT2 Rozšíření včelstev
Žadatel reg.od roku 2010 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: rozšíření počtu včel pro 
naší oblast.

                    15 320         

43 18.1.2016 Bc. Jaroslav Vajgl
411 71 
Chodouny

DT2
Rozšíření chovu včel v 
katastrálním území 
Chodouny 652121

Žadatel reg. od roku 2015 a vlastní 
19 včelstev. Cíl: zkvalitnění a 
upevnění chovu, rychlejší rozvoj 
včelstev

                    12 800         

44 18.1.2016 Bc. Josef Lintner
413 01 
Roudnice nad  
Labem

DT2
Rozšíření chovu včel v 
katastrálním území 
Opárno 711411

Žadatel reg. od roku 2012 a vlastní 
12 včelstev. Cíl: zkvalitnění a 
upevnění chovu v uvedeném 
katastru, rychlejší rozvoj včelstev

                    12 800         

45 14.1.2016 Jiří Ševčík 431 63 Perštejn DT2
Výměna zastaralých úlů 
a technického 
včelařského vybavení

Žadatel reg. od roku 2003 a vlastní 
44 včelstev. Cíl: zlepšení zdravotního 
prostředí chovu včel a hygieny práce 
se včelstvy

                    11 146         

46 14.1.2016 Zdeněk Švec
412 01 
Litoměřice

DT2
Rozšíření chovu včel - 
"včelnice Pod 
Radobýlem"

Žadatel reg. od roku 2012 a vlastní 
18 včelstev. Cíl: rozšíření stávajícího 
chovu včel, zvýšení produkce medu, 
zajištění soběstačnosti včelnice, 
opylení okolních sadů

                    20 000         

47 15.1.2016 Zdeněk Danda 438 01 Žatec DT2
Rozšíření technického 
vybavení

Žadatel reg. od roku 2011 a vlastní 
13 včelstev. Cíl: zvýšení efektivity 
práce, hospodárné využití vosku na 
výrobu nových mezistěn

                    20 000         

48 18.1.2016 Martina Kleinová 434 01 Most DT2

Podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje - 
dotační titul č. 2 
"Rozšíření chovu včel", 
odstavec b) - pořízení 
dalšího technického 
vybavení

Žadatelka reg. od roku 2011 a vlastní 
32 včelstev. Cíl: vylepšení prostor 
pro manipulaci s medem, čistota a 
kvalita práce

                    19 849         

49 18.1.2016 Romana Vernarová
434 01 Most - 
Korozluky

DT2 Sedlec - včely

Žádatelka reg. od roku 2012 a vlastní 
11 včelstev. Cíl: rozšíření stávajícího 
včelstva pro dostatečné opylování 
blízkého biotopu, zkvalitnění života 
včelstva - medaile za med

                    20 000         

50 18.1.2016 Martin Záhlava, DiS.
 

415 10 Teplice DT2
Pořízení technického 
vybavení - nákup 
medometu

Žadatel reg. od roku 2015 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: vlastní med pro zdraví, 
opylení zeleně v obci

                    19 980         

51 19.1.2016 Zdeňka Lebedová 431 63 Perštejn DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatelska reg. od roku 2011 a 
vlastní 7 včelstev. Cíl: rozšíření 
stávajícího chovu pro zlepšení 
opylení kulturních rostli, vyšší výnosy 
a více kvalitního medu

                    14 676         

Stránka 4 z 10



52 19.1.2016 Ivana Traspeová
 412 01 

Litoměřice
DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatelka reg. od roku 2015 a vlastní 
8 včelstev. Cíl: zvýšení zavčelení 
krajiny a tím zlepšení opylování 
květeny na Litoměřicku

                    20 000         

53 21.1.2016 Miroslav Pipota
 436 01 Litvínov -

Horní Litvínov
DT2

Podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje. 
Dotační titul č. 2:  
písm.: a), rozšíření 
chovu včel.; písm.: b), 
pořízení dalšího 
technického 
včelařského vybavení.

Žadatel reg. od roku 2010 a vlastní 8 
včelstev. Cíl: rozšíření chovu včel, 
obnova rámečků, mateří mřížky a 
plastového krmítka.

                    20 000         

54 20.1.2016 Ing. Petr Jelínek
412 01 
Litoměřice

DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatel reg. od roku 2014 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: zkvalitnění výrobních 
prostředků a rozšíření užitných 
vlastností chovu včel

                    13 078         

55 20.1.2016 Ing. Blanka Křepínská
 

413 01 
Roudnice nad 
Labem

DT2

Dotační titul č. 2 b) 
pořízení dalšího 
technického 
včelařského vybavení

Žadatelka reg. od roku 2011 a vlastní 
9 včelstev. Cíl: Pořízení 
čtyřřámkového zvratného medometu

                    20 000         

56 22.1.2016 Ing. Libor Bašus
 

405 02 Děčín DT2
Zkvalitnění a rozšíření 
chovu včel v Krásném 
Studenci

Žadatel reg. od roku 2014 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: rozšíření počtu včelstev 
a zkvalitnění a zjednodušení 
získávání medu od včelstev

                    19 520         

57 22.1.2016 Jaroslav Kubišta 415 01 Teplice DT2

Rozšíření chovu 
včelstev v katastrálním 
území Žalany okres 
Teplice

Žadatel reg. od roku 2014 a vlastní 
12 včelstev. Cíl: rozšíření chovu 
včelstev na území obce, zlepšení 
opylování

                    20 000         

58 25.1.2016 Mgr. Jan Suja
403 39 
Chlumec

DT2
Založení nového 
včelího stanoviště

Žadatel reg. od roku 2013 a vlastní 
25 včelstev. Cíl: založení nového 
včelího stanoviště, zvýšení zavčelení 
úpatí Krušných hor

                    20 000         

59 26.1.2016 Bc. Michal Špadrna
410 02 Malé 
Žernoseky

DT2
Pořízení technického 
vybavení - vařák na 
vosk s vyvíječem

Žadatel reg. od roku 2013 a vlastní 
12 včelstev. Cíl: pořízením 
technologie dojde k efektivnímu 
získání vosku s možností dalšího 
zpracování

                      8 760           

60 26.1.2016 Petr Kovtan
435 43 Horní 
Jiřetín

DT2
Modernizace 
včelařského provozu

Žadatel reg. od roku 2003 a vlastní 
28 včelstev. Cíl: modernizace 
provozu a manipulace s medem 
(pastování medu)

                    17 440         

61 26.1.2016 Ing. Jaroslav Novák 
431 51 
Okounov

DT2
Včelaření na úpatí 
Doupovských hor

Žadatel reg. od roku 2001 a vlastní 8 
včelstev. Cíl: rozšíření a 
modernizace chovu včelstev, nové 
materiály a ukázka novým 
generacím jak lze včelařit s novými 
materiály

                    13 600         

62 27.1.2016 Pavel Kovtan
435 43 Horní 
Jiřetín

DT2 Včelaření

Žadatel reg. od roku 2005 a vlastní 
48 včelstev. Cíl: rozšíření a 
zefektivnění včelaření v mosteckém 
kraji a opylení krajiny

                    18 104         

Stránka 5 z 10



63 27.1.2016 Ing. Martin Mužík
431 84 
Měděnec

DT2
Rozšíření chovu 
včelstev

Žadatel reg. od roku 2012 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: rozšíření chovu 
včelstev s cílem lepšího opylení 
okolní přírody, zvýšení agroturistiky, 
získávání včelých produktů pro 
zdravou výživu

                    19 800         

64 28.1.2016 Miroslava Sazečková 411 45 Úštěk DT2 Rozšíření chovu včel
Žadatelka reg. Od roku 2015 a 
vlastní 3 včelstva. Cíl: zvýšení počtu 
včelstev v regionu Úštěk

                    20 000         

65 28.1.2016 Petr Janda
407 21 Česká 
Kamenice

DT2
Zakoupení nového 
medometu

Žadatel reg. od roku 2011 a vlastní 
16 včelstev. Cíl: zvýšení počtu 
včelstev a problémy se starým 
medometem, zachování kvality medu

                    20 000         

66 28.1.2016 Ing. Jiří Valenta
403 40 Ústí nad 
Labem

DT2
Rozšíření chovu včel v 
k. ú. Strážky, včelař Ing. 
Jiří Valenta

Žadatel reg. od roku 2015 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: rozšíření chovu včel v 
dané lokalitě, zlepšení opylení 
kulturních rostlin.

                    20 000         

67 3.2.2016 Eduard Kára
 417 61 

Bystřany
DT2

Mobilní topné tělěso a 
spirála na ztekucování 
medu

Žadatel reg.od roku 2004 a vlastní 11 
včelstev. Cíl: usnadnění při stáčení 
medu.

                    16 000         

68 1.2.2016 Vladimír Belička
403 37 
Petrovice

DT2
Nákup medometu na 
el. pohon

Žadatel reg. od roku 2003 a vlastní 
15 včelstev. Cíl: umožnění stáčení 
medu s ohledem na věk, 
pokračování včelaření.

                    20 000         

69 2.2.2016 Petr Podhorný 434 01 Most DT2

Rozšíření chovu včel v 
Chráněné krajinné 
oblasti Českého 
středohoří - katastr 
obce Skršín

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: rozšíření opylovačů ve 
zmíněné ovocnářské a zemědělské 
oblasti.

                    20 000         

70 2.2.2016 Zdeněk Pospíšilík 436 01 Litvínov DT2 Zdravá a silná včelstva.

Žadatel reg.od roku 2009 a vlastní 17 
včelstev. Cíl: chov zdravých a silných 
včelstev díky pravidelné obměně 
včelího díla.

                    17 648         

71 3.2.2016 Hynek Jirman
407 82 Dolní 
Poustevna

DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatel reg. od roku 2013 a vlastní 
11 včelstev. Cíl: rozšíření včelstev, 
moderní úly s monitorovacím dnem, 
zavčelení krajiny.

                    12 080         

72 3.2.2016 Radek Beneš
408 01 
Rumburk 3

DT2
Obnova úlů a rozšíření 
včelstev

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 11 
včelstev. Cíl: pořízení nových 
nástavkových úlů, rozšíření včelstev. 

                    20 000         

73 3.2.2016 Jana Vošahlíková
403 39 
Chlumec

DT2
Rozšíření chovu včel - 
lokalita Kamenec

Žadatelka reg.od roku 2014 a vlastní 
10 včelstev. Cíl: zvrácení a ozdravení 
dlouhodobě nepříznivého vývoje a 
chovu včel.

                    13 396         

74 4.2.2016 Rudolf Weber
 

434 01 Most DT2
Zkvalitnění chovu včel 
Most - Vtelno

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 13 
včelstev. Cíl: Rozšíření a zkvalitnění 
stávajícího chovu včel, zlepšení 
kvality vytáčeného medu. 

                    20 000         

75 4.2.2016 Ing. Radek Bortč
 412 01 

Litoměřice
DT2 Radkovo včelařství

Žadatel je reg.od roku 2015 a vlastní 
2 včelstva. Zavčelení třeboutické 
stráně v Litoměřicích. 

                    17 400         

76 4.2.2016 Vladimír Dušovský
 

434 01 Most DT2 Nové úly

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: Výměna starých úlů za 
nové, ozdravění včelstev a zlepšení 
opylování.

                    18 962         

Stránka 6 z 10



77 4.2.2016 Jitka Macková 411 45 Úštěk DT2
Pořízení technického 
vybavení

Žadatelka reg.od roku 2014 a vlastní 
10 včelstev. Cíl: rozšíření chovu včel 
s odpovídajím technickým 
vybavením.

                    20 000         

78 1.2.2016 Jaroslav Báča
435 43 Horní 
Jiřetín

DT2
Modernizace chovu 
včel

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 22 
včelstev. Cíl: modernizace a 
zefektivnění chovu, monitorování 
chorob a spadu roztočů.

                    20 000         

79 1.2.2016 Miroslav Němec 431 63 Perštejn DT2

Doplnění a 
modernizace 
technického 
včelařského vybavení.

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 16 
včelstev. Cíl: udržení zdravého chovu 
včel, doplnění technického vybavení.

                    10 360         

80 29.1.2016 Jan Staněk
 

434 01 Most DT2
Mladý včelař kupuje 
medomet

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: vytíčení vlastního medu 
a rozšíření chovu.

                    20 000         

81 2.2.2016 Josef Türb 415 01 Teplice DT2 Medomet

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: dovybavení 
začínajícího včelaře a podpora 
hygienicky nezávadného získávání 
včelího medu.

                    20 000         

82 2.2.2016 Ing. Martin Bílík
413 01 
Roudnice nad 
Labem

DT2
Dovybavení 
včelařského zázemí

Žadatel reg.od roku 2011 a vlastní 8 
včelstev. Cíl: vybavení zařízení pro 
získávání medu a rozšíření stávající 
pro 10 a více včelstev.

                    17 040         

83 1.2.2016 Ing. David Hubka 439 82 Vroutek DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 42 
včelstev. Cíl: nodernizace zařízení a 
další rozšíření včelstev, přínos pro 
oblast zemědělství a lesnictví.

                    20 000         

84 1.2.2016 Oldřich Dobrovolný 411 45 Úštěk DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 12 
včelstev. Cíl: pořízení medometu 
vyhovujícího potravinářským 
normám.

                    12 000         

85 4.2.2016 Marek Rendáš 411 45 Úštěk DT2
Pořízení medometu - 
Rendáš Marek Ličenice 
2, Úštěk 411 45

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: pořízení nového 
medometu a rozšíření chovu, 
produkce medu. 

                    20 000         

86 4.2.2016
Zdenka Bartošová 
Lacinová

403 13 
Řehlovice

DT2
Pořízení medometu a 
vybavení pro 
zpracování medu

Žadatelka reg.od roku 2015 a vlastní 
5 včelstev. Cíl: pořízení medometu a 
včelařského vybavení pro zpracování 
medu.

                    20 000         

87 4.2.2016 Miroslav Caba
 

440 01 Louny DT2
Rekonstrukce včelína 
Chraberce

Žadatel reg.od roku 2011 a vlastní 26 
včelstev. Cíl: obměna úlů, lepší 
ošetření proti varoáze.

                    11 600         

88 4.2.2016 Ladislav Šlégr
417 57 
Hrobčice

DT2 Nové úly II

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 21 
včelstev. Cíl: obměna starých úlů, 
zlešení hygienických podmínek a 
boje proti včelím nemocem.

                      8 081           

89 4.2.2016 Lucie Lišková
 417 62 Rtyně 

nad Bílinou
DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatelka reg.od roku 2012 a vlastní 
5 včelstev. Cíl: Rozšíření chovu včel 
z pěti na deset včelstev. 

                    18 896         

90 5.2.2016 Kamil Riedl 41801 Bílina DT2 Zpracování produktů

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 20 
včelstev. Cíl: zlepšení a 
zjednodušení získávání a zpracování 
medu.

                    11 200         

Stránka 7 z 10



91 5.2.2016 Ing. Pavel Veverka 411 55 Terezín DT2
Modernizace zařízení a 
rozšíření chovu včel v 
oblasti města Terezína

Žadatel reg.od roku 2009 a vlastní 14 
včelstev. Cíl: získání moderního 
zařízení na získávání a skladování 
včelých produktů a rozšíření počtu 
včelstev.

                    20 000         

92 5.2.2016 Miroslav Trubač 440 01 Louny DT2
Obnova vyhořelého 
včelínu a úlů

Žadatel reg.od roku 2005 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: Obnova a rozšíření 
počtu včelstev.

                    16 960         

93 5.2.2016 Miroslav Nedrda
434 01 Sedlec 
u Mostu

DT2
Nákup zařízení pro 
vytáčení medu

Žadatel reg.od roku 2012 a vlastní 10 
včelstev. Cíl: pořízení nerezového 
medometu za účelem modernizace a 
zlepšení postupu.

                    20 000         

94 5.2.2016 Vít Loukota
435 24 Lužice u 
Mostu

DT2

Rozšíření o 3 včelstva v 
nástavkových úlech a 
zakoupení vařáku na 
vosk

Žadatel reg.od roku 2012 a vlastní 25 
včelstev. Cíl: rozšíření chovu a 
následný monitoring spadu roztoče 
varroa.

                    20 000         

95 4.2.2016 Ing. Jan Štěrba, Ph.D.
 412 01 

Litoměřice
DT2

Racionalizace chovu 
včel - pořízení 
technického 
včelařského vybavení

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 10 
včelstev. Cíl: pořízení dalšího 
technického vybavení pro 
racionalizaci práce začínajícího 
včelaře. 

                    19 840         

96 5.2.2016 Ing. Lukáš Malý 415 01 Teplice DT2
Rozšíření chovu včel 
do okolí obce Rtyně 
nad Bílinou

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: zlepšení opylení v 
lokalitě v přilehlé obci Sezemice, 
rozšíření chovu včelstev.

                    10 430         

97 5.2.2016 Mgr. Tereza Lajblová
407 24 
Valkeřice

DT2
Pořízení medometu a 
doplňků ke stáčení 
medu a včelaření

Žadatelka reg.od roku 2014 a vlastní 
3 včelstva. Cíl: Nákup zařízení ke 
stáčení medu s cílem ekologického 
hospodaření.

                      8 400           

98 5.2.2016 Taťána Wenzová 434 01 Most DT2 Rozšíření chovu včel
Žadatelka reg.od roku 2012 a vlastní 
16 včelstev. Cíl: Zvýšení produkce 
ovocného sadu a medu.

                    17 120         

99 5.2.2016 Michal Kára 411 45 Úštěk DT2
Podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: ochrana životního 
prostředí, opylování zemědělských 
plodin a včelí produkty.

                    16 800         

100 5.2.2016 Tomáš Kalina
412 01 
Mlékojedy

DT2
Rozšíření chovu včel v 
Dobrné.

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: Navýšení počtu 
včelstev, opylení oblasti, zajištění 
stabilizace chovu včel při 
neočekávaném úhynu.

                    20 000         

101 8.2.2016 Mgr. Dana Dudová 411 45 Úštěk DT2 Nákup medometu 
Žadatelka reg.od roku 2015 a vlastní 
12 včelstev. Cíl: Vybavení včelnice 
pořízené z předchozí dotace.

                    20 000         

102 8.2.2016 Ing. Vladimír Kořán 438 01 Žatec DT2
Aplikace technologie 
krmení stropních 
krmítek

Žadatel reg.od roku 2012 a vlastní 41 
včelstev. Cíl: instalace stropních 
krmítek vedoucí ke zlepšení 
manipulace a aplikace léčiv.

                    17 000         

103 8.2.2016 Martin Svoboda 411 45 Úštěk DT2
Pořízení nerezového 
medometu, dotační titul 
č. 2, písm. b)

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: pořízení nerezového 
medometu. 

                    20 000         

Stránka 8 z 10



104 8.2.2016 Ing. Jakub Skoupý
 412 01 

Litoměřice
DT2

Rozšíření chovu včel - 
"Včelnice Labská 
Stráň"

Žadatel reg.od roku 2011 a vlastní 18 
včelstev. Cíl: pořízení nových 
nástavkových úlů, zvýšení produkce. 
Uvedení medu na trh formou prodeje 
ze dvora.

                    20 000         

105 8.2.2016 Ing. Vladimír Němec 412 01 Liběšice DT2
Pořízení vařáku na 
vosk z voští, dotační 
titul č. 2, písm. b)

Žadatel reg.od roku 2001 a vlastní 8 
včelstev. Cíl: Rozšíření možností při 
získávání vosku z voští.

                    20 000         

106 8.2.2016
Mgr. Kateřina 
Valešová

400 02 Velké 
Březno - 
Valtýřov

DT2
Rozšíření chovu včel v 
obci Velké Březno

Žadatelka reg.od roku 2013 a vlastní 
12 včelstev. Cíl: rozšíření chovu včel 
v obci Velké Březno, přemístění 
včelstev na nové stanoviště. 

                    13 050         

107 8.2.2016 Jiří Brejcha
 

434 01 Most DT2

Rozšíření chovu včel a 
pořízení dalších pěti 
nových nástavkových 
úlů s oddělitelným 
monitorovacím dnem a 
příslušensktvím

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 42 
včelstev. Podpora včelařů na území 
Ústeckého kraje.

                    20 000         

108 8.2.2016 Vladislav Škrípek
400 03 Ústí nad 
Labem

DT2
"Parní tavidlo pro 
získávání vosku a 
dezinfekci rámků"

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 9 
včelstev.Získávání čiského vosku, 
dezinfekce rámků, zajištění 
pravidelné obměny včelího díla s 
cílem chovat zdravá včelstva.

                    20 000         

109 8.2.2016 Ing. Milan Materna 411 31 Velemín DT2
Rozšíření a nákup 
vybavení pro "Včelky do 
Března"

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 10 
včelstev. Cíl: Rozšíření chovu včel, 
pořízení chybějícího vybavení a 
pokračování v tradici včelaření.

                    20 000         

110 8.2.2016 Ing. Dana Nodžáková   
440 01 
Podbořany

DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatelka reg.od roku 2014 a vlastní 
8 včelstev. Produkce medu, opylení v 
dané oblasti a využití stávajících 
nektarodárných biopásů. 

                    18 000         

111 5.2.2016 Ing. Olga Vonková 407 17 Hřensko DT2
Rozvoj chovu a 
zpracování produktů 
Chlumských včel

Žadatelka reg.od roku 2015 a vlastní 
6 včelstev. Cíl: zajištění efektvního a 
moderního způsobu zpracování 
produktů chovaných včelstev.

                    20 000         

112 8.2.2016 Jitka Kasalová 436 01 Litvínov DT2
Rozšíření chovu včel 
Krušné hory

Žadatelka reg.od roku 2014 a vlastní 
7 včelstev. Cíl: Rozšíření chovu včel 
v regiony a rozšíření chovu včel.

                    20 000         

113 8.2.2016 Petr Hůlka 403 38 Telnice DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatel reg.od roku 2012 a vlastní 8 
včelstev. Cíl: Včelaření v obydlené 
části, zvýšení povědomí veřejnosti o 
chovu včel.

                    20 000         

114 8.2.2016 Ing. Martin Hrbek 415 01 Teplice DT2
Modernizace chovu 
včel

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 7 
včelstev. Cíl: Zvýšení produktivity 
práce a vylepšení standardu 
zpracování včelích produktů.

                    14 702         

115 8.2.2016 Ing. Ingrid Vlčková
403 23 Velké 
Březno

DT2
Rozšíření chovu včel v 
osadě Varta

Žadatelka reg.od roku 2013 a vlastní 
8 včelstev. Cíl: rozšíření úlů v osadě, 
získání medu pro osobní spotřebu 
pro zdraví rodiny.

                    20 000         

Stránka 9 z 10



116 8.2.2016 Martin Bůžek
400 02 Velké 
Chvojno

DT2
Rozšíření chovu v 
oblasti Českého 
středohoří - Chvojensko

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 14 
včelstev. Cíl: Rozšíření včel na 
území Chvojenska, přínos pro 
obyvatele krajiny. 

                    16 786         

117 8.2.2016 Štěpán Voleník 415 01 Teplice DT2
Získávání a zpracování 
včelých produktů

Žadatel reg.od roku 2012 a vlastní 12 
včelstev. Cíl: Efektivní a hygienické 
získávání a zpracování medu a 
vosku. 

                    17 548         

118 8.2.2016 Vladislav Novotný 411 45 Úštěk DT2 Rozšíření včelstev
Žadatel reg.od roku 2011 a vlastní 9 
včelstev. Cíl: rozšíření dosavadního 
včelstva.

                    18 240         

119 8.2.2016 Ing. Pavel Košťál
 412 01 

Litoměřice
DT2 Rozšíření včelstev

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 5 
včelsteve. Cíl: rozšíření včelstev pro 
zlepšení uspokojení poptávky po 
medu.

                    19 520         

120 5.2.2016 Bc. Daniela Bubenová
 

434 01 Most DT2

Podpora včelařů na 
území Ústekécho kraje - 
Rozšíření chovu 
včelstev

Žadatelka reg.od roku 2015 a vlastní 
5 včelstev. Cíl: Zvrácení dlouhodobě 
nepříznivého vývoje a 
rozvnoměrného zavčelení.

                    20 000         

2 063 646    Součet žadatel ů - včelaři prvožadatelé a ostatní žadatelé (120 žadatel ů)

Stránka 10 z 10



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení 64/111R/2016



 

 
 
 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 15/SML0709 – dodatek č. 1 
Číslo smlouvy u příjemce: 

 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ 
DOTACE 

uzavřená v souladu s ust. § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 
 
Smluvní strany 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing Vladislav Nový 
E-mail/telefon: novy.v@kr-ustecky.cz / 475 657 914 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Jaroslav Kučera KU-KU s.r.o. 
Sídlo: Jitřní 1951, 432 01 Kadaň 
Zastoupený: Jaroslav Kučera 
Kontaktní osoba: Jaroslav Kučera  
E-mail/telefon: ku-ku@seznam.cz / 602 429 002 
IČ (RČ): 27262588 
DIČ: CZ27262588 
Bank. spojení: Komerční banka a.s. 
 číslo účtu: 2151770247/0100  

 
 

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku I. odst. 2) smlouvy, uzavřené na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 18. 3. 2015 č. 61/78R/2015, kterým byla příjemci 
poskytnuta dotace na realizaci projektu „Management Zadní vrch u Kadaně 2015“, v 
souvislosti se změnou provedenou usnesením Rady Ústeckého kraje ze dne 18. 5. 2016 
č. xx/xxR/2016 takto: 

 
 

mailto:ku-ku@seznam.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 65/111R/2016



   

2 
 

 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

2. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu Nařízení komise  

(ES) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o 

fungování Evropské unie na podporu „de minimis“. 

Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce. 
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se 
příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti o dotaci. 

 
II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady 

Ústeckého kraje č. xx/xxR/2016 ze dne 18. 5. 2016. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček hejtman kraje 

 

Příjemce 

Jaroslav Kučera KU-KU s.r.o. 

Jaroslav Kučera; jednatel společnosti 

 



 

Stanovení předmětu příspěvku v roce 2016 v souladu s čl. 3 odst. 2 

Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích 

Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 

 

1) Příspěvky lze uplatnit na lesní porosty lokalizované v pásmech C až D dle 

vyhlášky č. 78/1996 Sb., o stanovení pásem ohrožení lesů pod vlivem imisí.  

Předmět příspěvku 
Technické 
jednotky 

Maximální 
sazba  
(TJ)  
 Kč 

Upřesnění 

B) Ochrana mladých lesních porostů  
  b1 – ochrana kultur proti buřeni   
  b2 – ochrana kultur proti zvěři 
  b3 – ochrana kultur proti klikoroh 
  b4 – ochrana kultur proti myšovitým 

 
Kč/ha 
Kč/ha 
Kč/ha 
Kč/ha 

 

 
4500 
3500 
1000 
2500 

 

D) Zřizování nových oplocenek 
  d – zřizování nových oplocenek       

 
Kč/km 

 
70000  

 

E) Individuální ochrana sazenic proti zvěři 
  E – meliorační a zpevňující dřeviny 

 
Kč/sazenice 

 
50 

 

 

Minimální výše požadovaného příspěvku v součtu všech indikací činí 20 000 Kč. 

2) V případě převisu objemu požadovaných finančních prostředků nad 
možnostmi rozpočtu Programu budou požadované prostředky všem 
žadatelům kráceny jednotným koeficientem.  

3) Termín pro předložení žádostí bude upřesněn ve výzvě. 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 66/111R/2016



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 67/111R/2016







mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 68/111R/2016













 
 

  

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

1/4 

 
DODATEK č. 2 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 

Se sídlem: Berní ul. 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: RSDr. Milanem Pipalem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
zapsaný v registru ekonomických subjektů  ČSÚ, datum vzniku dne 12.11.2000 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 3305002/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle ustanovení čl. XIX. odst. 3 a čl. XXIII. odst. 6 níže uvedené Smlouvy tento 
 
 
 
 

Dodatek č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/3.2.00/66.01021 o poskytnutí dotace z 
rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti 

Severozápad 

(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“)  

 

I. 

Na základě usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad č. 13/106/2016 
ze dne 18. 03. 2016 a na základě Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě  
ze dne 18. 02. 2016, předloženého dne 19. 02. 2016 pod č. j. RRSZ 2432/2016 a Souhlasu s podstatnými 
změnami v projektu ze dne 06. 04. 2016 pod č. j. RRSZ 4321/2016, schválením MZ4  
dne 24. 03. 2016, Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 09. 03. 2016, předloženého 
k MZ4 dne 10. 03. 2016 pod č.j. RRSZ 3334/2016, vyhotovení Zjednodušeného dodatku D01a  
ze dne 06. 04. 2016 pod č.j. RRSZ 3020/2016 a podpisu Dodatku č. 1 ze dne 29. 02. 2016  
pod č.j. RRSZ 4328/2016, se mění text článků Smlouvy (ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 02. 2016) takto: 
 
 
 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 70/111R/2016



 

 
2/4 

1. V článku II. Předmět Smlouvy, bod 1, písmeno g): 

Původní znění:  

 
g)  datum ukončení projektu nejpozději do: 29. 07. 2016 

 
Nové znění:  
 

g)  datum ukončení projektu nejpozději do: 31. 12. 2016 
 

2. V článku VI. Harmonogram projektu, bod 2: 

 
Původní znění:  
 

 2.  Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 30. 06. 2016. 
 

Nové znění: 
  

2.  Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 15. 12. 2016 

 
3. V článku VI. Harmonogram projektu, tabulka  
 
Původní znění: 
 

Název a číslo etapy projektu: 001  1. Realizační etapa 

Datum zahájení etapy 03. 11. 2010 

Datum ukončení etapy 30. 06. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 4 081 275,00 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 28. 07. 2014 
 

Název a číslo etapy projektu: 002   2. Realizační etapa 

Datum zahájení etapy 01. 07. 2014 

Datum ukončení etapy 30. 06. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 14 067 723,21 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 23. 07. 2015 
 

Název a číslo etapy projektu: 003  3. Realizační etapa 

Datum zahájení etapy 01. 07. 2015 

Datum ukončení etapy 31. 12. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 20 292 410,91 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 01. 2015 

Příloha č. 1



 

 
3/4 

Název a číslo etapy projektu: 004  4. Realizační etapa 

Datum zahájení etapy 01. 01. 2016 

Datum ukončení etapy 30. 06. 2016 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 0,00 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 07. 2016 
 
 

Nové znění: 

 

Název a číslo etapy projektu: 001  1. Realizační etapa 

Datum zahájení etapy 03. 11. 2010 

Datum ukončení etapy 30. 06. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 4 081 275,00 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 28. 07. 2014 
 

Název a číslo etapy projektu: 002   2. Realizační etapa 

Datum zahájení etapy 01. 07. 2014 

Datum ukončení etapy 30. 06. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 14 067 723,21 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 23. 07. 2015 
 

Název a číslo etapy projektu: 003  3. Realizační etapa 

Datum zahájení etapy 01. 07. 2015 

Datum ukončení etapy 31. 12. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 10 224 989,31 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 01. 2015 
 

Název a číslo etapy projektu: 004  4. Realizační etapa 

Datum zahájení etapy 01. 01. 2016 

Datum ukončení etapy 15. 12. 2016 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 0,00 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 31. 12. 2016 

 

 

 

Příloha č. 1



 

 
4/4 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. 

3. Tento Dodatek byl zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce 
dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran 

5. Tento Dodatek byl projednán a schválen na jednání Rady Ústeckého kraje dne …………………, 
usnesením č. ……………………………………….  

II. 

Přílohy Dodatku 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

- Aktualizovaný rozpočet projektu – 1. etapa  
- Aktualizovaný rozpočet projektu – 2. etapa 
- Aktualizovaný rozpočet projektu – 3. etapa 
- Aktualizovaný rozpočet projektu – 4. etapa 
- Aktualizovaný celkový rozpočet projektu (suma za etapy) 

 

V Ústí nad Labem dne …................ V Ústí nad Labem dne ................... 

Za poskytovatele dotace Za příjemce dotace 

….........................…................. ….........................…................. 

RSDr. Milan Pipal,  
Předseda Regionální rady 

regionu soudržnosti Severozápad 

Oldřich Bubeníček,  
hejtman Ústeckého kraje 

 

Příloha č. 1


	Usnesení
	dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2016, pro Speciální základní školu, Mateřskou školu a Praktickou školu, Ústí nad Lab...
	dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2016, pro Základní školu speciální, Základní školu praktickou a Praktickou školu, Li...
	- Nadační fond Plamínek naděje, Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 02545497, ve výši 26 000,- Kč na dovybavení domácnosti dětí a krytí části nákladů rekreačního pobytu dětí
	
	01-bod 6.5 příloha 3
	02-bod 7.5 příloha č. 1
	03-bod 8.5 priloha 1
	04-bod 8.11 priloha1
	List1

	05-09bod 9.2 přílohy1-5
	rekapitulace
	příjmy
	běžné výdaje
	kapitálové výdaje
	podpory 

	10-bod 9.4 Příloha č. 1
	11-bod 9.4 Příloha č. 2
	12-bod 9.4 Příloha č. 3
	13-bod 10.1 příloha 1
	14-bod 10.2 příloha 1
	15-bod 13.4 příloha 1
	16-bod 13.5 příloha 1
	17-bod 13.6 příloha 1
	18-bod 13.7 příloha 1
	19-bod 13.8 příloha 1
	20-bod 13.9 příloha 1
	21-bod 14.2 příloha1
	bod 8.11_priloha1_black.pdf
	List1





